
SMLOUVA O DÍLO
(smlouva o zhotovení stavby)

„Sportovní zázemí Podolí – Město Mohelnice“

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Město Mohelnice
se sídlem: U Brány 916/2

789 85 Mohelnice
IČ: 00303038
DIČ: CZ00303038
zastoupený: Ing. Pavlem Kubou, starostou města
Telefon: +420 583 452 132
E-mail: kubap  @  mohelnice.cz  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Mohelnice
Číslo účtu: 27-1905690389/0800

Kontaktní osoby ve věcech technických: Ing. Petr Michek, vedoucí odboru rozvoje OR
Telefon:
E-mail: michekp@mohelnice.cz 

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel: JAMASTAV MORAVIA a.s.

       se sídlem:                             Vojtěchov 11, Hvozd 798 55
       IČ:                                          01586548
       DIČ:                                       CZ01586548
       Zastoupený:                         Bc. Jakub Malý

      Bankovní spojení:                Česká spořitelna a.s.
      č. účtu:                                   3212101309/0800

      kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Pavel Zapletal

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále jen „smluvní strany“)

II. Dílo

1. Dílem se rozumí provedení stavby s názvem  „Sportovní zázemí Podolí – Město Mohelnice“ - 
a to při respektování:

mailto:kubap@mohelnice.cz


a) Projektové  dokumentace  pro  provádění  stavby  s  názvem  „Sportovní  zázemí  Podolí  -  
Zázemí  sportovců  a  SDH“,  která  byla  zpracována  Ing,.  Kamil  Lerch,  Jílová  3,  789  01 
Zábřeh,IČO: 16637640,

b) podmínek  uvedených  ve  vyjádřeních  dotčených  orgánů  státní  správy,  správců  sí琀 
a majitelů dotčených pozemků, jak byly tyto podmínky převzaty oddělením stavebního 
úřadu do společného rozhodnu琀,

c) dalších  obecně  závazných  technických  podmínek  uvedených  v právních  a  technických 
předpisech a ČSN,

d) podmínek zadávacího řízení.

(dále jen „dílo“)

2. Dílo bude zhotovováno na pozemcích v majetku města Mohelnice. Parc.č.812/1, 55/1, k.ú. Podolí 
u Mohelnice.

3. Dílo  se  považuje  za  dokončené,  bylo-li  zhotovitelem  předáno  a  objednatelem  převzato  po 
úplném dokončení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných 
materiálů,  strojů a zařízení  tvořících jeho součás琀椀 a příslušenství, jak to vyplývá z dokumentů 
a podmínek uvedených v ustanovení odst. 1 tohoto článku této smlouvy tak,  aby dílo bylo plně 
provozovatelné a uživatelné, přičemž budou provedeny a dokončeny též všechny další činnos琀椀 
podmiňující  dokončení  díla. Dokončené  dílo  převezme  objednatel  i  s případnými  drobnými 
vadami  a nedodělky  nebránícími  nikterak  v užívání  a  provozování  díla  k účelu,  pro  který  je 
objednatelem pořizováno (viz ustanovení § 2628 občanského zákoníku). 

4. Dílo  se  považuje  za  provedené  podpisem předávacího  protokolu  o  převze琀  díla  bez  výhrad. 
Převezme-li objednatel dílo s výhradami existence vad a nedodělků nebránících řádnému užívání 
díla,  považuje  se  dílo  za  provedené  odstraněním  poslední  vady  nebo  nedodělku,  uvedené  
v protokolu o předání a převze琀 díla.  Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat objednateli  sjednanou 
cenu díla k úhradě podle další úpravy této smlouvy.

III. Termíny plnění zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště a provést dílo v těchto termínech:

Předpokládaný termín zahájení provádění díla zhotovitelem: 01. 07. 2023             

Termín provedení díla nejpozději do: 01. 03. 2024

Předpokládaný termín zahájení díla de昀椀nuje termín, ve kterém objednatel předpokládá, že budou 
zahájeny  stavební  práce.  Objednatel  umožní  zhotoviteli  zahájení  stavebních  prací  po  podpisu 
smlouvy a předání staveniště s 琀m, že zhotovitel umožní fotbalovému mužstvu dohrát jarní zápasy 
fotbalové soutěže (v neděli, jednou za 14 dní do 4.6.) Zhotovitel by mohl provádět stavební práce  
jen na přístavbě společenské místnos琀椀 s venkovním posezením.

Pokud  z  jakýchkoliv  důvodů  na  straně  objednatele  bude  nemožné  termín  předpokládaného 
zahájení plnění dodržet a předpokládaný termín zahájení díla se zpozdí, zhotovitel není oprávněn  
požadovat změnu termínu provedení díla.  Navržený termín provedení díla nemůže být posunut a  
musí být ze strany zhotovitele respektován. 

IV. Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o  cenách, ve znění 
pozdějších předpisů jako cena smluvní a současně cena nejvýše přípustná. 



Celková cena bez DPH (základ daně): 14 997 351,02Kč

Daň z přidané hodnoty odvede zákazník (objednatel).

Tato  cena  je  platná  po  celou  dobu  provádění  díla,  kryje  zisk  a  veškeré  náklady  nezbytné  
k řádnému a včasnému zhotovení díla včetně záruční údržby na hotovém díle po dobu záruční  
doby, čl. VII, odst. 1. 

2. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele dle:

 zadávací dokumentace – souboru podkladů, které předává objednatel pro ocenění díla,  

jejímž  základem  pro  oceňování  je  projektová  dokumentace.  Součás琀  zadávací 

dokumentace je i výkaz výměr. 

Tyto  výkazy  výměr  jsou  uchazečem  oceněny  tak,  že  v konečném  důsledku  obsahují  celkové 
náklady – cenu za práce, dopravu a materiál dle předané projektové dokumentace a podmínek 
zadávacího řízení.

3. Cena položky, která není obsažena ve výkazu výměr a její provedení bude nutné k dokončení díla,  

bude její cena stanovena dle  systému cenové soustavy ÚRS Praha, tj. podle Katalogů „S“ a „M“ 

popisů a směrných cen stavebních a montážních prací, a to na úrovni 90% v té době platných 

směrných jednotkových cen platných ke dni uzavření smlouvy.

4. Celková cena obsahuje také:   

 náklady  na  zřízení  a  odstranění  zařízení  staveniště  zhotovitele,  bezpečnostní  opatření  
na staveniš琀椀, dopravní opatření,

 poplatky  (za  zábor  veřejného  prostranství,  náklady  na  likvidaci  odpadu  spojeného 
se stavbou),

 zaměření  skutečného  provedení  stavebních  objektů  a  inženýrských  sí琀,  náklady 
na geode琀椀cké práce,

 náklady během stavby na čištění a údržbu komunikací a veřejných ploch používaných při  
stavbě, 

 výkresovou  dokumentaci  skutečného  provedení,  geode琀椀cké  zaměření  výkopů 
inženýrských sí琀,

 revize a zkoušky potřebné ke kolaudačnímu řízení,

 vypracování plánu BOZP,

 náklady na vytyčení sí琀. 

5. Cena vzešlá z oceněného soupisu prací a dodávek dle podmínek zadávacího řízení se považuje za 

cenu sjednanou, smluvní a nejvýše přípustnou. 

6.  Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli sjednanou cenu díla na základě dílčích faktur a konečné  

faktury.  Dílčí  faktury  je  zhotovitel  oprávněn  vystavit  na  základě  měsíčních  soupisů  skutečně 

provedených,  ale  pouze úplně provedených (dokončených v případě montážních prací  a  VRN) 

položek výkazu výměr a za pořízení a fyzické dodání materiálů na staveniště v případě položek 

výkazu  výměr  obsahující  i  montážní  práce  (položka  obsahuje  dodávku  a  materiál,  objednatel 

zapla琀 jen za materiál).  Dílčí a konečná faktura může být vystavena až po písemném souhlasu  

některé  z osob  objednatele  uvedených  v čl.  I  odst.1  této  smlouvy.  Objednatel  je  povinen  se 

k zaslanému  soupisu  provedených  prací  vyjádřit  do  3  pracovních  dnů.  Konečnou  fakturu  je 

zhotovitel oprávněn vystavit až po řádném provedení díla a po vyklizení staveniště. Dílčí měsíční  

faktury  budou  mít  DUZP  vždy  poslední  den  v daném  kalendářním  měsíci  a  splatnost  14 

kalendářních dnů ode dne doručení dílčí faktury objednateli a konečná faktura bude mít splatnost 

30  kalendářních  dnů  ode  dne  jejího  doručení  objednateli.  Faktura  se  podává  výhradně  přes 



podatelnu objednatele, elektronická adresa je  mesto@mohelnice.cz.  Dílčí  měsíční faktura musí 

být objednateli doručena nejpozději do každého 15. dne následujícího měsíce. Pokud se tak ze 

strany zhotovitele nestane (za  podmínky součinnos琀椀 objednatele),  zhotovitel  ztra琀 právo dílčí  

fakturace za uplynulý měsíc a právo fakturovat za dílčí měsíční plnění se tak o měsíc posune, a to 

se všemi náležitostmi vyplývajících ze zákona o dani z přidané hodnoty. 

7. Smluvní  strany  si  v souladu  s  §  100  zákona  č.  134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek, 

v platném znění a článkem č. 16 zadávací dokumentace sjednávají vyhrazenou změnu závazku ze 

smlouvy, na základě které může být cena díla dle čl. IV odst. 1 této smlouvy navýšena v případě 

žádos琀椀 zhotovitele o částku odpovídající procentuální změně čtvrtletního „Indexu cen stavebních 

prací, indexu cen stavebních děl a indexu nákladů stavební výroby“ (dále jen „Index“) vyhlášeného 

Českým sta琀椀s琀椀ckým úřadem (viz.:  h琀琀ps://www.czso.cz/csu/czso/katalog-produktu)  ve  srovnání 

Indexu vyhlášení Českým sta琀椀s琀椀ckým úřadem platným v době uzavření smlouvy, a to s výjimkou 

dodávky  materiálů,  které  nelze  nakoupit  a  uskladnit  předem  a  všech  montážních  prací  

provedených  do  konce  roku  2023.  Změna  bude  uskutečněna  formou  písemného  dodatku  ke 

smlouvě  na  základě  písemné  žádos琀椀  zhotovitele  zaslané  zhotovitelem  na  doručovací  adresu 

objednatele.  Tato žádost  zhotovitele  může být  poprvé uplatněna dnem 1.1.  2024 a  musí  být  

doručena objednateli před zahájením stavebních prací, u kterých bude zhotovitel žádat o navýšení  

realizační ceny. Právo žádat navýšení ceny u již zhotoveného díla zaniká.

V. Součinnost smluvních stran

1. Objednatel předá zhotoviteli při podpisu smlouvy o dílo projektové dokumentace a staveniště a 
ten je povinen ho převzít. Zhotovitel předá objednateli při podpisu smlouvy o dílo harmonogram 
prací pro provádění celého díla, jehož členění bude týdenní, bez jehož předání nelze smlouvu o  
dílo podepsat.

2. Zhotovitel  je  povinen  poskytovat  řádnou  součinnost  autorskému  dozoru,  koordinátoru  BOZP 
a osobám objednatele uvedených v čl. I odst. 1 této smlouvy.

3. Objednatel je povinen i po převze琀 dokončeného díla umožnit zhotoviteli přístup na staveniště 
z důvodů odstraňování případných vad a nedodělků, které budou uvedeny v zápise o předání  
a převze琀 díla.

VI. Povinnos琀椀 zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje průběžně informovat objednatele o provádění díla.
2. Zhotovitel je povinen umožnit zástupci objednatele kontrolu stavebního deníku a případně zápis  

do něj.
3. Zhotovitel  je povinen učinit oznámení o zahájení zhotovování díla na Inspektorát bezpečnos琀椀 

práce.
4. Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele dílo zejména s využi琀m vlastních kapacit. Tře琀 

osoby (dále jen „poddodavatelé“) mohou provádět část díla jako poddodávku pro zhotovitele 
pouze za předpokladu uzavření odpovídající smlouvy mezi zhotovitelem a poddodavatelem, ve  
které bude určen rozsah provádění díla. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré čás琀椀  
díla provedené poddodavateli tak, jako by dílo prováděl sám.

5. Zhotovitel předložil objednateli v rámci zadávacího řízení seznam svých poddodavatelů, který se 
považuje uzavřením této smlouvy za schválený. Má-li zhotovitel v úmyslu využít pro plnění z této 
smlouvy dalšího poddodavatele či více poddodavatelů, je povinen předem písemně informovat 
objednatele s uvedením činnos琀, pro něž má být poddodavatel sjednán a požádat objednatele  

mailto:mesto@mohelnice.cz


o schválení  takového  poddodavatele.  Bez  předchozího  výslovného  písemného  souhlasu 
objednatele s využi琀m takového dalšího poddodavatele pro plnění zhotovitele nesmí zhotovitel  
připus琀椀t plnění žádné čás琀椀 díla neschváleným poddodavatelem.

6. Zhotovitel je povinen nechat před zahájením stavebních prací řádně vytyčit veškeré inženýrské 
sítě. O samostatném vytyčení bude proveden zápis do stavebního deníku, popř. bude předán  
objednateli protokol o vytyčení. Bez těchto opatření není možné zahájit stavební práce.  

7. Zhotovitel  a  objednatel  se  dohodli,  že  zhotovitel  vyzve  objednatele  k prověření  prací,  které 
budou v dalším průběhu prací zakryty, a to zápisem do stavebního deníku nejméně 3 (tři) dny  
před prováděním těchto prací. Druh prací bude rovněž předem dohodnut ve stavebním deníku. 
Nevyzve-li  zhotovitel  objednatele  ke  kontrole  takových  prací,  bude  povinen  na žádost 
objednatele zakryté práce odkrýt na vlastní náklad. Pokud se objednatel nedostaví k prověření 
prací, o kterých byl prokazatelně informován, zhotovitel je oprávněn předmětné práce zakrýt.  
Bude-li  v tomto případě objednatel  dodatečně požadovat jejich odkry琀, je  zhotovitel  povinen 
toto odkry琀 a zakry琀 provést na náklady objednatele. Pokud se však zjis琀, že práce nebyly řádně  
provedeny,  nese  veškeré  náklady  s  琀mto  úkonem  spojené  zhotovitel.  Provedení  technické 
kontroly provádění díla objednatelem nezprošťuje zhotovitele zodpovědnos琀椀 za řádné a kvalitní 
provedení díla.

8. Pokud  objednatel  vyzve  zhotovitele  zápisem  ve  SD  k  vyčíslení  soupisu  více  a  méně  prací, 
zhotovitel je povinen do 5 pracovních dní více a méně práce vyčíslit a zaslat e-mailem objednateli  
v položkovém členění ke kontrole a odsouhlasení. V případě, že soupis po kontrole objednatelem 
bude neúplný nebo bude obsahovat chyby, objednatel  vyzve k opravě soupisu zhotovitele e-
mailem a zhotovitel je povinen do 2 pracovních dnů chyby opravit. 

9. Nepředání kopie stavebního deníku se považuje za vadu bránící převze琀 díla.
10. Zhotovitel je povinen odevzdat objednateli při předání díla veškeré revize, protokoly o zkouškách, 

návody na údržbu,  doklady o likvidaci  odpadů,  doklady o shodě použitých materiálů,  3  paré 

dokumentace skutečného provedení stavby se zakreslením změn podle skutečného provedení  

díla + v digitální formě (jen pokud dojde ke změnám).

11. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou či jiný 

průvodní doklad prokazující kvalitu. Objednatel má právo zkontrolovat, případně vyzkoušet ma-

teriál či jeho část, aby se ujis琀椀l, že vyhovuje podmínkám daným projektovou dokumentací. Zho-

tovitel musí zajis琀椀t možnost kontroly zdarma.

12. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla nejpozději k 1.9.2023.

13. Zhotovitel je povinen dodat na výzvu objednatele aktualizovaný týdenní harmonogram prací do 5  

pracovních dní.   

14. Zhotovitel  je  povinen  uzavřít  před  zahájením  díla  pojistnou  smlouvu  s minimálním  limitem 

pojistného plnění ve výši 2 mil. Kč zahrnující i úhradu pro琀椀 poškození díla

VII. Záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje na jakost zcela dokončeného díla záruku po dobu 60 měsíců. Tato záruční 
doba se nevztahuje na výrobky se záruční dobou uvedenou jejich výrobcem.

2. V případě projevení se vad díla v záruční době musí zhotovitel nastoupit nejpozději pátý pracovní 
den  po  doručení  požadavku  objednavatele  zaslaného  e-mailem.  Vada  musí  být  odstraněna 
v termínu stanoveném dle kvali昀椀kovaného odhadu objednatele.

3. Objednatel je povinen vady písemně nebo e-mailem reklamovat u zhotovitele bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se tyto projevují  
s popisem návrhu či způsobu řešení reklamace.

4. Pokud zhotovitel nenastoupí na odstranění reklamované vady v termínu uvedeném v odst., 2, je 
objednatel  oprávněn zajis琀椀t opravu reklamované vady tře琀 osobou s 琀m, že náklady spojené 



s takovou opravou včetně smluvní pokuty v částce 10.000 Kč (deset 琀椀síc korun českých) budou 
přeúčtovány  k 琀ži  zhotovitele  s 琀m,  že  takovéto  昀椀nanční  nároky  objednatele  je  zhotovitel 
povinen uhradit do 10 dnů ode dne vypravení jejich vyúčtování podáním k poštovní přepravě 
formou doporučeného dopisu nebo formou datové zprávy.

VIII. Smluvní pokuty

1. Pokud zhotovitel bude v prodlení s provedením díla, je zhotovitel povinen objednateli  uhradit 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % (dvě dese琀椀ny procenta) z celkové ceny díla bez DPH, za každý i jen 
započatý den prodlení, a to až do okamžiku provedení díla.

2. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je zhotovitel oprávněn požadovat po  
objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % (5 se琀椀n procenta) z dlužné částky za každý den 
prodlení. 

3. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště v termínu do tří dnů po provedení díla, je zhotovitel povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500 Kč (pět set korun českých) za každý den prodlení.

4. Pokud zhotovitel bude v prodlení se zasláním soupisu více a méně prací podle čl. VI. odst. 8 této 
smlouvy,  je  povinen  objednateli  uhradit  smluvní  pokutu  ve  výši  2.000  Kč (dva  琀椀síce  korun 
českých) za každý i jen započatý den prodlení, o který bude soupis nebo jeho oprava více a méně  
prací zaslán zhotovitelem později.

5. V případě, že zhotovitel zhotoví byť i jen zanedbatelnou část díla pomocí poddodavatele, aniž by  
onen poddodavatel byl objednatelem před zahájením svého plnění pro konkrétní plnění písemně  
schválen, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % (deset procent) 
z celkové ceny díla bez DPH platné ke dni předcházejícímu dni, v němž poddodavatel zahájil bez 
předchozího písemného schválení své plnění.

6. Pokud zhotovitel bude v prodlení s dokončením odstranění reklamované vady podle článku VII. 
odst. 2 této smlouvy, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (琀椀síc korun 
českých) za každý i jen započatý den prodlení.

7. Pokud zhotovitel nezahájí práce na díle do termínu uvedeném v čl. VI. odst. 12 smlouvy o dílo,  

má objednatel právo odstoupit od uzavřené smlouvy o dílo a uplatnit vůči zhotoviteli smluvní 

pokutu ve výši 15 % (patnáct procent) z celkové ceny díla bez DPH. Do zahájení díla se nepočítá 

zábor pozemku, zřízení zařízení staveniště, vytýčení inženýrských sí琀, vyřízení zvláštního užívání 

komunikací,  ale  samotné  zahájení  stavebních  prací  na  díle,  které  je  podmíněno  vyřízením 

(zřízením) výše uvedeného.

8. Pokud zhotovitel bude v prodlení se zasláním aktualizovaného týdenního harmonogramu prací 

podle čl. VI. odst. 13 této smlouvy, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 2.000 

Kč (dva 琀椀síce korun českých) za každý i jen započatý den prodlení, o který bude týdenní harmo-

nogram prací zaslán zhotovitelem později.

IX. Zajištění závazků zhotovitele

1. Zhotovitel předá objednateli bankovní záruku za řádné provedení díla ve smyslu § 2029 zákona č.  
89/2012 Sb., občanský zákoník ve výši 2 000 000 Kč (dva miliony korun českých) platnou po dobu 
přesahující dobu provádění díla o 30 (třicet) dnů, tzn. o 30 dnů přesahující předání díla bez vad a 
nedodělků. Z bankovní záruky poskytnuté zhotovitelem musí vyplývat právo objednatele čerpat  
昀椀nanční  prostředky  v případě,  že  během  provádění  díla  nesplní  zhotovitel  své  povinnos琀椀 
vyplývající  ze  smlouvy nebo v případě,  kdy objednateli  vznikne ze  smlouvy nárok na smluvní 



pokutu. Výstavce není oprávněn vymínit si v záruční lis琀椀ně právo uplatnění námitek vůči věřiteli. 
Pokud tomu tak není, neodpovídá bankovní záruka podmínkám smlouvy o dílo.

2. Bankovní  záruku  za  řádné  provedení  díla předloží  zhotovitel  objednateli  v originále  lis琀椀ny 
nejpozději do 1.7.2023. Pokud zhotovitel sjednaný originál záruční lis琀椀ny objednateli ve sjednané 
výši  a  ve  sjednané  lhůtě  nepředloží,  je  zhotovitel  povinen  zapla琀椀t  objednateli  jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši  odpovídající  jedné dese琀椀ně částky, na níž měla být vystavena záruční  
lis琀椀na. Zhotovitel je povinen sjednanou a objednatelem vymáhanou smluvní pokutu uhradit.

3. V žádném okamžiku v průběhu provádění díla  až do doby jeho úplného předání nesmí nastat 
situace, že by objednatel nedisponoval platnou bankovní zárukou. Pokud zhotovitel podmínku 
dle  předchozí  věty  nedodrží,  je  zhotovitel  povinen zapla琀椀t  objednateli  jednorázovou smluvní 
pokutu ve výši  odpovídající  jedné dese琀椀ně částky,  na  níž  měla  být  vystavena záruční  lis琀椀na. 
Zhotovitel je povinen sjednanou a objednatelem vymáhanou smluvní pokutu uhradit.

4. Bankovní záruka za řádné provedení díla bude zhotoviteli vrácena (uvolněna) do 15 kalendářních  
dnů ode dne provedení díla v případě jeho dodržení dle čl. III, odst.1.

X. Závěrečná ustanovení

1. Právní  vztahy  touto  smlouvou  neupravené  se  řídí  platnými  právními  předpisy,  zejména 
občanským zákoníkem. 

2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, s projektovou 
dokumentací,  že  jsou  mu známy veškeré technické,  kvalita琀椀vní,  kvan琀椀ta琀椀vní  a  jiné  nezbytné 
podmínky k bezvadnému provedení díla dle dokumentace pro provádění stavby a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla potřebné.

3. Zhotovitel bere 琀mto na vědomí, že celý obsah smlouvy bude v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnos琀椀 některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv  (zákon  o  registru  smluv),  zveřejněn  v  tomto  registru  včetně  metadat  této  smlouvy.  
Objednatel  se  zavazuje,  že  zajis琀  zveřejnění  v  registru  smluv  v  zákonem  o  registru  smluv 
stanovené lhůtě. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ve smlouvě není obsaženo ustanovení, 
které by naplňovalo znaky obchodního tajemství. 

4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn jednostranně omezit rozsah díla v průběhu 
jeho realizace a zhotoviteli v takovém případě nevzniká nárok na náhradu škody a ušlý zisk z této 
změny.

5. Vlastníkem zhotovovaného díla je  objednatel  a ten má právo kdykoliv  od smlouvy odstoupit, 
pokud je zhotovitel v prodlení s termínem provedení díla dle čl. III. odst. 1 o více jak 30 (třicet) dní 
nebo je zhotovitel v prodlení s termínem provádění díla o více jak 30 (třicet) dní opro琀椀 platnému 
týdennímu  harmonogramu,  který  objednatel  obdržel na  základě  čl.  VI.  odst.  13  smlouvy. 
Zhotovitel je povinen objednateli předat nedokončené dílo do 5 (pě琀椀) pracovních dnů ode dne 
vypravení oznámení o odstoupení od této smlouvy k poštovní přepravě formou doporučeného 
dopisu na uvedenou adresu zhotovitele v této smlouvě, a to stejným postupem a se stejnými 
náležitostmi a dokumentací v čl. II. odst. 4 této smlouvy.

6. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude ch琀t  
na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a  
době plnění.

7. Změny  a  doplňky  této smlouvy mohou být  provedeny na  podkladě  dohody  smluvních stran. 
Dohoda  musí  mít  písemnou  formu  očíslovaných  dodatků  této  smlouvy,  podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 



8. Tato  smlouva  je  vyhotovena  ve  dvou  stejnopisech,  z nichž  1  vyhotovení  obdrží  objednatel 
a 1 vyhotovení obdrží zhotovitel.

9. Tato  smlouva  nabývá  platnos琀椀  dnem  podpisu  oprávněných  zástupců  obou  smluvních  stran 
a účinnos琀椀 dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

10. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.   

11. Uzavření  této  smlouvy  o  dílo  schválila  Rada  města  Mohelnice  na  svém  jednání  dne 
usnesením č. …………………..

Příloha – cenová nabídka (oceněný výkaz výměr)

V Mohelnici dne ……………………. V Držovicích dne………………….. 

      ...........……................................   ....................................................
      Město Mohelnice zastoupené                     zhotovitel
       starostou Ing. Pavlem Kubou                                                      Bc. Jakub Malý

        objednatel            předseda správní rady  
 

406/13/RM/2023, ze dne 5. 4. 2023.



Souhrnný položkový rozpočet stavby

Projekt: Sportovní zázemí Podolí – Město Mohelnice

Město Mohelnice

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice

IČ: 00303038

JAMASTAV MORAVIA a.s.

Vojtěchov 11, Hvozd 798 55

IČ:01586548/DIČ:CZ01586548

Název položky celkem bez DPH

1 VV Hřiště Podolí - Venkovní posezení

2 VV Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

3 VV Hřiště Podolí Stavba

Cena celkem v Kč bez DPH

DPH 21%

Cena celkem v Kč vč. DPH

Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR, normami ČSN a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik a dle zadávacích podmínek

Dodavatel doplní žlutě vyznačená pole

…………………………………………

podpis

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Číslo 
položky

1 583 812,00 Kč

12 788 827,02 Kč

624 712,00 Kč

14 997 351,02 Kč

3 149 443,71 Kč

18 146 794,73 Kč



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 
Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 87

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

Zadavatel Město Mohelnice IČO: 00303038

U Brány 916/2 DIČ: CZ00303038

789 85 Mohelnice

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 12788827,02 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

6 480 944,45

5 328 037,21

857 870,73

108 374,42

13 600,21

12 788 827,02

12 788 827,02



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 87

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název DPH celkem Cena celkem %

01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců 0 100

01 Objekt zázemí sportovců 0 87

02 Vodovodní přípojka 0 1

03 Kanalizační přípojka 0 5

04 Elektroinstalace 0 6

05 Bleskosvod 0 1

Celkem za stavbu 0 0 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 5

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 3

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 15

4 Vodorovné konstrukce HSV 4

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 0

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 3

62 Úpravy povrchů vnější HSV 10

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 2

64 Výplně otvorů HSV 2

8 Trubní vedení HSV 1

9 Dokončovací práce, demolice HSV 0

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 0

94 Lešení a stavební výtahy HSV 2

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 0

96 Bourání konstrukcí HSV 1

97 Prorážení otvorů HSV 2

99 Staveništní přesun hmot HSV 1

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

12 788 827 12 788 827

11 103 543 11 103 543

122 982 122 982

665 491 665 491

746 961 746 961

149 850 149 850

12 788 827 12 788 827

621 476,06

369 525,95

1 924 248,82

552 458,64

10 925,75

320 256,08

1 287 057,45

272 659,23

211 075,15

75 802,32

28 687,50

25 861,40

228 226,57

29 919,75

135 561,59

235 246,17

151 956,02



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 87

711 Izolace proti vodě PSV 2

712 Živičné krytiny PSV 0

713 Izolace tepelné PSV 2

721 Vnitřní kanalizace PSV 2

722 Vnitřní vodovod PSV 1

723 Vnitřní plynovod PSV 0

725 Zařizovací předměty PSV 2

731 Kotelny PSV 1

732 Strojovny PSV 1

733 Rozvod potrubí PSV 2

734 Armatury PSV 1

735 Otopná tělesa PSV 2

762 Konstrukce tesařské PSV 1

763 Dřevostavby PSV 2

764 Konstrukce klempířské PSV 3

765 Krytiny tvrdé PSV 0

766 Konstrukce truhlářské PSV 7

767 Konstrukce zámečnické PSV 4

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 2

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 2

776 Podlahy povlakové PSV 0

781 Obklady keramické PSV 1

783 Nátěry PSV 0

784 Malby PSV 1

79 Ostatní konstrukce a práce PSV PSV 0

M100VD Revize MON 0

M21 Elektromontáže MON 6

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 0

M36 Montáže měřících a regulačních zařízení MON 0

M46 Zemní práce při montážích MON 0

215 603,31

27 823,48

277 514,14

242 125,11

164 090,72

28 308,32

262 489,34

103 518,27

100 577,88

275 384,27

108 241,77

220 336,56

158 752,91

319 273,87

387 374,42

52 892,46

933 402,10

574 321,94

301 904,03

247 497,63

46 730,02

160 296,39

25 593,75

92 709,52

1 275,00

14 960,15

758 742,47

19 437,33

8 022,23

56 708,55



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 87

VN Vedlejší náklady VN 1

ON Ostatní náklady ON 0

Cena celkem 100

108 374,42

13 600,21

12 788 827,02



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 1 Zemní práce

1 120901121R00 Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem m3 2,22000 800-1 RTS 23/ I

korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

vstupní schodiště : 2*0,25*1,2*1,85+0,3*2*1,85 2,22000

2 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 45,57500 76,41 800-1 RTS 23/ I

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

Objekt přístavby : 125,32*0,25 31,33000

Stávající objekt chodník : 56,98*0,25 14,24500

3 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 37,10050 170,00 800-1 RTS 23/ I

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

Základy objekt přístavby : (13,95)*0,5*1,3 9,06750

Výkop pro uložení drenáže : (32,98)*1,0*0,85 28,03300

4 131201111R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 22,46400 137,70 800-1 RTS 23/ I

Výkop patek : 9*1,6*1,2*1,3 22,46400

5 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 29,20320 23,71 692,41 800-1 RTS 23/ I

22,464*1,3 29,20320

6 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 102,82538 127,50 800-1 RTS 23/ I

Základy objekt přístavby : (13,95*2+2*6,13)*0,5*1,3+0,6*0,6*1,3 26,57200

Cen. 
soustava / 
platnost

156 451,07
6 612,94 14 680,73

3 482,39

6 307,09

3 093,29

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a 
dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a 
dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

13 110,24

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 
osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

(+5,36)*0,4*1,3+1,8*0,4*1,3+0,4*1,684*1,3 4,59888

schodiště a rampa : 0,3*(1,65+6,3+0,825+2,0+2,475)*1,3 5,16750

Výkop pro uložení drenáže : (32,98*2+6,13*2)*1,0*0,85 66,48700

7 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 102,82538 42,50 800-1 RTS 23/ I

Základy objekt přístavby : (13,95*2+2*6,13)*0,5*1,3+0,6*0,6*1,3 26,57200

(+5,36)*0,4*1,3+1,8*0,4*1,3+0,4*1,684*1,3 4,59888

schodiště a rampa : 0,3*(1,65+6,3+0,825+2,0+2,475)*1,3 5,16750

Výkop pro uložení drenáže : (32,98*2+6,13*2)*1,0*0,85 66,48700

8 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 86,38890 45,05 800-1 RTS 23/ I

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Výkop pro uložení drenáže : (32,95*2+6,14*2)*1,3*0,85 86,38890

9 162701105RT3 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 119,63158 127,50 800-1 RTS 23/ I

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Začátek provozního součtu

  Základy objekt přístavby : (13,96*2+2*6,13)*0,5*1,3+0,6*0,6*1,3 26,58500

  (+5,36)*0,4*1,3+1,8*0,4*1,3+0,4*1,684*1,3 4,59888

  0,3*(1,65+6,3+0,825+2,0+2,475)*1,3 5,16750

  Výkop pro uložení drenáže : (32,95*2+6,13*2)*1,3*0,15 15,24120

  Sejmutí ornice : 

  Objekt přístavby : 125,32*0,25 31,33000

  Stávající objekt chodník : 56,98*0,25 14,24500

  Výkop patek : 9*1,6*1,2*1,3 22,46400

Konec provozního součtu

Přemístění : 119,63158 119,63158

4 370,08

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 
osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

3 891,82

15 253,03



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

10 162701109RT3 m3 598,15790 17,51 800-1 RTS 23/ I

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

119,63158*5 598,15790

11 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 119,63158 259,25 RTS 23/ I

12 171201201R00 m3 119,63158 16,41 800-1 RTS 23/ I

13 175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 86,38890 425,00 800-1 RTS 23/ I

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

(32,95*2+6,14*2)*1,3*0,85 86,38890

14 58344169R štěrkodrť frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 33,53922 340,00 SPCM RTS 23/ I

Výkop pro uložení drenáže : (32,95*2+6,14*2)*1,3*0,15*2,2 33,53922

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
15 274321411R00 Beton základových pasů železový z betonu C 25/30 m3 36,35138 801-1 RTS 23/ I

bez výztuže

Základy objekt přístavby : (13,96*2+2*6,13)*0,5*1,3+0,6*0,6*1,3 26,58500

(+5,36)*0,4*1,3+1,8*0,4*1,3+0,4*1,684*1,3 4,59888

schodiště a rampa : 0,3*(1,65+6,3+0,825+2,0+2,475)*1,3 5,16750

16 274361721R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli BSt 500 S t 1,05662 801-1 RTS 21/ II

Základy objekt přístavby : (13,96*2+2*6,13+5,36+1,8+1,684)*4*1,208*2*1,3*0,001 0,61590

(1,65+6,3+0,825+2,0+2,475)*4*1,208*2*1,3*0,001 0,16646

((13,96*2+2*6,13+5,36+1,8+1,684)*2*(1,1+0,3+0,2))*4*0,317*1,1*0,001 0,21881

((1,65+6,3+0,825+2,0+2,475)*2*(1,1+0,2+0,2))*4*0,317*1,1*0,001 0,05544

17 275321411R00 Beton základových patek železový z betonu C 25/30 m3 19,00800 801-1 RTS 23/ I

bez dodávky a uložení výztuže

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 
000 m_x000D_
 z horniny 1 až 4

10 473,74

31 014,49

Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

1 963,15

36 715,28

11 403,33

297 952,78
2 719,98 98 875,03

59 499,52 62 868,38

2 719,98 51 701,38



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

PATKY PŘED STAROU BUDOVOU : 1,6*1,2*1,1*5 10,56000

Patky objektu přistavby : 4*1,6*1,2*1,1 8,44800

18 275362021R00 Výztuž základových patek ze svařovaných sítí t 0,87873 801-1 RTS 23/ I

(9*1,2*1,6*2+2*2*(1,1+1,5)*0,8*8)*7,9*0,001*1,1 0,87873

19 285175111R00 kg 172,80000 110,50 800-2 RTS 23/ I

z válcovaných profilů a plechů pod kotvy, trny nebo táhla,

(4+5)*0,4*0,4*80*1,5 172,80000

20 271570010RAC Podklad pod základy polštář hutněný ze štěrkopísku, tloušťky 200 mm m2 183,45000 153,00 AP-HSV RTS 23/ I

zhutněné  ze štěrkopísku.

Objekt přístavby včetně chodníku : 125,32 125,32000

Chodník před stávajícím objektem : 58,13 58,13000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
21 311237123R00 m2 22,07700 801-1 RTS 23/ I

(2,0+5,33)*3,2-0,7*1,97 22,07700

22 311237468R00 m2 284,53800 801-1 RTS 23/ I

Stávající objekt - nadezdění : 2*18,95*0,7+3,55*2*6,13 70,05300

Objekt přístavby : (2*13,98+6,14)*7,2+6,46+3,0*(7,2-2,85) 265,03000

Okna : -(5*1,5*1,45+8*1,2*1,45+4*1,5*1,45+5*1,2*1,45+0,6*0,9) -42,73500

dveře : -(1,7*2+2*0,9*2,45) -7,81000

23 311237603RT2 m2 43,31000 801-1 RTS 23/ I

Objekt přístavby : 58,51-0,9*2-4*2,5-1,7*2 43,31000

24 311231114R00 m3 42,13500 801-1 RTS 23/ I

42 499,67 37 345,74

Osazení a rozebrání ocel. roznášecí konstrukce osazení, hmotnost jednotlivých částí konstrukce 
od 0 do 40 kg

19 094,40

28 067,85

1 924 248,82
Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 200 mm, výpočtová pevnost Rd 1,2 MPa,  , 
součinitel prostupu tepla U=1,04 W/m2.K,  

1 385,49 30 587,46

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 380 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 
3,70 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,19 W/m2.K,  

2 733,37 777 747,63

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 380 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 
3,60 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,24 W/m2.K,  

2 587,24 112 053,36

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na 
maltu MVC 2,5

5 308,21 223 661,43



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Stará budova dozdívky : 1,3*0,6*2+0,9*0,6*4+1,2*1,45+14*0,15*1,45 8,50500

Dozdění obvodu : 2*18,95*0,7+3,55*2 33,63000

25 314231129R00 m3 1,12000 801-1 RTS 23/ I

s osazením a dodáním komínových zděří

0,8*0,5*2,8 1,12000

26 314232541R00 m3 2,32500 801-4 RTS 23/ I

komínových nebo ventilačních těles dosavadních objektů  bez pomocného lešení

0,5*0,5*9,3 2,32500

27 314259123R00 Sanace komínových průduchů z tenkostěnných keramických vložek DN 160 mm, střední část m 17,60000 801-4 RTS 23/ I

Položka obsahuje: profilovanou vložku, spojování spárovacím tmelem, napojovací díl,  revizní uzávěr pro tuhá paliva a komínová dvířka.

Položka zahrnuje mechanismus potřebný pro vložkování komínu.

8,8*2 17,60000

28 317998114R00 Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 90 mm m 192,65000 136,00 801-1 RTS 23/ I

Izolace tepelná z pěnového polystyrenu tl. 90 mm, na výšku 24 cm, vkládaná mezi překlady.

116*1,5+9*1,75+0,9*1+1*2 192,65000

29 317121025R00 Montáž překladů keramických světlost do 1050 mm kus 8,00000 113,47 907,76 801-1 RTS 23/ I

4+4 8,00000

30 317121026R00 Montáž překladů keramických světlost do 1800 mm kus 99,00000 136,00 801-1 RTS 23/ I

Přístavba : (8+7)*4+(5+4)*4 +3*1 99,00000

31 317121027R00 Montáž překladů keramických světlost do 3750 mm kus 3,00000 217,17 651,51 801-1 RTS 23/ I

3*1 3,00000

32 317941123R00 t 2,82682 801-1 RTS 23/ I

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

Zdivo komínů a ventilací z cihel Zdivo komínů a ventilací z cihel pálených plných, délky 290 mm, P 
25 MPa, na MC 15

6 060,46 6 787,72

Zdivo komínové nad střešní rovinou o průřezu průduchu do 150 x 150 mm_x000D_
 z cihel šamotových , délky 300 mm

22 907,31 53 259,50

2 524,48 44 430,85

26 200,40

13 464,00

Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 
mm

9 757,92 27 583,88



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Profil Z26, Z27 : (1174,51+490,4)*0,001 1,66491

Profil Z20, Z20a, Z20b a Z20c : (1161,91)*0,001 1,16191

33 317941123R00 t 0,50400 801-1 RTS 23/ I

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

5*4,5*22,4*0,001 0,50400

34 332381322R00 m 16,50000 801-1 RTS 23/ I

z trub, včetně betonové výplně a výztuže

3,3*5 16,50000

35 342255024RT1 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 26,59500 783,70 801-1 RTS 23/ I

včetně pomocného lešení

Stávající objekt : (6,65+1,85)*2,65+1,85*2*1,1 26,59500

36 342255028RT1 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 59,88750 801-1 RTS 23/ I

včetně pomocného lešení

Stávající objekt : (6,65+2*1,85)*2,65+3*2,65+0,9*2,1 37,26750

(4,89+2,65)*3,0 22,62000

37 342264051RT2 m2 196,68000 793,90 801-1 RTS 23/ I

Stará budova : 88,26 88,26000

Objekt přístavby : 108,42 108,42000

38 342264091R00 m2 196,68000 48,96 801-1 RTS 23/ I

Stará budova : 88,26 88,26000

Objekt přístavby : 108,42 108,42000

39 317R01 Osazení ocelových válcovaných nosníků L50x50x5 kg 50,82000 255,00 Vlastní

2*1,1*3,85*6 50,82000

Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 
mm

9 757,92 4 917,99

Sloupy železobetonové z trub ocelových, včetně betonové výplně, bez výztuže_x000D_
 průměru 250-300 mm

5 775,70 95 299,05

20 842,50

1 084,59 64 953,38

Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární

156 144,25

Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku desek 
15 mm

9 629,45

12 959,10



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

40 331 R01 Sloupy železobetonové - dodávka a montáž, přístavba m3    2,24000 Vlastní

Sloupy železobetonové s ocelovou horní patkou : 3,5*0,4*0,4*4 2,24000

41 317120010RAI kus 9,00000 190,40 AP-HSV RTS 23/ I

9 9,00000

42 317120012RAI kus 15,00000 238,43 AP-HSV RTS 23/ I

15 15,00000

43 13482715R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez IPE; výška 200 mm t 0,55440 SPCM RTS 23/ I

4,5*5*22,4*0,001*1,1 0,55440

44 13487115R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez HEB; výška 200 mm t 3,10950 SPCM RTS 23/ I

Profil Z26, Z27 : (1174,51+490,4)*0,001*1,1 1,83140

Profil Z20, Z20a, Z20b a Z20c : (1161,91)*0,001*1,1 1,27810

45 59321210R překlad nosný železobetonový; RZP; vylehčený dutinou; l = 119,0 cm; š = 14,0 cm; h = 14,0 cm kus 9,00000 274,55 SPCM RTS 23/ I

STARÁ BUDOVA : 9 9,00000

46 59321221R překlad nosný železobetonový; RZP; vylehčený dutinou; l = 149,0 cm; š = 14,0 cm; h = 21,5 cm kus 12,00000 555,05 SPCM RTS 23/ I

STARÁ BUDOVA : 12 12,00000

47 59321222R překlad nosný železobetonový; RZP; vylehčený dutinou; l = 179,0 cm; š = 14,0 cm; h = 21,5 cm kus 3,00000 694,45 SPCM RTS 23/ I

3 3,00000

48 593408551R překlad nosný keramobetonový; jednostranný; l = 125,0 cm; š = 7,0 cm; h = 23,8 cm kus 8,00000 570,35 SPCM RTS 23/ I

4+4 8,00000

49 593408552R překlad nosný keramobetonový; jednostranný; l = 150,0 cm; š = 7,0 cm; h = 23,8 cm kus 63,00000 510,00 SPCM RTS 23/ I

15*4+1*3 63,00000

50 593408553R překlad nosný keramobetonový; jednostranný; l = 175,0 cm; š = 7,0 cm; h = 23,8 cm kus 36,00000 680,00 SPCM RTS 23/ I

7 479,94 16 755,07

Překlady z prefabrikátů z prefabrikovaných dílců betonových_x000D_
 pro otvor šířky do 1050 mm, bez dodávky - překlad ve specifikaci,  

1 713,60

Překlady z prefabrikátů z prefabrikovaných dílců betonových_x000D_
 pro otvor šířky do 1800 mm, bez dodávky - překlad ve specifikaci,  

3 576,45

39 286,68 21 780,54

39 686,20 123 404,24

2 470,95

6 660,60

2 083,35

4 562,80

32 130,00

24 480,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 13 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

9*4 36,00000

51 593408554R překlad nosný keramobetonový; jednostranný; l = 200,0 cm; š = 7,0 cm; h = 23,8 cm kus 3,00000 850,00 SPCM RTS 23/ I

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
52 417321414R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců z betonu C 25/30 m3 16,86370 801-1 RTS 23/ I

STARÁ BUDOVA : 0,5*0,25*(18,95+5,79)*2 6,18500

0,3*0,3*(5,79*2) 1,04220

Objekt přístavby : 0,35*0,25*(13,96*2+6,14*2+13,96*2+8,97*2+2*2,83+13,96) 9,24700

0,2*0,25*(5,79+2,0) 0,38950

53 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 114,31700 390,57 801-1 RTS 23/ I

STARÁ BUDOVA : 0,35*(18,95+5,79)*2*2 34,63600

0,35*(5,79*2)*2 8,10600

Objekt přístavby : 0,35*(13,96*2+6,14*2+13,96*2+8,97*2)*2+0,35*(5,36+2)*2 65,39400

0,35*(2*1,85+13,96) 6,18100

54 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 114,31700 94,35 801-1 RTS 23/ I

55 417361721R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli BSt 500 S t 0,76998 801-1 RTS 23/ I

4*1,208*(15,75+10,05+7,5*2+3*2,05*3+3*3,14*2,95)*0,001*1,2 0,50469

5*1,28*0,395*(15,75+7,5*2+3*3*2,05+3*3,14*2,95)*0,001 0,19463

5*1,78*10,05*2*0,395*0,001 0,07066

56 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 1,05918 801-1 RTS 23/ I

STARÁ BUDOVA          hl.v : 4*(18,95+5,79)*2*2*0,93*0,001*1,1 0,40494

třmínky : (18,95+5,79)*2*2/5*0,42*1,32*0,001*1,1 0,01207

hl. výztuž : 4*(5,79*2)*2*0,93*0,001*1,1 0,09477

třmínky : (5,79*2)*2/2*0,42*1,32*1,1*0,001 0,00706

Objekt přístavby : ((13,96*2+6,14*2+13,96*2+8,97*2))*0,93*0,001*4*1,1 0,35216

((6,14+1,8)+(2*6,19+5,36)*2)*4*0,93*0,001*1,1 0,17767

((13,96*2+6,14*2+13,96*2+8,97*2))/5*1,32*0,42*0,001*1,1 0,01050

2 550,00

552 458,64
3 501,97 59 056,17

44 648,79

10 785,81

53 660,07 41 317,18

53 303,08 56 457,56



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 14 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

57 430321414R00 m3 3,38000 801-1 RTS 23/ I

Stará budova rampa: : 1,5*6,4*0,2 1,92000

vstupní schodiště : 2,0*1,88*0,25 0,94000

Objekt přístavby : 1,6*1,3*0,25 0,52000

58 430361921RT4 t 0,13226 801-1 RTS 23/ I

Stará budova : 1,5*6,4*2*4,5*0,001*1,1 0,09504

2,0*1,88*2*4,5*0,001*1,1 0,03722

59 433351131R00 Bednění schodnic přímočarých zřízení m2 17,50000 801-1 RTS 23/ I

včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m,

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stará budova : 6,4+1,2+2*3 13,60000

1,3*3 3,90000

60 433351132R00 Bednění schodnic přímočarých odstranění m2 17,50000 166,17 801-1 RTS 23/ I

včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m,

61 411120030RA0 m2 102,08300 AP-HSV RTS 23/ I

do maltového lože, včetně dodávky dílce (ztratné započteno ve výši 1 %) a případné dobetonování.

Objekt terasy : 3,1*18,95 58,74500

O0bjekt přístavby : 3,1*13,98 43,33800

62 411120030RAB m2 74,76640 AP-HSV RTS 23/ I

do maltového lože, včetně dodávky dílce (ztratné započteno ve výši 1 %) a případné dobetonování.

Objekt přístavby : 5,63*13,28 74,76640

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový z betonu C 
25/30

4 288,21 14 494,15

Výztuž schodišťových konstrukcí  (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) ze svařovaných sítí 
průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm

47 769,64 6 318,01

1 331,94 23 308,95

2 907,98

Stropy montované z desek, panelů a dílců z panelů stropních železobetonových vylehčených 
předpjatých, tloušťky 160 mm, včetně dodávky materiálů

1 637,94 167 205,83

Stropy montované z desek, panelů a dílců z panelů stropních železobetonových vylehčených 
předpjatých, tloušťky 160 mm, včetně dodávky materiálů

1 684,69 125 958,21

10 925,75



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 15 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

63 602016195R00 m2 170,23600 64,18 801-1 RTS 23/ I

po jednotlivých vrstvách

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
64 611471413R00 m2 70,78000 220,58 801-1 RTS 23/ I

Objekt přístavby : 70,78 70,78000

65 611901111R00 Ubroušení výstupků betonu po odbednění stropů m2 70,78000 226,95 801-1 RTS 23/ I

do roviny povrchu s případným ojedinělým zahlazením míst cementovou maltou,

66 612421615R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené m2 141,74600 226,52 801-1 RTS 23/ I

Starrá budova : (10,32+10,39+7,88+7,2+7,22)*2,2 94,62200

2*10,71*2,2 47,12400

67 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 579,84040 374,00 801-1 RTS 23/ I

Místnost 1.05, 1.06 , 1.07 : (2*(1,95+5,33)+2*(12,85+1,25)+2*(3,29+3,513))*2,5 140,91500

Místnost 1.05a, 1.06a : 2*(2,895+2,37)*2*0,4 8,42400

Místnost 1.08 : 2*2,275+5,673*2,9 21,00170

Místnost 1.09,1.10,1.11 : (2*(2,25+1,8)+2*(2,3+1,8)+(2*2,1+1,6)*2+2*(2,34+1,6))*0,4 14,31200

Místnost 1.12,1.13,1.15 : (2*(11,08+5,33)+2*(2,0+3,455))*3,05+2*(2,0+1,675)*0,85 139,62400

175,82030

Místnost 2.08, 2.09 : (2*(6,65+5,33)+2*(13,6+8,164))*3,05 205,83840

Začátek provozního součtu

  1.np : 10*1,5*1,45+3*1,2*1,45+5*0,8*2+3*0,7+2,2*4,3+2*1,0*2,45+1,55*2,2 54,84000

  2.np : 11*1,5*1,45+14*1,2*1,45+4*2,5*2-2*0,77*2,5+2*1,55*2,2 71,25500

Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí_x000D_
 hloubková penetrace stěn silikátová

10 925,75

320 256,08
Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou s 
disperzní přísadou

15 612,65

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným 
lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

16 063,52

32 108,30

216 860,31

Místnost 2.04,  2.05, 2.06., 2.07 : 
(2*(5,605+5,33)+2*(2,77+3,365)+2*(2,77+1,378)+2*(2,275+5,33))*3,05



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 16 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Konec provozního součtu

-126,095 -126,09500

68 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 60,83750 651,10 801-4 RTS 23/ I

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

T01 : 5*(2*0,9+0,6)*0,25 3,00000

T02 : 18*(1,2+2*1,45)*0,25 18,45000

T03 : 3*(1,2+2*1,45)*0,25 3,07500

T05 : 15*(1,5+2*1,45)*0,25 16,50000

T06 : 7*(1,5+2*1,45)*0,25 7,70000

T08 : 1*(2,3+2*4,0)*0,25 2,57500

((1,55+2*2,2)*3+2*1,0*2,45)*0,25+2*0,77*2,5 9,53750

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
69 622319514R00 Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 140 mm m2 30,32000 801-1 RTS 23/ I

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.

Stará budova : 2*18,95*0,8 30,32000

70 622319524RU1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka m2 18,95000 801-1 RTS 23/ I

K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

Stará budova : 18,95*2*0,5 18,95000

71 622319435RT1 m2 96,87500 801-1 RTS 23/ I

K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

Začátek provozního součtu

39 611,30

1 287 057,45
1 236,74 37 497,96

2 243,99 42 523,61

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné 
tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Zateplení fasády  , prodyšným polystyrénem s grafitem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a 
silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm

1 274,99 123 514,66

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné 
tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 17 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

  128,28-5*1,2*1,45-7*1,5*1,45-2*1,7*2,2 96,87500

Konec provozního součtu

96,875 96,87500

72 622319832RT1 m2 120,03685 801-1 RTS 23/ I

K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

Podhled : 32,95*2,843 93,67685

čelo : 32,95*0,4+32,95*0,4 26,36000

73 622319835RT1 m2 93,71000 801-1 RTS 23/ I

K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

Minerální plst : 124,23-6*1,5*1,5-3*1,2*1,5-4*0,6*0,9-2,2*4,3 93,71000

74 622318554R00 Zateplení ostění  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 40 mm, břízolitová omítka m2 60,83750 801-1 RTS 23/ I

V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny.

T01 : 5*(2*0,9+0,6)*0,25 3,00000

T02 : 18*(1,2+2*1,45)*0,25 18,45000

T03 : 3*(1,2+2*1,45)*0,25 3,07500

T05 : 15*(1,5+2*1,45)*0,25 16,50000

T06 : 7*(1,5+2*1,45)*0,25 7,70000

T08 : 1*(2,3+2*4,0)*0,25 2,57500

((1,55+2*2,2)*3+2*1,0*2,45)*0,25+2*0,77*2,5 9,53750

Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a 
silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm

1 699,99 204 061,44

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné 
tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a 
silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm

2 039,99 191 167,46

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné 
tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

1 869,99 113 765,52

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrénu, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 
Další vrstvy podle popisu položky.



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 18 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

75 622318754R00 m2 46,13000 801-1 RTS 23/ I

V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny.

zateplení římsy na osb desky : 32,95*2*0,7 46,13000

76 622319564R00 Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm m2 10,77000 801-1 RTS 23/ I

STARÁ BUDOVA OKNA : (0,6*4+1,2*8+1,5*13)*0,30 9,45000

STARÁ BUDOVA VSTUP : 2,2*0,3*2 1,32000

77 622319015R00 Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 160 mm m 37,90000 301,33 801-1 RTS 23/ I

2*18,95 37,90000

78 622421121R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, bez uvedení složitosti m2 572,31050 212,50 801-1 RTS 23/ I

stěny : 459,678+42,95+(2*6,19+5,34)*2,5 546,92800

ostění : (2,6*2,8+2*3*2,8+6*1,2*1,45+8*1,2*1,45+0,6*0,9)*0,25 12,24500

(0,9*2,45+0,9*2,0)*0,25 1,00125

(5*1,5*1,45+8*1,2*1,45+4*1,5*1,45+5*1,2*1,45+0,6*0,9)*0,25 10,68375

(0,7*2+2*0,9*2,45)*0,25 1,45250

Začátek provozního součtu

  Oprava omítek stávající objekt : 

Konec provozního součtu

79 622432112R00 Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrnné, akrylátové m2 36,09500 783,70 801-1 RTS 23/ I

(2*13,95+2*18,98+6,33)*0,5 36,09500

80 622472162R00 m2 612,24830 425,00 801-1 RTS 23/ I

Zateplení ostění dřevostaveb, minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 40 mm, 
kontaktní nátěr a silikonová omítka

2 549,98 117 630,58

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrénu, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 
Další vrstvy podle popisu položky.

1 289,44 13 887,27

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje  5,0 
m parapetních lišt na m2.

11 420,41

121 615,98

28 287,65

Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí silikonová z pastovité směsi_x000D_
 stupeň složitosti 1÷2, ručně

260 205,53



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 19 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

572,3105 572,31050

Sloupy : 0,4*4*3,15*4+0,688*3,15*4+0,529*3*7 39,93780

81 622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky m 469,70000 45,73 801-1 RTS 23/ I

T01 : 5*(2*0,9+0,6)*2 24,00000

T02 : 18*(1,2+2*1,45)*2 147,60000

T03 : 3*(1,2+2*1,45)*2 24,60000

T05 : 15*(1,5+2*1,45)*2 132,00000

T06 : 7*(1,5+2*1,45)*2 61,60000

T08 : 1*(2,3+2*4,0)*2 20,60000

(1,55+2*2,2)*3*2+2*(1,0+2*2,45)*2 59,30000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
82 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 29,09800 366,35 801-1 RTS 23/ I

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

83 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 20,78300 183,18 801-1 RTS 23/ I

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

84 631312711RT7 m3 16,95540 801-1 RTS 23/ I

hlazená dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár, bez zaplnění,

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stará budova : 88,26*0,06 5,29560

Objekt přístavby : 85,91*0,06+108,42*0,06 11,65980

85 631313711RT7 m3 17,47300 801-1 RTS 23/ I

hlazená dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár, bez zaplnění,

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Objekt SDH : 88,91*0,1 8,89100

Objekt přístavby : 85,82*0,1 8,58200

21 479,38

272 659,23
10 660,05

3 807,03

Mazanina z betonu vyztuženého (z kameniva) tl. přes 50 do 80 mm z betonu C 25/30, výztuž 
ocelovými vlákny, 20 kg / m3

3 229,97 54 765,43

Mazanina z betonu vyztuženého (z kameniva) tl. přes 80 do 120 mm z betonu C 25/30, s 
rozptýlenou výztuží z ocelových vláken, 20 kg / m3

3 314,97 57 922,47



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 20 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

86 631361921RT4 t 1,82318 801-1 RTS 23/ I

Stará budova : 88,26*0,001*4,5*1,1 0,43689

Objekt přístavby : (85,82*2+108,42)*4,5*0,001*1,1 1,38630

87 632411104RT1 m2 177,94000 246,50 801-1 RTS 23/ I

s rozprostřením a uhlazením

Stará budova : 36,63 36,63000

Klubovny : 141,31 141,31000

88 639571215R00 Okapový chodník podél budovy z kačírku z kačírku, tloušťky 150 mm m2 19,75800 765,00 801-1 RTS 23/ I

bez obrubníku a bez textílie

(13,98+18,95)*0,6 19,75800

89 639571120R00 Podklad pod okapových chodník ze štěrku tl. 200 mm m2 26,34400 264,77 801-1 RTS 23/ I

bez obrubníku

(13,95+18,98)*0,8 26,34400

90 639571311R00 Textilie proti prorůstání 45 g/m2 m2 26,26400 60,43 801-1 RTS 23/ I

(13,85+18,98)*0,8 26,26400

Díl: 64 Výplně otvorů
91 641952211R00 kus 65,00000 442,85 801-1 RTS 23/ I

na jakoukoliv cementovou maltu a kotvení rámu do zdiva

6+13+21+1+14+8+1+1 65,00000

92 642952110RT2 kus 5,00000 801-1 RTS 23/ I

hrubých, hoblovaných i leštěných, měkkých i tvrdých, na jakoukoliv cementovou maltu, s kotvením rámu do zdiva,

Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 
100/100 mm

42 763,16 77 964,94

Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, ruční 
zpracování

43 862,21

15 114,87

6 975,10

1 587,13

211 075,15
Osazení rámů okenních dřevěných a osazovacích okenních dřevěných pro okna s křídly 
jednoduchými i zdvojenými, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi_x000D_
 o ploše do 2,5 m2

28 785,25

Osazení zárubní dveřních dřevěných dodávka a osazení zárubní dveřních dřevěných 
obložkových_x000D_
 pro dveře jednokřídlové, dýha buk, dub, jasan nebo mahagon, 1970x600/70÷190 mm

6 340,95 31 704,75



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 21 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

2+3 5,00000

93 642952110RU3 kus 3,00000 801-1 RTS 23/ I

hrubých, hoblovaných i leštěných, měkkých i tvrdých, na jakoukoliv cementovou maltu, s kotvením rámu do zdiva,

3 3,00000

94 642952110RU4 kus 11,00000 801-1 RTS 23/ I

hrubých, hoblovaných i leštěných, měkkých i tvrdých, na jakoukoliv cementovou maltu, s kotvením rámu do zdiva,

11 11,00000

95 642952110RU5 kus 3,00000 801-1 RTS 23/ I

hrubých, hoblovaných i leštěných, měkkých i tvrdých, na jakoukoliv cementovou maltu, s kotvením rámu do zdiva,

3 3,00000

96 648991113RT3 m 83,80000 467,50 801-1 RTS 23/ I

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

6*0,9+13*1,2+21*1,2+1,2+14*1,5+8*1,5+1,2+2,2 83,80000

Díl: 8 Trubní vedení 63,06
97 891163221R00 kus 2,00000 31,53 63,06 827-1 RTS 23/ I

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci

Osazení zárubní dveřních dřevěných dodávka a osazení zárubní dveřních dřevěných 
obložkových_x000D_
 pro dveře jednokřídlové, dýha buk, dub, jasan nebo mahagon, 1970 x 700/200÷350 mm

6 553,45 19 660,35

Osazení zárubní dveřních dřevěných dodávka a osazení zárubní dveřních dřevěných 
obložkových_x000D_
 pro dveře jednokřídlové, dýha buk, dub, jasan nebo mahagon, 1970 x 800/200÷350 mm

6 553,45 72 087,95

Osazení zárubní dveřních dřevěných dodávka a osazení zárubní dveřních dřevěných 
obložkových_x000D_
 pro dveře jednokřídlové, dýha buk, dub, jasan nebo mahagon, 1970 x 900/200÷350 mm

6 553,45 19 660,35

Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických 
hmot šířky 300 mm

39 176,50

Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů odvzdušňovacích nebo zavzdušňovacích 
mechanických a plovákových závitových na venkovních řadech, DN 25  mm

25 861,40



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 22 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

98 917862111RT7 m 60,76000 255,00 822-1 RTS 23/ I

se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

okapový chodník : (13,95+13,98) 27,93000

chodník před budovou : (13,85+18,98) 32,83000

99 59217410R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 66,83600 155,12 SPCM RTS 23/ I

60,76*1,1 66,83600

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
100 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m m2 711,84000 59,50 800-3 RTS 23/ I

Včetně kotvení lešení.

32,95*2*8 527,20000

(9,14+2,4)*2*8 184,64000

101 941941291R00 m2 29,75 800-3 RTS 23/ I

711,84*3

102 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 711,84000 42,50 800-3 RTS 23/ I

103 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 714,85000 42,50 800-3 RTS 23/ I

104 941955101R00 Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy do 1,5 m m2 714,85000 43,35 800-3 RTS 23/ I

105 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 13,60 800-3 RTS 23/ I

106 944944031R00 m2 4,25 800-3 RTS 23/ I

1125,84*3

Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku_x000D_
 rozměru 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15

15 493,80

10 367,60

228 226,57
42 354,48

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc 
použití lešení_x000D_
 šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m

2 135,52000 63 531,72

2 135,52000

30 253,20

30 381,13

30 988,75

1 125,84000 15 311,42

Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných 
sítí_x000D_
 z umělých vláken

3 377,52000 14 354,46

3 377,52000



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 23 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

107 944945013R00 Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 2,50000 204,42 511,05 800-3 RTS 23/ I

108 944945193R00 m 7,50000 51,25 384,38 800-3 RTS 23/ I

2,5*3 7,50000

109 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 2,50000 62,39 155,98 800-3 RTS 23/ I

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
110 952901111R00 m2 400,17000 42,50 801-1 RTS 23/ I

400,17 400,17000

111 952901110R00 Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří m2 251,90000 34,00 801-4 RTS 23/ I

112 953941312R00 Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje kus 4,00000 76,50 306,00 801-1 RTS 23/ I

113 953941391R00 Zkoušky a revize revize požárního hasicího přístroje do 5 ks kus 4,00000 84,83 339,32 801-1 RTS 23/ I

114 44984124R kus 4,00000 925,65 SPCM RTS 23/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí
115 962031132R00 m2 20,60375 187,00 801-3 RTS 17/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stávající objekt : (2,25+2,25+2,25+1,025)*2,65 20,60375

116 962031133R00 m2 23,58500 297,50 801-3 RTS 17/ I

Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné 
stříšky_x000D_
 šířky přes 2 m

29 919,75
Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

17 007,23

8 564,60

přístoj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba činnosti 
23 s

3 702,60

135 561,59
Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv 
maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm 

3 852,90

Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv 
maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm 

7 016,54



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 24 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stávající objekt : (6,65+2,25)*2,65 23,58500

117 962032231R00 m3 3,32494 793,05 801-3 RTS 23/ I

2*1,0*2,3*0,45+(0,5+0,525)*1,55*0,45 2,78494

2*0,6*1,0*0,45 0,54000

118 962032641R00 m3 0,60000 678,29 801-3 RTS 23/ I

0,5*0,8*1,5 0,60000

119 965042131R00 m3 8,82600 801-3 RTS 23/ I

88,26*0,1 8,82600

120 965042141RT4 m3 7,80195 801-3 RTS 23/ I

Mazanina 1.np : (4,913*6,65+1,28*2,86+8,525*4,89)*0,1 7,80195

Drážky pro kanalizaci : 

121 965042231RT2 m3 2,07600 801-3 RTS 23/ I

Rýhy pro kanalizaci : 0,5*(9,86+2*1,76)*0,15 1,00350

0,5*(6,0+3,6+2,3+4*0,6)*0,15 1,07250

122 965081713RT1 m2 88,26000 84,07 801-3 RTS 23/ I

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápenou nebo vápenocementovou

2 636,84

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
 (150 kg/m2)

Bourání zdiva nadzákladového cihelného komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových 
nebo vápenopískových nad střechou, na maltu cementovou

1 130,48

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
 (150 kg/m2)

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

2 974,98 26 257,17

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

2 005,99 15 650,63

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2

3 021,72 6 273,09

Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z keramických dlaždic nebo xylolitových, 
plochy přes 1 m2

7 420,02



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 25 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

88,26 88,26000

123 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 9,00000 10,03 90,27 801-3 RTS 23/ I

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

9 9,00000

124 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 18,00000 20,06 361,08 801-3 RTS 23/ I

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

3*2+4*2+2*2 18,00000

125 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 13,00000 16,66 216,58 801-3 RTS 23/ I

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

126 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 1,00000 30,00 30,00 801-3 RTS 23/ I

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

127 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 1 m2 m2 2,16000 252,45 545,29 801-3 RTS 23/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

0,6*0,9*4 2,16000

128 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 2 m2 m2 19,32900 149,60 801-3 RTS 23/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

1,2*1,14*3+7*1,5*1,45 19,32900

129 968062246R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 4 m2 m2 11,46000 122,40 801-3 RTS 23/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Starý objekt : 2,2*4,3+2*0,4*2,5 11,46000

130 968062455R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 13,00000 236,72 801-3 RTS 23/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

13 13,00000

131 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 3,41000 223,55 762,31 801-3 RTS 23/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

1,55*2,2 3,41000

2 891,62

1 402,70

3 077,36



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 26 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

132 969011121R00 Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení DN do 52 mm m 138,24520 47,77 801-3 RTS 23/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

212*0,6521 138,24520

133 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 32,27895 197,20 801-3 RTS 23/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

(3,1+3,3+3,5)*5*0,6521 32,27895

134 978036161R00 Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 50 % m2 197,09300 36,63 801-3 RTS 23/ I

Stávající budova : 18,98*6,8*2 258,12800

Začátek provozního součtu

  Okna : 5*1,2*1,45+7*1,5*1,45+2*1,7*2,2 31,40500

  3*1,2*1,45+6*1,5*1,45+4*0,6*0,9+2,3*4,3 30,32000

Konec provozního součtu

-61,035 -61,03500

135 963100021RA0 Bourání stropů z dutých keramických tvarovek do válcovaných nosníků I č.18, délky do 6,0 m m2 85,20000 425,00 AP-HSV RTS 23/ I

Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km.

Stávající objekt strop nad 2.np : 32,52+11,12+41,56 85,20000

Díl: 97 Prorážení otvorů
136 970051060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 mm, ŽB m 6,50000 801-3 RTS 23/ I

137 970051130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm, ŽB m 3,75000 801-3 RTS 23/ I

138 971028451R00 kus 12,00000 425,00 801-3 RTS 23/ I

základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

139 971033131R00 kus 52,00000 21,33 801-3 RTS 23/ I

základovém nebo nadzákladovém,

6 603,97

6 365,41

7 219,52

36 210,00

235 246,17
1 274,99 8 287,44

1 869,99 7 012,46

Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu smíšeném plochy do 0,25 m2, tloušťky 
do 450 mm

5 100,00

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených_x000D_
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 150 
mm

1 109,16



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 27 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

52 52,00000

140 971033141R00 kus 25,00000 61,03 801-3 RTS 23/ I

základovém nebo nadzákladovém,

25 25,00000

141 972012211R00 kus 26,00000 142,37 801-3 RTS 23/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

142 972054341R00 kus 12,00000 459,00 801-3 RTS 23/ I

bez odstranění podlahy a násypu,

143 974031142R00 m 125,00000 85,00 801-3 RTS 23/ I

144 974031153R00 m 85,00000 102,00 801-3 RTS 23/ I

145 974031164R00 m 215,08960 170,00 801-3 RTS 23/ I

(157,26+38,276)*1,1 215,08960

146 974031666R00 m 32,48000 309,83 801-3 RTS 23/ I

Překlad do přístavby : 4,5*3 13,50000

Vysekání zdiva pro osazení stropních panelů : 18,98 18,98000

147 975021211R00 Podchycování nadzákladového zdiva pod stropem při tloušťce zdiva do 450 mm m 6,60000 801-3 RTS 23/ I

4,0+2*1,3 6,60000

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených_x000D_
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 
mm

1 525,75

Vybourání otvorů  z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tloušťky přes 120 mm, plochy do 
0,09 m2

3 701,62

Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 
mm

5 508,00

Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše_x000D_
 do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm

10 625,00

Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše_x000D_
 do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm

8 670,00

Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše_x000D_
 do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm

36 565,23

Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním 
otvorů_x000D_
 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm

10 063,28

2 107,98 13 912,67

nad vybouraným otvorem pro jakoukoliv délku podchycení s vybouráním otvorů pro provléknutí vynášecích trámů pro podchycení zdi, oboustranného vynesení 
podchycené konstrukce,



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 28 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

148 976085411R00 kus 1,00000 103,27 103,27 801-3 RTS 23/ I

149 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % m2 327,39450 76,50 801-3 RTS 23/ I

2,55*(13,67+21,29+13,67+15,75+13,68) 199,05300

2,55*(27,25+23,08) 128,34150

150 979990121R00 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy t 3,79500 801-3 RTS 23/ I

151 979093111R00 bez zhutnění t 3,79500 10,80 40,99 RTS 23/ I

152 979082119R00 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m t 103,11196 22,27 RTS 23/ I

153 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 103,11196 170,00 801-3 RTS 23/ I

154 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 103,11196 21,25 801-3 RTS 23/ I

155 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 103,11196 170,00 801-3 RTS 23/ I

156 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 103,11196 170,00 801-3 RTS 20/ I

157 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 103,11196 297,50 801-3 RTS 23/ I

158 979093111R00 bez zhutnění t 103,11196 10,79 RTS 23/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
159 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 664,19884 127,50 801-1 RTS 23/ I

160 998011019R00 t 664,19884 19,55 801-1 RTS 23/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě

Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného plechu 
nebo betonových včetně poklopů nebo mříží_x000D_
 plochy přes 0,6 m2

25 045,68

2 401,24 9 112,71

2 296,30

17 529,03

2 191,13

17 529,03

17 529,03

30 675,81

1 112,58

97 670,44
84 685,35

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí 
zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou příplatek za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost_x000D_
 za každých dalších  i započatých 5000 m

12 985,09

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí 
zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

215 603,31



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 29 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

161 711111011RZ1 m2 174,08000 42,41 800-711 RTS 23/ I

Stará budova : 88,26 88,26000

Objekt přístavby : 85,82 85,82000

162 711112001RZ1 m2 12,73500 58,57 745,89 800-711 RTS 23/ I

Objekt přístavby : (2*11,08+6,14)*0,45 12,73500

163 711141559R00 m2 348,16000 106,25 800-711 RTS 23/ I

Stará budova : 88,26*2 176,52000

Objekt přístavby : 85,82*2 171,64000

164 711142559R00 m2 12,73500 125,80 800-711 RTS 23/ I

165 711212001RT1 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr hydroizolační proti vlhkosti m2 112,53840 212,50 800-711 RTS 23/ I

(218,6984-106,16) 112,53840

166 711472051RZ1 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů svislá, včetně dodávky fólie m2 129,18000 425,00 800-711 RTS 23/ I

167 28323136R m2 84,14000 46,07 SPCM RTS 23/ I

(13,95+18,98)*2+2*9,14 84,14000

168 62836110R m2 261,21024 212,50 SPCM RTS 23/ I

Objekt přístavby : 85,82*1,2+(2*13,95+6,14)*0,45*1,2 121,36560

Stará budova : 18,98*6,14*1,2 139,84464

169 62856000R m2 208,89600 144,92 SPCM RTS 23/ I

Stará budova : 88,26*1,2 105,91200

Objekt přístavby : 85,82*1,2 102,98400

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 
asfaltovou suspenzí, 1 x nátěr, včetně dodávky asfaltové suspenze SA

7 382,73

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 
včetně dodávky penetračního laku ALP

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 
izolačních pásů,  

36 992,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních 
pásů,  

1 602,06

23 914,41

54 901,50

fólie izolační zemní ochranná, náhrada podkladního betonu; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 
mm; HDPE

3 876,33

pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka hliníková fólie; horní strana jemný 
minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

55 507,18

pás asfaltový pro speciální použití natavitelný, nalepující; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; 
horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

30 273,21



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 30 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

170 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 100,00000 4,08 408,00 800-711 RTS 23/ I

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 712 Živičné krytiny
171 712300833R00 m2 142,12500 23,80 800-711 RTS 23/ I

18,95*2*3,75 142,12500

172 712371801RT1 m2 2,55750 157,67 403,24 800-711 RTS 23/ I

Zastřešení vstupu 1.12 : 1,55*1,5*1,1 2,55750

173 712 30 Poplatek za skládku nebezpečný odpad, včetně odvozu kontejnerem t 7,61000 Vlastní

174 28322084R m2 2,79000 368,48 SPCM RTS 23/ I

Zastřešení vstupu 1.12 : 1,55*1,5*1,2 2,79000

175 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m % 100,00000 3,70 370,00 800-711 RTS 23/ I

50 m vodorovně

Díl: 713 Izolace tepelné
176 713111121RT2 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem, dvouvrstvá m2 194,19000 212,50 800-713 RTS 23/ I

Stará budova 2.04 -2.08 : 27,41+9,22+3,81+12,44+32,52 85,40000

Objekt přístavby 2.09 : 108,79 108,79000

177 713134211RK4 m2 194,19000 123,25 800-713 RTS 23/ I

Stará budova 2.04 -2.08 : 27,41+9,22+3,81+12,44+32,52 85,40000

Objekt přístavby 2.09 : 108,79 108,79000

178 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 370,76000 37,06 800-713 RTS 23/ I

Stará budova : 88,26*2 176,52000

Objekt přístavby : (85,82+108,42) 194,24000

179 713131130R00 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce m2 46,67760 78,97 800-713 RTS 23/ I

27 823,48
Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny_x000D_
 třívrstvé,  

3 382,58

Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené,  ,  , bez dodávky fólie, bez rozlišení 
tloušťky fólie

2 974,98 22 639,60

fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 2,00 mm; plošná hmotnost 2 540 g/m2; PVC-P 1 028,06

277 514,14
41 265,38

Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky 
fólie

23 933,92

13 740,37

3 686,13



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 31 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Nařezání izolace na potřebný rouzměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Objekt zázemí : (7,2*6,133)+2,52 46,67760

180 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 55,57000 170,00 800-713 RTS 23/ I

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

STARÁ BUDOVA : 0,25*(18,95+5,79)*2*2 24,74000

0,25*5,79*2 2,89500

Objekt přístavby : 0,25*(13,96*2+6,14*2+13,96*2+8,97*2)+0,25*(2*6,19+5,36) 25,95000

0,25*(6,14+1,8) 1,98500

181 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu m2 159,04000 41,39 800-713 RTS 23/ I

Stará budova : 88,26 88,26000

Objekt přístavby : 70,78 70,78000

182 28375872R m2 77,85800 255,00 SPCM RTS 23/ I

70,78*1,1 77,85800

183 28375971R deska spádová, klín EPS 100S; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK m3 5,82516 SPCM RTS 23/ I

Starý objekt : 88,26*0,06*1,1 5,82516

184 283762317R m2 55,57000 340,00 SPCM RTS 23/ I

STARÁ BUDOVA : 0,25*(18,95+5,79)*2*2 24,74000

0,25*5,79*2 2,89500

Objekt přístavby : 0,25*(13,96*2+6,14*2+13,96*2+8,97*2)+0,25*(2*6,19+5,36) 25,95000

0,25*(6,14+1,8) 1,98500

9 446,90

6 582,67

deska izolační EPS 100 S; pěnový polystyren; povrch hladký; rovná hrana; tl. 120,0 mm; součinitel 
tepelné vodivosti 0,031 W/mK; R = 3,870 m2K/W; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

19 853,79

2 549,98 14 854,04

deska izolační fasádní; pěnový polystyren s grafitem; povrch hladký; rovná hrana; tl. 100,0 mm; 
součinitel tepelné vodivosti 0,031 W/mK; R = 3,250 m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3

18 893,80



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 32 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

185 63151410R m2 216,34800 280,50 SPCM RTS 23/ I

Starý objekt : 88,26*1,1 97,08600

Objekt přístavby : 108,42*1,1 119,26200

186 63151412R m2 216,34800 297,50 SPCM RTS 23/ I

Starý objekt : 88,26*1,1 97,08600

Objekt přístavby : 108,42*1,1 119,26200

187 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 100,00000 2,08 208,00 800-713 RTS 23/ I

50 m vodorovně

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
188 721176102R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 40 mmm, s 1,8 mm, DN 40 m 22,00000 246,50 800-721 RTS 23/ I

(4*2,25+4*3,25) 22,00000

189 721176103R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50 mmm, s 1,8 mm, DN 50 m 29,83358 276,25 800-721 RTS 23/ I

3*(3,35+1,5+2,2+0,6+2+0,8+0,8+4)*0,6521 29,83358

190 721176105R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 110 mmm, s 2,7 mm, DN 100 m 40,70000 875,50 800-721 RTS 23/ I

(8,25*4+2,5+1+0,5)*1,1 40,70000

191 721176114R00 m 32,12000 510,00 800-721 RTS 23/ I

(1,8*2+1,3*3+1,2+3+1+8,25*2)*1,1 32,12000

192 721176115R00 m 36,30000 595,00 800-721 RTS 23/ I

(8,25*4)*1,1 36,30000

193 721176222R00 m 21,89000 637,50 800-721 RTS 23/ I

deska izolační minerální vlákno; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 3,900 
m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

60 685,61

deska izolační minerální vlákno; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 4,500 
m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

64 363,53

163 578,73
5 423,00

8 241,53

35 632,85

Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 75 mmm, s 1,9 mm, DN 
70

16 381,20

Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 110 mmm, s 2,7 mm, DN 
100

21 598,50

Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 110 mmm, s 
3,2 mm, DN 100

13 954,88



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 33 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

levá část : (0,5+2,3+2,8+3,6+3,3)*1,1 13,75000

pravá část : (3,7+2,3+1,4)*1,1 8,14000

194 721176223R00 m 29,07300 680,00 800-721 RTS 23/ I

levá část : (12,9+0,9+5,03+2,6)*1,1 23,57300

pravá část : (1,7+3,3)*1,1 5,50000

195 721176224R00 m 4,95000 765,00 800-721 RTS 23/ I

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

4,5*1,1 4,95000

196 721152216R00 kus 3,00000 597,55 800-721 RTS 23/ I

3 3,00000

197 721152218R00 kus 3,00000 912,90 800-721 RTS 23/ I

3 3,00000

198 721154236R00 kus 1,00000 800-721 RTS 23/ I

1 1,00000

199 721211501R00 kus 1,00000 800-721 RTS 21/ II

200 721242115R00 Lapače střešních splavenin DN 100, litina kus 9,00000 800-721 RTS 23/ I

201 721242803R00 Demontáž lapačů střešních splavenin DN 100 kus 4,00000 147,47 589,88 800-721 RTS 23/ I

202 721290822R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,93110 800-721 RTS 23/ I

vodorovně do 100 m

203 721 Rpol1 Montáž odtokového sprchového kanálu Rain, včetně dodání žlabu m     6,00000 Vlastní

2*3 6,00000

Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 125 mmm, s 
3,2 mm, DN 125

19 769,64

Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 160 mmm, s 
4,0 mm, DN 150

3 786,75

Potrubí z plastových trub Doplňky potrubí z plastových trub čistící kus pro svislé potrubí, 
polyetylenové potrubí PE, D 75 mm, DN 70

1 792,65

Potrubí z plastových trub Doplňky potrubí z plastových trub čistící kus pro svislé potrubí, 
polyetylenové potrubí PE, D 110 mm, DN 100

2 738,70

Potrubí z plastových trub Doplňky potrubí z plastových trub čistící kus, polyetylenové potrubí PE, D 
125 mm, DN 125

5 104,21 5 104,21

Vpusti, zápachové uzávěrky a odtokové žlaby podlahové, D 75 mm, s nastavitelnou výškou vtoku, 
s ochranným roštem. jedním zaslepením, výška norné stěny 70 mm 

3 731,47 3 731,47

1 699,99 15 299,91

2 023,00 1 883,62

1 274,99 7 649,94



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 34 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 722 Vnitřní vodovod
204 722176112R00 Montáž rozvodů vody podle technologie spojování svařovaných polyfuzně, D přes 16 do 20 mm m 85,91000 174,68 800-721 RTS 23/ I

V položkách jsou započteny 3 svary na 1m délky rozvodu, náklady na montáž tvarovek, bez dodávky potrubí, tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

205 722176113R00 Montáž rozvodů vody podle technologie spojování svařovaných polyfuzně, D přes 20 do 25 mm m 78,12000 190,40 800-721 RTS 23/ I

V položkách jsou započteny 3 svary na 1m délky rozvodu, náklady na montáž tvarovek, bez dodávky potrubí, tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

206 722176114R00 Montáž rozvodů vody podle technologie spojování svařovaných polyfuzně, D přes 25 do 32 mm m 63,34000 225,25 800-721 RTS 23/ I

V položkách jsou započteny 3 svary na 1m délky rozvodu, náklady na montáž tvarovek, bez dodávky potrubí, tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

207 722176115R00 Montáž rozvodů vody podle technologie spojování svařovaných polyfuzně, D přes 32 do 40 mm m 15,85000 258,40 800-721 RTS 23/ I

V položkách jsou započteny 3 svary na 1m délky rozvodu, náklady na montáž tvarovek, bez dodávky potrubí, tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

15,85 15,85000

208 722176116R00 Montáž rozvodů vody podle technologie spojování svařovaných polyfuzně, D přes 40 do 50 mm m 21,00000 311,95 800-721 RTS 23/ I

V položkách jsou započteny 3 svary na 1m délky rozvodu, náklady na montáž tvarovek, bez dodávky potrubí, tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

209 722181211RT7 m 94,50100 67,66 800-721 RTS 23/ I

164 090,72
15 006,76

14 874,05

14 267,34

4 095,64

6 550,95

Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 22 
mm

6 393,94



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 35 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

85,91*1,1 94,50100

210 722181211RU1 m 85,93200 77,27 800-721 RTS 23/ I

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

(78,12)*1,1 85,93200

211 722181211RV9 m 40,53500 92,65 800-721 RTS 23/ I

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

(15,85+21)*1,1 40,53500

212 722181212RT7 m 50,43500 74,04 800-721 RTS 23/ I

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

45,85*1,1 50,43500

213 722181212RT9 m 44,11000 75,39 800-721 RTS 23/ I

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

40,1*1,1 44,11000

214 722181212RU1 m 20,35000 82,96 800-721 RTS 23/ I

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

18,5*1,1 20,35000

215 722235644R00 kus 2,00000 711,45 800-721 RTS 23/ I

216 722236314R00 kus 4,00000 800-721 RTS 23/ I

217 722236315R00 kus 2,00000 800-721 RTS 23/ I

Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 32 
mm

6 639,97

Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 40 
mm

3 755,57

Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 
mm

3 734,21

Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 28 
mm

3 325,45

Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 32 
mm

1 688,24

Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu zpětná klapka, vnitřní-vnitřní závit, 
DN 32, PN 10, mosaz

1 422,90

Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu uzavírací šikmý ventil, vnitřní-vnitřní 
závit, DN 32, PN 10, mosaz

1 699,14 6 796,56

Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu uzavírací šikmý ventil, vnitřní-vnitřní 
závit, DN 40, PN 10, mosaz

2 188,74 4 377,48



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 36 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

218 722237665R00 kus 1,00000 800-721 RTS 23/ I

219 722269101R00 kus 1,00000 800-721 RTS 23/ I

220 722269114R00 kus 1,00000 596,70 596,70 800-721 RTS 23/ I

221 722280108R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50 m 264,22000 19,81 800-721 RTS 23/ I

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

85,91+78,12+63,34+15,85+21 264,22000

222 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 264,22000 30,35 800-721 RTS 23/ I

85,91+78,12+63,34+15,85+21 264,22000

223 28614322.AR trubka plastová vodovodní hladká; PP-R; SDR 6,0; PN 20; D = 20,0 mm; s = 3,40 mm m 120,27400 47,77 SPCM RTS 23/ I

(85,91)*1,4 120,27400

224 28614326.AR trubka plastová vodovodní hladká; PP-R; SDR 6,0; PN 20; D = 50,0 mm; s = 8,30 mm m 21,00000 300,05 SPCM RTS 23/ I

15*1,4 21,00000

225 28615153R m 109,36800 78,79 SPCM RTS 23/ I

(78,12)*1,4 109,36800

226 28615155R m 88,67600 126,23 SPCM RTS 23/ I

(63,34)*1,4 88,67600

227 28615158R m 22,19000 107,10 SPCM RTS 23/ I

(15,85)*1,4 22,19000

228 38821353R kus 1,00000 SPCM RTS 23/ I

Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu zpětná klapka, vnitřní-vnitřní závit, 
DN 40, PN 12, mosaz

1 200,19 1 200,19

Vodoměry montáž vodoměru - vodoměr ve specifikaci_x000D_
 přírubového šroubového, DN 50

1 494,29 1 494,29

Vodoměry montáž vodoměru - vodoměr ve specifikaci_x000D_
 závitového jdnovtokového suchoběžného , G 5/4"

5 234,20

8 019,08

5 745,49

6 301,05

trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 6,0; PN 20; D = 25,0 mm; s = 4,20 mm; l = 4000,0 
mm

8 617,10

trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 6,0; PN 20; D = 32,0 mm; s = 5,40 mm; l = 4000,0 
mm

11 193,57

trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 6,0; PN 20; D = 40,0 mm; s = 6,70 mm; l = 4000,0 
mm

2 376,55

vodoměr domovní teplota vody max. 30 °C; závitový; suchoběžný, lopatkový, jednovtokový; 
montážní poloha vodorovná; DN 32; jmen. průtok 6,00 m3/hod; stavební délka 260 mm; PN 16

2 987,73 2 987,73



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 37 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

229 38821473R kus 1,00000 SPCM RTS 23/ I

230 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m % 1,23 800-721 RTS 23/ I

vodorovně do 50 m

Díl: 723 Vnitřní plynovod
231 723190909R00 kus 4,00000 243,95 975,80 800-721 RTS 23/ I

4 4,00000

232 723215153R00 kus 2,00000 800-721 RTS 23/ I

2 2,00000

233 723239103R00 Montáž plynovodních armatur se dvěma závity  , G 1" kus 2,00000 119,42 238,84 800-721 RTS 23/ I

2 2,00000

234 723 Rpol 2 Montáž potrubí z měděných trubek D28 mm, včetně materiálu m     35,70000 467,50 Vlastní

(18,5+10,25+4,15+2,8) 35,70000

235 723 Rpol1 Montáž potrubí z měděných trubek D22 mm včetně materiálu m     3,50000 425,00 Vlastní

3,5 3,50000

236 723 Rpol3 Revize plynovodu soubor 1,00000 Vlastní

1 1,00000

Díl: 725 Zařizovací předměty
237 725212365R00 Izolace stavebních konstrukcí natěradly za horka soklů tloušťka tmele do 5 mm, výšky do 200 mm soubor 9,00000 467,50 800-715 RTS 10/ I

9 9,00000

238 725014131R00 Klozetové mísy závěsné, bílé, včetně sedátka soubor 4,00000 800-721 RTS 23/ I

4 4,00000

239 725014141R00 Klozetové mísy závěsné pro ZTP, bílé, včetně sedátka soubor 1,00000 800-721 RTS 23/ I

240 725119401R00 Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém soubor 5,00000 886,55 800-721 RTS 23/ I

vodoměr domovní teplota vody do 90 °C; závitový; suchoběžný, vícevtokový; montážní poloha 
vodorovná; DN 40; jmen. průtok 10,00 m3/hod; stavební délka 300 mm; PN 16

5 095,71 5 095,71

10 000,00000 12 300,00

28 308,32
Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce_x000D_
 neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí

Armatury přírubové včetně dodávky materiálu kohout kulový, DN 25, PN 16, litina, spoj bez 
navaření přírub

3 395,72 6 791,44

16 689,75

1 487,50

2 124,99 2 124,99

262 489,34
4 207,50

4 713,21 18 852,84

6 884,94 6 884,94

4 432,75



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 38 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

241 725016103R00 Pisoárové záchodky Pisoáry (urinály) diturvit, bílý, s otvorem pro ventil, s ventilem oplachovacím soubor 3,00000 800-721 RTS 23/ I

3 3,00000

242 725121611R00 Pisoárové záchodky splachovače pisoárů automatický splachovač pisoáru s montážní krabicí soubor 3,00000 800-721 RTS 23/ I

3 3,00000

243 725329101R00 Dřezy dvojité montáž dřezů dvojitých soubor 2,00000 800-721 RTS 23/ I

244 725810401R00 soubor 26,00000 212,50 800-721 RTS 12/ II

26 26,00000

245 725829301RT2 kus 11,00000 800-721 RTS 23/ I

9+2 11,00000

246 725849202R00 Montáž baterií sprchových termostatických kus 5,00000 391,85 800-721 RTS 23/ I

247 725860109R00 kus 9,00000 269,88 800-721 RTS 23/ I

9 9,00000

248 725860167R00 kus 3,00000 732,70 800-721 RTS 23/ I

3 3,00000

249 725860180RT1 kus 1,00000 884,00 884,00 800-721 RTS 23/ I

250 725R01 Madlo ZTP nerez ks    6,00000 Vlastní

251 725R02 Sedátko sprchové pro imobilní, dodávka a montáž kus 2,00000 Vlastní

252 725R03 Splachovadlo hydraulické pro imobilní kus 1,00000 Vlastní

253 28696750R systém předstěnový k zazdění pro WC; pro zazdění mokrým procesem; ovládání zepředu; kus 5,00000 SPCM RTS 23/ I

5 350,71 16 052,13

4 798,21 14 394,63

1 508,74 3 017,48

Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez 
připojovací trubičky, DN 10 mm

5 525,00

Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s 
otevíráním odpadu; povrch chrom; v. výtoku 45 mm

1 704,24 18 746,64

1 959,25

Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz; 
příslušenství přípojka pro pračku/myčku

2 428,92

Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm; pro pisoáry; PP; příslušenství 
připojovací manžeta, krycí růžice odtoku, krycí růžice manžety

2 198,10

Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro 
pračky/myčky; PE; příslušenství přip. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt

1 274,99 7 649,94

2 974,98 5 949,96

2 124,99 2 124,99

6 009,45 30 047,25



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 39 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

254 28696752R kus 5,00000 SPCM RTS 23/ I

255 28696754R kus 3,00000 SPCM RTS 23/ I

256 55143410R kus 5,00000 SPCM RTS 23/ I

257 55145100R růžice sprchová; 1 polohová kus 5,00000 191,68 958,40 SPCM RTS 23/ I

258 55146002R kus 2,00000 SPCM RTS 21/ I

259 55230722R kus 2,00000 SPCM RTS 22/ II

260 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m % 0,31 800-721 RTS 23/ I

vodorovně do 50 m

Díl: 731 Kotelny
261 731249125R00 soubor 1,00000 800-731 RTS 23/ I

1 1,00000

262 731249312R00 Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) závěsných turbo bez TUV, odkouření soubor 2,00000 800-731 RTS 23/ I

2 2,00000

263 731           R01 Montáž plynových zásobníkových ohřívačů ks    1,00000 Vlastní

1 1,00000

264 48418912R kus 1,00000 SPCM RTS 22/ II

1 1,00000

265 48481950019R příslušenství ke kotli plynovému kondenzačnímu; průchodka střechou 25°- 45° kus 14,00000 SPCM RTS 23/ I

7*2 14,00000

266 4848195831R příslušenství ke kotli plynovému kondenzačnímu; trubka souosá pr.80/125, délka 0,5 m kus 4,00000 SPCM RTS 23/ I

tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; 
barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

1 950,74 9 753,70

rám pro zděné příčky pro pisoár; přívod vody R 1/2"; ovládání bez ovládání; provozní teplota  do 30 
°C

6 961,44 20 884,32

ovládání sprchové automatické infračervené; se směšovací kartuší; napájení síť; kryt nerez; 
175x175x10 mm; dosah 0,3 až 0,7 m

6 719,20 33 596,00

zdroj napájecí spínaný; 24 V ss; napájení umyv. baterií a sprch max. 8 ventilů; napájení 
splachovačů a pisoárů max. 8 ventilů; výkon 40 W

2 974,98 5 949,96

dřez kuchyňský; dvojitý; nerez; š = 870 mm; hl. 450 mm; 275 mm; obdélníkový; s opláštěním; 
baterie automatická, bateriové napájení

21 445,32 42 890,64

10 000,00000 3 100,00

103 518,27
Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) na kapalná a plynná paliva_x000D_
 přes 29 do 35 kW

3 956,72 3 956,72

4 347,71 8 695,42

2 124,99 2 124,99

kotel plynový  závěsný, kondenzační; kombinovaný s průtokovým ohřevem TV; ocelový; palivo 
zemní plyn; max.výkon ZP 19,6 kW; v = 740 mm; š = 418 mm; hloubka kotle 344 mm; průměr 
odkouření 60/100  80/125  80/80 mm

38 564,19 38 564,19

1 144,94 16 029,16

1 066,75 4 267,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 40 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

2*2 4,00000

267 4848195833R příslušenství ke kotli plynovému kondenzačnímu; koleno souosé pr.80/125, 90° kus 4,00000 SPCM RTS 23/ I

2*2 4,00000

268 4848195834R příslušenství ke kotli plynovému kondenzačnímu; sestava komínová pr.80/125 kus 2,00000 SPCM RTS 23/ I

2 2,00000

269 731R03 Plynový zásobníkový ohřívač TUV Q7-IR-20-200 ks    1,00000 Vlastní

1 1,00000

270 731R04 52107691: střešní koncovka koaxiální DN125/80, standardní délka, PP černá ks    2,00000 425,00 850,00 Vlastní

2 2,00000

271 998731201R00 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m % 4,16 800-731 RTS 23/ I

vodorovně do 50 m

Díl: 732 Strojovny
272 732111128R00 kus 2,00000 800-731 RTS 23/ I

2 2,00000

273 732199100RM1 Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku soubor 8,00000 209,95 800-731 RTS 23/ I

8 8,00000

274 732339106R00 Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 110 l soubor 1,00000 882,30 882,30 800-731 RTS 23/ I

1 1,00000

275 732349102R00 Nádoby válcové tlakové Montáž anuloidu II - průtok 8 m3/hod soubor 1,00000 467,50 467,50 800-731 RTS 23/ I

1 1,00000

276 732429111R00 Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25 soubor 4,00000 165,75 663,00 800-731 RTS 23/ I

4 4,00000

277 732890802R00 t 0,00000 0,00 0,00 800-731 RTS 23/ I

vodorovně 100 m

278 732R01 Zaregulování vyvažovacích ventilů kus 4,00000 425,00 Vlastní

1 083,74 4 334,96

3 680,47 7 360,94

13 174,89 13 174,89

1 000,00000 4 160,00

100 577,88
Rozdělovače a sběrače včetně dodávky (výroby) těles_x000D_
 tělesa rozdělovačů a sběračů o délce 1 m, DN 100

3 302,22 6 604,44

1 679,60

Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot strojoven Přemístění vybouraných hmot - 
strojovny, H 6 -12 m

1 700,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 41 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

4 4,00000

279 48466350R kus 0,00000 0,00 RTS 15/ II

0

280 48466350R kus 1,00000 SPCM RTS 15/ II

1 1,00000

281 7321 Rpol1 Hydraulický vyrovnavač dynamických tlaků ks    1,00000 Vlastní

1 1,00000

282 732R01 Grundfos Alpha 25 -60 230V, 180 mm kus 4,00000 Vlastní

4 4,00000

283 732R02 QAD36/101/L: Příložné čidlo teploty, NTC 10 kOhm kus 4,00000 425,00 Vlastní

4 4,00000

284 732R03 QAZ36.526/109: Čidlo teploty do jímky, NTC 10 kOhm, 6m kus 1,00000 680,00 680,00 Vlastní

285 732R04 Regulační ventil třícestný směšovací ESBE VRG 131, RP 3/4",   DN:20    kvs:4 kus 4,00000 Vlastní

4 4,00000

286 732R05 Servopohon k regulačnímu ventilu třícestnému  ( např. ESBE ARA 661, 662M ) kus 4,00000 Vlastní

4 4,00000

287 732R06 Vyvažovací ventil  STAD 25 s vypouštěním  a uzavřením kus 4,00000 Vlastní

4 4,00000

288 732R07 HVDT 63B kus 1,00000 Vlastní

1 1,00000

289 732R08 Izolace na HVDT 63B kus 1,00000 Vlastní

1 1,00000

290 732R09 RS KOMBI-M 80/0,6 MPa l-1400mm, 866 kus 1,00000 Vlastní

1 1,00000

291 732R10 Nástěnná konzola 80/150, 8594579450165 kus 2,00000 425,00 850,00 Vlastní

nádrž tlaková expanzní; objem 110 l; d nádrže 480 mm; uložení stojatý; prac. tlak do 3 bar; prac. 
teplota do 110 °C; připojení G 1"

4 250,00

nádrž tlaková expanzní; objem 110 l; d nádrže 480 mm; uložení stojatý; prac. tlak do 3 bar; prac. 
teplota do 110 °C; připojení G 1"

4 249,96 4 249,96

1 274,99 1 274,99

4 674,96 18 699,84

1 700,00

2 124,99 8 499,96

2 719,98 10 879,92

2 804,98 11 219,92

8 924,93 8 924,93

2 124,99 2 124,99

10 199,92 10 199,92



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 42 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

2 2,00000

292 732R11 Izolace PUR 35 mm, RS M80, kašírovaná ALU plech. folie, 55 m     1,40000 467,50 654,50 Vlastní

1,4 1,40000

293 732R12 Kombinovaná zpětná uzavírací armatura DN20  dle ČSN EN 1717 kus 1,00000 Vlastní

1 1,00000

294 998732201R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m % 1,83 800-731 RTS 23/ I

295 732890802R00 t 2,07427 800-731 RTS 23/ I

vodorovně 100 m

Díl: 733 Rozvod potrubí
296 733164102RT3 m 138,32000 214,20 800-731 RTS 23/ I

obsahuje 1 spoj na 3 m délky délky rozvodu,bez dodávky potrubí a tvarovek, bez zednických výpomocí

Okruh klubovny : 4,15*2+3,8*2 15,90000

Okruh fotbalisté : 1,0*2+1,65*2+4,25*2+2,2*2+3,16*2+2,85*2+2,2*2 34,62000

Okruh restaurace : 2,4*2+2,3*2 9,40000

připojení :  49*0,8*2 78,40000

297 733164103RT3 m 133,00000 221,42 800-731 RTS 23/ I

obsahuje 1 spoj na 3 m délky délky rozvodu,bez dodávky potrubí a tvarovek, bez zednických výpomocí

Okruh klubovny : 3*4+16,8*2+21,5*2 88,60000

Okruh fotbalisté : 1,8*2+2,95*4+1,8*2+1,8*2 22,60000

Okruh restaurace : 5,1*2+5,8*2 21,80000

298 733164104RT3 m 92,50000 230,35 800-731 RTS 23/ I

obsahuje 1 spoj na 3 m délky délky rozvodu,bez dodávky potrubí a tvarovek, bez zednických výpomocí

Ohruh klubovny : 5,2*2+3,9*2+2,5*2 23,20000

2 974,98 2 974,98

1 000,00000 1 830,00

Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot strojoven Přemístění vybouraných hmot - 
strojovny, H 6 -12 m

1 840,23 3 817,13

252 055,99
Montáž potrubí měděného D 15 mm, spojovaného pájením na měkko , včetně dodávky a montáže 
závěsů

29 628,14

Montáž potrubí měděného D 18 mm, spojovaného pájením na měkko , včetně dodávky a montáže 
závěsů

29 448,86

Montáž potrubí měděného D 22 mm, spojovaného pájením na měkko , včetně dodávky a montáže 
závěsů

21 307,38



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 43 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Okruh fotbalisté : 7,45*2+6,8*2+2,15*2 32,80000

Okruh restaurace : 17,6*2+0,65*2 36,50000

299 733164105RT3 m 56,00000 253,30 800-731 RTS 23/ I

obsahuje 1 spoj na 3 m délky délky rozvodu,bez dodávky potrubí a tvarovek, bez zednických výpomocí

56 56,00000

300 733164106RT3 m 16,00000 260,10 800-731 RTS 23/ I

obsahuje 1 spoj na 3 m délky délky rozvodu,bez dodávky potrubí a tvarovek, bez zednických výpomocí

16 16,00000

301 19631311R trubka měděná vnější průměr 15,0 mm; tloušťka stěny 1,0 mm m 179,66000 192,95 SPCM RTS 23/ I

138,2*1,3 179,66000

302 19631312R trubka měděná vnější průměr 18,0 mm; tloušťka stěny 1,0 mm m 172,90000 238,85 SPCM RTS 23/ I

133*1,3 172,90000

303 19631313R trubka měděná vnější průměr 22,0 mm; tloušťka stěny 1,0 mm m 120,25000 296,23 SPCM RTS 23/ I

92,5*1,3 120,25000

304 19631314R trubka měděná vnější průměr 28,0 mm; tloušťka stěny 1,0 mm m 72,80000 377,82 SPCM RTS 23/ I

56*1,3 72,80000

305 19631315R trubka měděná vnější průměr 35,0 mm; tloušťka stěny 1,5 mm m 20,80000 510,85 SPCM RTS 23/ I

16*1,3 20,80000

306 998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m % 3,61 800-731 RTS 23/ I

Díl: 734 Armatury
307 734119113R00 soubor 4,00000 800-731 RTS 23/ I

4 4,00000

308 734209103R00 Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 76,00000 25,33 800-731 RTS 23/ I

38*2 76,00000

Montáž potrubí měděného D 28 mm, spojovaného pájením na měkko , včetně dodávky a montáže 
závěsů

14 184,80

Montáž potrubí měděného D 35 mm, spojovaného pájením na měkko , včetně dodávky a montáže 
závěsů

4 161,60

34 665,40

41 297,17

35 621,66

27 505,30

10 625,68

1 000,00000 3 610,00

108 241,77
Ventily a kohouty uzavírací přírubové montáž - armatury ve specifikaci _x000D_
 DN 40

1 265,64 5 062,56

1 925,08



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 44 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

309 734209104R00 Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 3/4", bez dodávky materiálu kus 38,00000 26,77 800-731 RTS 23/ I

38 38,00000

310 734209113R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 25,00000 79,73 800-731 RTS 23/ I

311 734209114R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 3/4", bez dodávky materiálu kus 12,00000 99,87 800-731 RTS 23/ I

12 12,00000

312 734209124R00 Montáž závitové armatury se třemi závity, G 3/4", bez dodávky materiálu kus 4,00000 126,22 504,88 800-731 RTS 23/ I

4 4,00000

313 734211111R00 kus 38,00000 56,27 800-731 RTS 23/ I

38 38,00000

314 734213112R00 kus 20,00000 102,00 800-731 RTS 23/ I

20 20,00000

315 734235122R00 kus 18,00000 409,27 800-731 RTS 23/ I

18 18,00000

316 734235123R00 kus 6,00000 594,15 800-731 RTS 23/ I

6 6,00000

317 734235131R00 kus 7,00000 420,75 800-731 RTS 23/ I

7 7,00000

318 734245422R00 kus 4,00000 486,20 800-731 RTS 23/ I

4 4,00000

319 734245423R00 kus 1,00000 510,00 510,00 800-731 RTS 23/ I

1 1,00000

1 017,26

1 993,25

1 198,44

Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu odvzdušňovací ruční ventil , DN 6, PN 6, 
mosaz

2 138,26

Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu automatický, odvzdušňovací, mosazný, 
PN 10, DN 15, včetně dodávky materiálu

2 040,00

Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 20, vnitřní-vnitřní, 
PN 42, mosaz

7 366,86

Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 25, vnitřní-vnitřní, 
PN 35, mosaz

3 564,90

Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout s odvodněním, DN 
15, vnitřní-vnitřní, PN 42, mosaz

2 945,25

Ventily a klapky zpětné závitové včetně dodávky materiálu zpětná klapka, DN 20, vnitřní-vnitřní 
závit, PN 16, mosaz

1 944,80

Ventily a klapky zpětné závitové včetně dodávky materiálu zpětná klapka, DN 25, vnitřní-vnitřní 
závit, PN 16, mosaz



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 45 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

320 734261213R00 Šroubení včetně dodávky materiálu topenářské šroubení, DN 15, přímé, PN 10, mosaz kus 76,00000 76,50 800-731 RTS 12/ II

38*2 76,00000

321 734293222R00 kus 4,00000 374,42 800-731 RTS 23/ I

4 4,00000

322 734295112R00 Ventil směšovací třícestný, ocelový, DN 25, PN 6, navařovací, včetně dodávky materiálu kus 4,00000 800-731 RTS 23/ I

323 734413132R00 Teploměr s jímkou D 80 mm, délka jímky 50 mm, T = 0 až 120°C, včetně dodávky materiálu kus 12,00000 442,00 800-731 RTS 23/ I

12 12,00000

324 734422110R00 kus 5,00000 800-731 RTS 23/ I

5 5,00000

325 734494213R00 Návarek s trubkovým závitem G 1/2", včetně dodávky materiálu kus 35,00000 184,88 800-731 RTS 23/ I

35 35,00000

326 734494214R00 Návarek s trubkovým závitem G 3/4", včetně dodávky materiálu kus 1,00000 190,40 190,40 800-731 RTS 23/ I

1 1,00000

327 42250753R kus 1,00000 SPCM RTS 23/ I

1 1,00000

328 55121102.AR kus 38,00000 345,10 SPCM RTS 23/ I

38 38,00000

329 734R01 Rozšíření regulace na 4 okruhy kus 4,00000 Vlastní

4 4,00000

330 734221672RT2 kus 38,00000 255,00 800-731 RTS 23/ I

5 814,00

Ostatní armatury filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky materiálu filtr, DN 20, 
vnitřní-vnitřní závit, PN 20, mosaz

1 497,68

1 903,99 7 615,96

5 304,00

Tlakoměry včetně dodávky materiálu_x000D_
 diferenční č. 03360, D 60, včetně dodávky materiálu

2 974,98 14 874,90

6 470,80

ventil pojistný PN 16,0; nátrubkový, pružinový, nízkozdvižný, uzavřené provedení; DN 20 mm; V = 
210 mm; L = 70 mm; plocha sedla korozivzdorná ocel; těleso šedá litina; ovládání samočinné; 
připojení nátrubkové

2 358,73 2 358,73

ventil termostatický pro topení; přímý; DN 15 mm; rozměr 1/2"; pracovní tlak do 1,00 MPa; ovládání 
manuální; pracovní teplota do 110 ° C; médium voda; připojení závitové; závit vnitřní

13 113,80

1 274,99 5 099,96

Ventily a kohouty regulační závitové včetně dodávky materiálu termostatická, včetně dodávky 
materiálu

9 690,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 46 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

331 998734203R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m % 0,40 800-731 RTS 23/ I

Díl: 735 Otopná tělesa
332 735000912R00 kus 38,00000 124,10 800-731 RTS 23/ I

38 38,00000

333 735154402R00 kus 38,00000 42,50 800-731 RTS 10/ I

38 38,00000

334 735156920R00 kus 36,00000 85,00 800-731 RTS 23/ I

36 36,00000

335 735156930R00 kus 2,00000 85,00 170,00 800-731 RTS 23/ I

2 2,00000

336 735159121R00 kus 36,00000 425,00 800-731 RTS 23/ I

36 36,00000

337 735179110R00 kus 2,00000 370,60 741,20 800-731 RTS 23/ I

338 735191905R00 kus 38,00000 26,35 800-731 RTS 23/ I

339 735494811R00 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží l 612,00000 22,10 800-731 RTS 23/ I

( bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží )

306*2 612,00000

340 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška h 24,00000 459,85 RTS 23/ I

341 484518202R kus 1,00000 SPCM RTS 23/ I

10 000,00000 4 000,00

220 336,56
Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s 
termostatickým ovládáním

4 715,80

Otopná tělesa panelová Doplňkové práce pro otopná tělesa panelová příplatek za odvzdušňovací 
ventil, těles dvou a třířadých

1 615,00

Otopná tělesa panelová Doplňkové práce pro otopná tělesa panelová tlakové zkoušky , těles 
dvouřadých

3 060,00

Otopná tělesa panelová Doplňkové práce pro otopná tělesa panelová tlakové zkoušky , těles 
třířadých

Otopná tělesa panelová Montáž otopných těles panelových bez ohledu na počet desek, délky nad 
1600 mm

15 300,00

Otopná tělesa koupelnová montáž_x000D_
 topných žebříků, bez dodávky materiálu

Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění _x000D_
 otopných těles

1 001,30

13 525,20

11 036,40

těleso otopné trubkové koupelnové; zapojení na teplovodnou otopnou soustavu; mat. ocel.trubky 
pr.20mm, ocel.profil 40x30 mm; v = 700 mm; l = 600 mm; šířka 30 mm; povrch barva bílá; rovné; d 
trubky 20,0 mm; umístit na zeď

1 818,99 1 818,99



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 47 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

342 484518203R kus 1,00000 SPCM RTS 23/ I

343 48457505.AR kus 5,00000 SPCM RTS 23/ I

344 48457506.AR kus 1,00000 SPCM RTS 23/ I

345 48457507.AR kus 4,00000 SPCM RTS 23/ I

346 48457509.AR kus 1,00000 SPCM RTS 23/ I

347 48457575R kus 1,00000 SPCM RTS 23/ I

348 48457577.AR kus 5,00000 SPCM RTS 23/ I

349 48457579.AR kus 1,00000 SPCM RTS 23/ I

350 48457580.AR kus 3,00000 SPCM RTS 23/ I

351 48457581.AR kus 4,00000 SPCM RTS 23/ I

těleso otopné trubkové koupelnové; zapojení na teplovodnou otopnou soustavu; mat. ocel.trubky 
pr.20mm, ocel.profil 40x30 mm; ocelové; v = 700 mm; l = 750 mm; šířka 30 mm; povrch barva bílá; 
rovné; d trubky 20,0 mm; umístit na zeď

1 891,24 1 891,24

těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 800 mm; hloubka tělesa 
66 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompakt; počet desek 2; počet přídavných 
přestupných ploch 1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 030 W

3 399,97 16 999,85

těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 900 mm; hloubka tělesa 
66 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompakt; počet desek 2; počet přídavných 
přestupných ploch 1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 159 W

4 249,96 4 249,96

těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 1 000 mm; hloubka tělesa 
66 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompakt; počet desek 2; počet přídavných 
přestupných ploch 1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 288 W

4 419,96 17 679,84

těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 1 200 mm; hloubka tělesa 
66 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompakt; počet desek 2; počet přídavných 
přestupných ploch 1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 546 W

5 099,96 5 099,96

Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 22; 
H = 600 mm; B = 100 mm; L = 400 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 672 W; s vestavěným 
ventilem

3 229,97 3 229,97

těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 600 mm; hloubka tělesa 
100 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompakt; počet desek 2; počet přídavných 
přestupných ploch 2; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 007 W

3 484,97 17 424,85

těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 800 mm; hloubka tělesa 
100 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompakt; počet desek 2; počet přídavných 
přestupných ploch 2; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 343 W

3 569,97 3 569,97

těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 900 mm; hloubka tělesa 
100 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompakt; počet desek 2; počet přídavných 
přestupných ploch 2; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 511 W

4 419,96 13 259,88

těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 1 000 mm; hloubka tělesa 
100 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompakt; počet desek 2; počet přídavných 
přestupných ploch 2; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 679 W

5 184,96 20 739,84



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 48 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

352 48457582R kus 1,00000 SPCM RTS 23/ I

353 48457583.AR kus 8,00000 SPCM RTS 23/ I

354 48457651.AR kus 1,00000 SPCM RTS 23/ I

355 48457654R kus 1,00000 SPCM RTS 23/ I

356 5512001812R kus 2,00000 SPCM RTS 23/ I

357 998735202R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m % 2,93 800-731 RTS 23/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské
358 762342202R00 m2 263,90200 103,70 800-762 RTS 23/ I

Stávající objekt : 3,38*2*18,95 128,10200

Objekt Přístavby : 4,85*2*14 135,80000

359 762341811R00 m2 116,16350 40,37 800-762 RTS 23/ I

18,95*6,13 116,16350

360 762512115R00 m2 64,39500 151,72 800-762 RTS 23/ I

Zastřešení vstupů : 1,7*1,5*1,1 2,80500

Lávka v podkroví : 32,95*1,2 39,54000

těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 1 100 mm; hloubka tělesa 
100 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompakt; počet desek 2; počet přídavných 
přestupných ploch 2; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 847 W

5 014,96 5 014,96

těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 1 200 mm; hloubka tělesa 
100 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompakt; počet desek 2; počet přídavných 
přestupných ploch 2; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 2 015 W

4 504,96 36 039,68

těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 800 mm; hloubka tělesa 
155 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompakt; počet desek 3; počet přídavných 
přestupných ploch 3; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 925 W

6 629,95 6 629,95

těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 1 100 mm; hloubka tělesa 
155 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompakt; počet desek 3; počet přídavných 
přestupných ploch 3; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 2 647 W

7 224,94 7 224,94

sada pro otopná tělesa koupelnová, k připojení na měděné potrubí; složení termostatická hlavice, 
termostatický ventil, regulační šroubení, svěrná šroubení, T-kus; 1/2"xEK, 15x1; provedení úhlové 
pravé; PN 10; T 120 °C

1 218,89 2 437,78

2 000,00000 5 860,00

158 752,91
Bednění a laťování montáž_x000D_
 laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí_x000D_
 při vzdálenost latí do 220 mm,  

27 366,64

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně 
všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

4 689,52

Položení podlah pod PVC montáž_x000D_
 desek cementotřískových na pero a drážku

9 770,01



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 49 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Přesah terasy pro zateplení : 1,0*18,95+3,1 22,05000

361 762526130R00 m2 39,54000 84,32 800-762 RTS 23/ I

32,95*1,2 39,54000

362 762 Rpol1 Demontáž dřevěné přístavby soubor 1,00000 Vlastní

363 60511080R m3 2,37096 SPCM RTS 23/ I

(13,95+18,98)*2*0,12*0,3 2,37096

364 60517111R lať průřez 24 cm2 m3 3,45472 SPCM RTS 23/ I

(263,902/0,22)*0,04*0,06*1,2 3,45472

365 60726017.AR m2 2,55750 366,78 938,04 SPCM RTS 23/ I

Zastřešení vstupů : (1,55)*1,5*1,1 2,55750

366 60726123R m2 70,83450 688,50 SPCM RTS 23/ I

Lávky : 64,395*1,1 70,83450

367 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 6,54 800-762 RTS 23/ I

50 m vodorovně

Díl: 763 Dřevostavby
368 763615131R00 Montáž obložení stropů, z desek tl. do 18 mm, na sraz, šroubováním m2 46,10200 196,77 800-763 RTS 23/ I

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

Přesahy střechy : 2*(13,95+18,98)*0,7 46,10200

369 763732112R00 m 328,86250 262,65 800-763 RTS 23/ I

opláštění střechy, štítů, říms, dýmníků a světlíkových obrub

263,09/0,8 328,86250

370 00006 R  pol Vazník příhradový dřevěný tvar dle PD m2    263,90200 765,00 Vlastní

Stávající objekt : 3,38*2*18,95 128,10200

Položení podlah montáž_x000D_
 polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm

3 334,01

6 799,95 6 799,95

řezivo SM; tl = 18 až 32 mm; l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I; středové 9 936,42 23 558,85

7 811,44 26 986,34

deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 25,0 
mm

deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka; tl = 25,0 
mm

48 769,55

1 000,00000 6 540,00

319 273,87
9 071,49

Montáž střešní konstrukce do 10 m výšky římsy z vazníků příhradových_x000D_
 konstrukční délky do 18 m

86 375,74

201 885,03



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 50 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Objekt Přístavby : 4,85*2*14 135,80000

371 60725033R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 15,0 mm m2 50,71220 255,00 SPCM RTS 23/ I

2*(13,95+18,98)*0,7*1,1 50,71220

372 998763201R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m % 9,01 800-763 RTS 23/ I

50 m vodorovně

Díl: 764 Konstrukce klempířské
373 764362391R00 kus 2,00000 218,87 437,74 800-764 RTS 23/ I

374 764812240R00 m 65,86000 368,05 800-764 RTS 23/ I

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

Přístavba : 2*13,98 27,96000

Stávající objekt : 2*18,95 37,90000

375 764817150R00 Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž m 33,95000 506,60 800-764 RTS 23/ I

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

Prosklenná střecha : 18,95 18,95000

střecha stávající objekt : 2*3,75*2 15,00000

376 764814220R00 kus 4,00000 531,25 800-764 RTS 23/ I

377 764814230R00 kus 6,00000 670,65 800-764 RTS 23/ I

378 764352810R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° m 18,85000 37,32 703,48 800-764 RTS 23/ I

379 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 28,50000 49,72 800-764 RTS 23/ I

8*1,2+11*1,5+4*0,6 28,50000

12 931,61

1 000,00000 9 010,00

387 374,42
Střešní otvory z hliníkového plechu montáž_x000D_
 střešního okna se zasklením sklem drátovým v krytině hladké a drážkové 

Oplechování  okapů střech z tvrdé krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, 
dodávka a montáž 

24 239,77

17 199,07

Lemování trub na hladké krytině, z lakovaného pozinkovaného plechu, průměr přes 75 do 100 mm, 
dodávka a montáž

2 125,00

Lemování trub na hladké krytině, z lakovaného pozinkovaného plechu, průměr přes 100 do 150 
mm, dodávka a montáž

4 023,90

1 417,02



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 51 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

380 764898304R00 m 66,10000 806,65 800-764 RTS 23/ I

5*0,9+21*1,2+1,2+14*1,5+8*1,5+2,2 66,10000

381 764898221R00 m 67,20000 522,75 800-764 RTS 23/ I

včetně kolen, objímek a zednické výpomoci.

7,2*8+1,2*8 67,20000

382 764909401R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou doplňky  hydroizolační difuzní fólie m2 263,90200 85,43 800-764 RTS 23/ I

Stávající objekt : 3,38*2*18,95 128,10200

Objekt Přístavby : 4,85*2*14 135,80000

383 764R01 Montáž Lomanco, včetně dodávky hlavice Lomanco průměr 300 mm, antracit ks    4,00000 Vlastní

384 59160889.A2R kus 2,00000 SPCM RTS 23/ I

385 764814537R00 Závětrná lišta  , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 375 mm, dodávka a montáž m 13,52000 340,00 800-764 RTS 23/ I

Objekt Přístavby : 3,38*4 13,52000

386 764896110RT1 m2 263,90200 272,00 800-764 RTS 17/ I

včetně ochranného pásů, větrací mřížky, okapové lemovací lišty a spojovacích prostředků.

Stávající objekt : 3,38*2*18,95 128,10200

Objekt Přístavby : 4,85*2*14 135,80000

387 764896111R00 m 32,97000 382,50 800-764 RTS 21/ II

včetně koncovek, těsnění a spojovacích prostředků.

Objekt přístavby : 14+18,97 32,97000

Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou oplechování vnějších parapetů ocelový 
pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,6 mm, RŠ 400 mm, lepené, -

53 319,57

Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém odpadní trouby kruhové, 
ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, průměr 100 mm,  

35 128,80

22 545,15

4 674,96 18 699,84

okno střešní š = 900 mm; h = 1 150,0 mm; výstupní otvor 600 x 600 mm mm; výlezové; barva 
šedá; výplň křídla polykarbonát

3 051,48 6 102,96

4 596,80

Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z ocelových lakovaných tabulí 
tašková tabule, tloušťka plechu 0,45 mm, povrchová úprava polyester, -, osazená na dřevo

71 781,34

Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z ocelových lakovaných tabulí 
hřebenáč oblý, tloušťka plechu 0,45 mm, povrchová úprava polyester, -, s těsněním

12 611,03



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 52 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

388 764896127R00 m 65,86000 850,00 800-764 RTS 21/ II

včetně spojovacích prostředků.

Objekt přístavby : 13,98*2 27,96000

Stávající objekt : 18,95*2 37,90000

389 764898211R00 m 84,81000 595,00 800-764 RTS 23/ I

včetně spojek, čel a háků.

(13,95+18,97)*2+18,97 84,81000

390 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 2,00 800-764 RTS 23/ I

50 m vodorovně

Díl: 765 Krytiny tvrdé
391 765311585R00 Krytina pálená doplňky bobrovka, nástavec pro odvětrání kanalizace,  kus 10,00000 800-765 RTS 23/ I

Dodávka a montáž nástavce pro odvětrání kanalizace.

392 765312486R00 Krytina pálená doplňky drážková, větrací pás okapní 500/10 cm hliníkový,  m 65,86000 149,18 800-765 RTS 23/ I

Dodávka a montáž ochranného okapního pásu.

2*(18,95+13,98) 65,86000

393 765799231R00 Montáž ostatních konstrukcí na střeše montáž kontralaťování při vzdálenosti latí do 1 m m2 263,90200 27,03 800-765 RTS 23/ I

Stávající objekt : 3,38*2*18,95 128,10200

Objekt Přístavby : 4,85*2*14 135,80000

394 60517111R lať průřez 24 cm2 m3 0,79171 SPCM RTS 23/ I

(263,902/0,8)*0,04*0,06 0,79171

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
395 766231111R00 Montáž schodů stahovacích půdních schodů kus 1,00000 800-766 RTS 23/ I

396 766629302R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 2,70 m2 kus 49,00000 800-766 RTS 23/ I

T01 : 5 5,00000

Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z ocelových lakovaných tabulí 
sněhová zábrana včetně příslušenství dl.2 m, -, -, -, -

55 981,00

Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém podokapní půlkruhový žlab, 
ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 150 mm,  

50 461,95

3 000,00000 6 000,00

52 892,46
2 974,98 29 749,80

9 824,99

7 133,27

7 811,44 6 184,40

933 402,10
1 750,99 1 750,99

1 360,84 66 681,16



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 53 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

T02 : 18 18,00000

T03 : 3 3,00000

T05 : 15 15,00000

T06 : 7 7,00000

T08 : 1 1,00000

397 766661112R00 kus 15,00000 616,25 800-766 RTS 23/ I

398 766661122R00 kus 3,00000 637,50 800-766 RTS 23/ I

399 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 18,00000 800-766 RTS 23/ I

400 766670021R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku kus 18,00000 800-766 RTS 23/ I

401 766 Rpol1 Stěny komplet. plné hladké, HPL, H do 2,75 m, včetbě dveří do kabinek a kování m2 19,37750 Vlastní

Stará budova : 

WC ženy : (1,8+1,85)*2,3 8,39500

WC muži : (1,25+1,85)*2,3 7,13000

Objekt přístavby : 

WC personál : 1,675*2,3 3,85250

402 54914632R kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez kus 18,00000 812,60 SPCM RTS 23/ I

403 54926045R kus 18,00000 179,77 SPCM RTS 23/ I

404 611601201R kus 4,00000 SPCM RTS 23/ I

405 611601202R kus 1,00000 SPCM RTS 23/ I

406 611601203R kus 4,00000 SPCM RTS 23/ I

Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

9 243,75

Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

1 912,50

1 865,74 33 583,32

1 020,00 18 360,00

2 974,98 57 647,67

14 626,80

zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; levopravý; hl = 80 mm; h = 170 mm; 
rozteč 90 mm

3 235,86

dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, 
buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

3 429,72 13 718,88

dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, 
buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

3 429,72 3 429,72

dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, 
buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

3 429,72 13 718,88



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 54 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

407 611601204R kus 1,00000 SPCM RTS 23/ I

408 61160623R kus 4,00000 SPCM RTS 23/ I

409 611653533R kus 2,00000 SPCM RTS 23/ I

410 611653534R kus 2,00000 SPCM RTS 23/ I

411 61181103R kus 2,00000 SPCM RTS 23/ I

412 61181104R kus 2,00000 SPCM RTS 23/ I

413 61181513R kus 1,00000 SPCM RTS 23/ I

414 61181520R kus 4,00000 SPCM RTS 23/ I

415 611815292R kus 1,00000 SPCM RTS 23/ I

416 611815297R kus 8,00000 SPCM RTS 23/ I

417 766 R pol2 Dveře vstupní plastové jednokřídlové otevíravé plné 700x200 cm O, D11 kus 1,00000 Vlastní

1 1,00000

dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, 
buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

3 429,72 3 429,72

dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; prosklení 2/3; 
dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

4 449,71 17 798,84

dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; EI 30; DP3; 
otevíravé; počet křídel 1; prosklení 2/3

16 999,86 33 999,72

dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; EI 30; DP3; 
otevíravé; počet křídel 1; prosklení 2/3

18 699,85 37 399,70

zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 80 až 300 mm; požární odolnost; fólie; dub, buk, mahagon, ořech, olše, 
javor, třešeň, bílá, wenge

3 569,97 7 139,94

zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 900 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 80 až 300 mm; požární odolnost; fólie; dub, buk, mahagon, ořech, olše, 
javor, třešeň, bílá, wenge

3 569,97 7 139,94

zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 900 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, 
hruška, teak, bělený dub, šedá

3 693,22 3 693,22

zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 600 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 180 až 250 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, 
hruška, teak, bělený dub, šedá

3 837,72 15 350,88

zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 700 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 260 až 350 mm; digitální potisk vytvrzovaný UV; dub, buk, ořech, olše, 
javor, třešeň, bílá, hruška, teak, bělený dub

2 923,98 2 923,98

zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 260 až 350 mm; laminovaná; dub, ořech, olše, hruška, teak

4 096,97 32 775,76

12 749,89 12 749,89



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 55 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

418 766 R pol3 Dveře vnitní skládací 3800x2500 mm včetně zárubně a kování, D10 ks    1,00000 Vlastní

419 766 R pol4 Dodávka plastových oken O/S U=0,9 W/m2K, zaskleno trojsklem m2    96,55000 Vlastní

T01 : 5*0,6*0,9 2,70000

T02 : 18*1,2*1,45 31,32000

T03 : 3*1,2*1,45 5,22000

T05 : 15*1,5*1,45 32,62500

T06 : 7*1,5*1,45 15,22500

T08 : 1*2,2*4,3 9,46000

420 7661 R pol1 Protipožární schody stahovací do podkroví výšky 3,3 m a rozměrů 700*900 mm ks    1,00000 Vlastní

421 7661 Rpol2 kliky se štítem dveř. 804 FAB/90Cr ks    18,00000 Vlastní

18 18,00000

422 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 1,49 800-766 RTS 23/ I

50 m vodorovně

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
423 767649191R00 Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického kus 5,00000 194,65 973,25 800-767 RTS 23/ I

424 767811100R00 Montáž větracích mřížek bez rozlišení kus 40,00000 114,75 800-767 RTS 23/ I

425 767995103R00 kg 457,09000 110,07 800-767 RTS 23/ I

Zábradlí terasa : 33,26+214,11 247,37000

Zábradlí schodiště : 80,87 80,87000

Zábradlí vstup : 13,33+25,59+89,93 128,85000

426 767995104R00 kg 871,74930 54,57 800-767 RTS 23/ I

Profil 60*100*5 pozink : 2*1,753*11,6 40,66960

Profil 120x60x4 pozink : 3,377*23*10,7 831,07970

427 767995105R00 kg 901,32000 48,36 800-767 RTS 23/ I

12 749,89 12 749,89

4 674,95 451 366,42

19 124,85 19 124,85

1 274,99 22 949,82

10 000,00000 14 900,00

574 321,94

4 590,00

Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 10 do 
20 kg

50 311,90

Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 
50 kg

47 571,36

Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do 
100 kg

43 587,84



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 56 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Profil 100x200x8 : (2*4,645+4,715+4,945)*35,1 665,14500

Sloupy pozinkované 2.np : 2,35*20,1*5 236,17500

428 767 Rpol1 Montáž zábradlí rovného z profilů, zdivo, nad 60kg včetně výroby, nerezového m 36,98000 850,00 Vlastní

Objekt zázemí : 0,82+1,98+6,3+6,3 15,40000

Terasa : 2,63+2*4,645+4,715+4,945 21,58000

429 767 Rpol2 ks    2,00000 Vlastní

Dveře hliníkové dle specifikace opatřené pankovým kováním, samozavíračem a madly pro imobilní, včetně zámku

430 767 Rpol3 ks    2,00000 Vlastní

Dveře hliníkové dle specifikace opatřené pankovým kováním, samozavíračem a synchronizací zavírání, včetně zámku

431 1311 Rpol1 Tyč průřezu 100x200x8 mm jakost oceli 11375, pozinkováno t     0,73166 Vlastní

Profil 100x200x8 : (2*4,645+4,715+4,945)*35,1*0,001*1,1 0,73166

432 14470135R m 12,92500 792,20 SPCM RTS 21/ II

2.np : 2,35*5*1,1 12,92500

433 14587796R t 0,19874 SPCM RTS 23/ I

5*3,377*10,7*1,1*0,001 0,19874

434 54917045R kus 5,00000 SPCM RTS 23/ I

435 5534301663R mřížka větrací průduch 45 cm kus 40,00000 680,00 SPCM RTS 23/ I

436 7671 R pol1 Sklo ploché lepené s přípravou na uchycení, k nerez profilům m2 55,99100 Vlastní

2,95*18,98 55,99100

437 767R02 Nerezová trubka 20x1,5 m 284,74600 187,00 Vlastní

Objekt zázemí : (0,82+1,98+6,3+6,3)*7*1,1 118,58000

Terasa : (2*4,645+4,715+4,945+2,63)*7*1,1 166,16600

31 433,00

Montáž vstupních hliníkových dveří  jednokřídlových 1000*2 4500 mm včetně dodávky výrobku dle 
spec., D14

12 919,89 25 839,78

Montáž vstupních hliníkových dveří dvoukřídlových 1550*2 200 mm včetně dodávky výrobku dle 
spec., LD15

13 004,89 26 009,78

55 249,56 40 423,89

trubka bezešvá P235GH,St.35.8; vnější průměr 159,0 mm; tloušťka stěny 4,5 mm; vhodná pro 
tlaková zařízení

10 239,19

profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; obdélníkový; tl = 4,00 mm; a = 120,0 
mm; b = 60,0 mm

42 601,64 8 466,65

zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 42 až 70 kg; š. dveří 1 050 mm; stříbrný 1 117,74 5 588,70

27 200,00

1 274,99 71 387,97

53 247,50



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 57 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

438 767R03 Nerezová trubka  42,5*2 mm m     40,67800 382,50 Vlastní

Objekt zázemí : (0,82+1,98+6,3+6,3)*1,1 16,94000

Terasa : (2*4,645+4,715+4,945+2,63)*1,1 23,73800

439 767R04 Profil obdélníkový uzavřený   120x60x4 mm, pozinkovany včetně úchytů pro sklo m 85,43810 680,00 Vlastní

Profil 120x60x4 pozink : 3,377*23*1,1 85,43810

440 767R05 Nerezová pásovina 60x6 mm m     41,85000 807,50 Vlastní

Objekt zázemí : 1,35*7+1,35*4+1,35*2+1,35*2 20,25000

Terasa : 4*4*1,35 21,60000

441 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 2,00 800-767 RTS 23/ I

50 m vodorovně

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
442 771475014RT1 m 236,79000 121,97 800-771 RTS 23/ I

9,37+2,13+13,06+7,1+6,025+12,83 50,51500

20,87+32,81+10,91 64,59000

13,62+28,83+16,66 59,11000

8,29+14,35+15,215+24,72 62,57500

443 771575107RT2 m2 230,24000 510,00 800-771 RTS 23/ I

252,04-42,77-29,9-16,36-1,12-11,36 150,53000

63,38+3,89+12,44 79,71000

444 771577922R00 m 59,70000 425,00 800-771 RTS 23/ I

(3*(2*(3,6+3,5)+2*(1,6+2,05)-0,9-0,7)) 59,70000

15 559,34

58 097,91

33 793,88

10 000,00000 20 000,00

301 904,03
Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele

28 881,28

Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, 
hladkých, kladených do flexibilního tmele

117 422,40

Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a 
přechodové profily profily koutové z kombinace tvrdé a měkké plastické hmoty spojené na pero a 
drážku pro bezúdržbové, trvale pružné obvodové spáry, výška pro podlahu 8 mm, výška pro stěnu 
10 mm, šířka profilu R = 18 mm

25 372,50



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 58 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

445 771579793RT2 m2 230,24000 12,50 800-771 RTS 23/ I

446 597642030R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 253,26400 425,00 SPCM RTS 23/ I

230,24*1,1 253,26400

447 597642030R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 30,78270 425,00 SPCM RTS 23/ I

236,79*0,1*1,3 30,78270

448 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 6,63 800-771 RTS 23/ I

50 m vodorovně

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové
449 775413021R00 Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt připevněné vruty, výšky do 60 mm m 59,51000 84,49 800-775 RTS 23/ I

bez základního nátěru

59,510 59,51000

450 775511000R00 m2 141,31000 600,10 800-775 RTS 23/ I

do tmele (lepidla), rybinovitě nebo palubovitě včetně olištování stěn dřevěnou lištou

včetně penetrace a podlahových lišt.

Místnost 2.08, 2.09 : 32,52+108,79 141,31000

451 61193368R m2 169,57200 920,55 SPCM RTS 23/ I

141,31*1,2 169,57200

452 998775202R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m % 1,57 800-775 RTS 23/ I

50 m vodorovně

Díl: 776 Podlahy povlakové
453 776511810RT2 m2 74,08000 42,08 800-775 RTS 23/ I

Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických 
příplatek za spárovací hmotu - plošně

2 878,00

107 637,20

13 082,65

1 000,00000 6 630,00

247 497,63
5 028,00

Podlahy vlysové lepené montáž (položení) podlah - vlysy ve specifikaci_x000D_
 do tmele (lepidla),  

84 800,13

dílec podlahový vlys; š = 70,0 mm; l = 400,0 mm; tl. 21,0 mm; dub; třída II.; spoj pero - drážka; 
pokládka celoplošně lepený způsob

156 099,50

1 000,00000 1 570,00

46 730,02
Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 10 do 20 
m2

3 117,29



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 59 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Stará budova : 41,56+32,52 74,08000

454 776522100R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,  m2 36,63000 209,10 800-775 RTS 23/ I

27,41+9,22 36,63000

455 28342400R lišta dilatační; materiál PVC; š = 74,0 mm; h = 1,7 mm m 39,68000 22,18 880,10 SPCM RTS 23/ I

12,27+27,41 39,68000

456 28410104R m2 40,29300 850,85 SPCM RTS 23/ I

(27,41+9,22)*1,1 40,29300

457 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m % 0,79 790,00 800-775 RTS 23/ I

vodorovně do 50 m

Díl: 781 Obklady keramické
458 781210121R00 Obkládání stěn z obkladaček pórovinových do tmele velikosti do 150 x 150 mm m2 141,74600 555,90 800-771 RTS 23/ I

do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou,

Starrá budova : (10,32+10,39+7,88+7,2+7,22)*2,2 94,62200

2*10,71*2,2 47,12400

459 781419705RT3 m2 141,74600 12,07 800-771 RTS 23/ I

141,746 141,74600

460 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 161,40000 55,59 800-771 RTS 23/ I

(3*(2*(3,6+3,5)+2*(1,6+2,2)+6*2+6*2+2*4)) 161,40000

461 59760101.AR m 76,08000 85,00 SPCM RTS 14/ I

10,32+10,39+7,88+7,2+7,22+2*10,71+5,6+6,05 76,08000

462 597813602R obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat m2 155,92060 389,30 SPCM RTS 23/ I

141,746*1,1 155,92060

463 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 3,65 800-771 RTS 23/ I

7 659,33

linoleum přírodní; podklad juta; v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 32 000 mm; tl. 4,00 mm; třída zatížení 
23, 34, 43; protiskluzné

34 283,30

1 000,00000

160 296,39
78 796,60

Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací hmotu - plošně

1 710,87

8 972,23

profil plastový na obklad vnější roh 90°; rozměr 7,0 mm; l = 2 500 mm 6 466,80

60 699,89

1 000,00000 3 650,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 60 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 783 Nátěry
464 783222100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné m2 167,27942 102,00 800-783 RTS 23/ I

včetně pomocného lešení.

Ocelové sloupy : (3,38+2,89+2,79+2,83+3,05+2,35*4+3,12*7)*0,529 24,42922

3,2*4*0,688 8,80640

Ocelové nosníky : (1,753*6+1,395+1,780+2,217+2,820+3,350+2,920+3,150)*0,35 9,85250

3,138*9*0,35 9,88470

(4,6+3,5+2,1+6,6+6,67)*0,58 13,61260

(5,45*4+5,45*4+4,79*4+4,00*2+8,4*2)*1,15 100,69400

465 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní m2 167,27942 51,00 800-783 RTS 23/ I

Ocelové sloupy : (3,38+2,89+2,79+2,83+3,05+2,35*4+3,12*7)*0,529 24,42922

3,2*4*0,688 8,80640

Ocelové nosníky : (1,753*6+1,395+1,780+2,217+2,820+3,350+2,920+3,150)*0,35 9,85250

3,138*9*0,35 9,88470

(4,6+3,5+2,1+6,6+6,67)*0,58 13,61260

(5,45*4+5,45*4+4,79*4+4,00*2+8,4*2)*1,15 100,69400

Díl: 784 Malby
466 784191301R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná m2 996,01979 30,69 800-784 RTS 23/ I

Místnost 1.05, 1.06 , 1.07 : (2*(1,95+5,33)+2*(12,85+1,25)+2*(3,29+3,513))*2,5 140,91500

Místnost 1.05a, 1.06a : 2*(2,895+2,37)*2*0,4 8,42400

Místnost 1.08 : 2*2,275+5,673*2,9 21,00170

Místnost 1.09,1.10,1.11 : (2*(2,25+1,8)+2*(2,3+1,8)+(2*2,1+1,6)*2+2*(2,34+1,6))*0,4 14,31200

Místnost 1.12,1.13,1.15 : (2*(11,08+5,33)+2*(2,0+3,455))*3,05+2*(2,0+1,675)*0,85 139,62400

175,82030

Místnost 2.08, 2.09 : (2*(6,65+5,33)+2*(13,6+8,164))*3,05 205,83840

25 593,75
17 062,50

8 531,25

92 709,52
30 567,85

Místnost 2.04,  2.05, 2.06., 2.07 : 
(2*(5,605+5,33)+2*(2,77+3,365)+2*(2,77+1,378)+2*(2,275+5,33))*3,05



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 61 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Začátek provozního součtu

  1.np : 10*1,5*1,45+3*1,2*1,45+5*0,8*2+3*0,7+2,2*4,3+2*1,0*2,45+1,55*2,2 54,84000

  2.np : 11*1,5*1,45+14*1,2*1,45+4*2,5*2-2*0,77*2,5+2*1,55*2,2 71,25500

Konec provozního součtu

-126,095 -126,09500

T01 : 5*(2*0,9+0,6)*0,25 3,00000

T02 : 18*(1,2+2*1,45)*0,25 18,45000

T03 : 3*(1,2+2*1,45)*0,25 3,07500

T05 : 15*(1,5+2*1,45)*0,25 16,50000

T06 : 7*(1,5+2*1,45)*0,25 7,70000

T08 : 1*(2,3+2*4,0)*0,25 2,57500

((1,55+2*2,2)*3+2*1,0*2,45)*0,25+2*0,77*2,5 9,53750

Místnost 1.05, 1.06 , 1.07 : 1,95*5,33+12,85*1,25+3,29*5,13 43,33370

Místnost 1.05a, 1.06a : 2,895*2,37*2 13,72230

Místnost 1.08 : 2,275*5,673 12,90608

Místnost 1.09,1.10,1.11 : 2,25*1,8+2,3*1,6+2,1*1,6*2 14,45000

Místnost 1.12,1.13,1.15 : 11,08*5,33+2,0*3,455+2,0*1,675 69,31640

Místnost 2.04,  2.05, 2.06., 2.07 : 5,605*5,33+2,77*3,365+2,77*1,378+2,275*5,33 55,13851

Místnost 2.08, 2.09 : 6,65*5,33+13,6*8,164 146,47490

467 784195312R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorné,  , bělost 88 %, dvojnásobné m2 996,01979 62,39 800-784 RTS 23/ I

Místnost 1.05, 1.06 , 1.07 : (2*(1,95+5,33)+2*(12,85+1,25)+2*(3,29+3,513))*2,5 140,91500

Místnost 1.05a, 1.06a : 2*(2,895+2,37)*2*0,4 8,42400

Místnost 1.08 : 2*2,275+5,673*2,9 21,00170

Místnost 1.09,1.10,1.11 : (2*(2,25+1,8)+2*(2,3+1,8)+(2*2,1+1,6)*2+2*(2,34+1,6))*0,4 14,31200

Místnost 1.12,1.13,1.15 : (2*(11,08+5,33)+2*(2,0+3,455))*3,05+2*(2,0+1,675)*0,85 139,62400

62 141,67



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 62 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

175,82030

Místnost 2.08, 2.09 : (2*(6,65+5,33)+2*(13,6+8,164))*3,05 205,83840

Začátek provozního součtu

  1.np : 10*1,5*1,45+3*1,2*1,45+5*0,8*2+3*0,7+2,2*4,3+2*1,0*2,45+1,55*2,2 54,84000

  2.np : 11*1,5*1,45+14*1,2*1,45+4*2,5*2-2*0,77*2,5+2*1,55*2,2 71,25500

Konec provozního součtu

-126,095 -126,09500

T01 : 5*(2*0,9+0,6)*0,25 3,00000

T02 : 18*(1,2+2*1,45)*0,25 18,45000

T03 : 3*(1,2+2*1,45)*0,25 3,07500

T05 : 15*(1,5+2*1,45)*0,25 16,50000

T06 : 7*(1,5+2*1,45)*0,25 7,70000

T08 : 1*(2,3+2*4,0)*0,25 2,57500

((1,55+2*2,2)*3+2*1,0*2,45)*0,25+2*0,77*2,5 9,53750

Místnost 1.05, 1.06 , 1.07 : 1,95*5,33+12,85*1,25+3,29*5,13 43,33370

Místnost 1.05a, 1.06a : 2,895*2,37*2 13,72230

Místnost 1.08 : 2,275*5,673 12,90608

Místnost 1.09,1.10,1.11 : 2,25*1,8+2,3*1,6+2,1*1,6*2 14,45000

Místnost 1.12,1.13,1.15 : 11,08*5,33+2,0*3,455+2,0*1,675 69,31640

Místnost 2.04,  2.05, 2.06., 2.07 : 5,605*5,33+2,77*3,365+2,77*1,378+2,275*5,33 55,13851

Místnost 2.08, 2.09 : 6,65*5,33+13,6*8,164 146,47490

Díl: M36 Montáže měřících a regulačních zařízení
468 M36 Rpol.1 Montáž ultrazvukového měřiče tepla Siemens UH50-A45 kus 0,72600 850,00 617,10 Vlastní

0,726 0,72600

469 M36  R pol2 Ultrazvukový měřič tepla Siemens UH50-A45 ks    0,72600 Vlastní

Místnost 2.04,  2.05, 2.06., 2.07 : 
(2*(5,605+5,33)+2*(2,77+3,365)+2*(2,77+1,378)+2*(2,275+5,33))*3,05

8 022,23

10 199,91 7 405,13



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 63 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 01 Objekt zázemí sportovců

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady
470 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 RTS 23/ I

471 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 RTS 23/ I

Celkem

84 999,29
21 249,82 21 249,82

63 749,47 63 749,47

11 103 543,02



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 64 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 02 Vodovodní přípojka

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 1 Zemní práce

1 122202509R00 Odkopávky a prokopávky pro železnice v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny m3 51,00000 36,80 800-1 RTS 23/ I

nezapažené pro spodní stavbu železnic, s přemístěním výkopku v příčných profilech do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

51 51,00000

2 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 51,00000 170,01 800-1 RTS 23/ I

42,5*1,5*0,8 51,00000

3 162701105RT3 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 17,32380 209,11 800-1 RTS 23/ I

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

17,3238 17,32380

4 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 17,32380 259,26 RTS 23/ I

13,326*1,3 17,32380

5 162706119R00 m3 112,60470 22,86 823-2 RTS 23/ I

17,3238*1,3*5 112,60470

6 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 37,67400 255,01 800-1 RTS 23/ I

(51-13,326) 37,67400

7 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 13,32600 680,04 800-1 RTS 23/ I

44,42*0,6*0,5 13,32600

Cen. 
soustava / 
platnost

64 564,15
1 876,80

8 670,51

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 
osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

3 622,58

4 491,37

Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění,  , příplatek k ceně za každých dalších i 
započatývh 1000 m

2 574,14

bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušin a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 
1000 m,

9 607,25

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

9 062,21

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 65 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 02 Vodovodní přípojka

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

8 58344169R štěrkodrť frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 82,88280 297,52 SPCM RTS 23/ I

(51-13,326)*2,2 82,88280

Díl: 8 Trubní vedení
9 879172199R00 Příplatky za montáž vodovodních přípojek , DN 32-80 mm kus 1,00000 414,82 414,82 827-1 RTS 23/ I

10 891269111R00 kus 1,00000 827-1 RTS 23/ I

11 892241111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm m 44,42000 20,91 928,82 827-1 RTS 23/ I

přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

44,42 44,42000

12 892233111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm m 44,42000 70,63 827-1 RTS 23/ I

napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,

(42,92+1,5) 44,42000

13 899711121R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 22 cm m 44,42000 12,66 562,36 827-1 RTS 23/ I

44,42 44,42000

14 42200740R kus 1,00000 762,49 762,49 SPCM RTS 23/ I

15 42273502R kus 1,00000 SPCM RTS 23/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
16 998276201R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem t 105,54928 139,83 827-1 RTS 23/ I

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Díl: 733 Rozvod potrubí
17 733174216R00 Montáž potrubí z plastu svařovaného polyfuzně, D 50 mm m 44,42000 112,21 800-731 RTS 23/ I

obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

(42,92+1,5) 44,42000

24 659,29

9 705,03

Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub 
osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 100 mm

1 570,03 1 570,03

3 137,38

poklop uliční typ těžký; šedá litina; použití pro vodu; vnitř.pr.D = 77 mm; D = 190,0 mm; výška 250 
mm; pro: armatura pro domovní přípojku

pas navrtávací tvárná litina; provedení s kulovým uzávěrem; PN 16; DN potrubí 100 mm; závit G 1 
1/4"; příslušenství kulový kohout; pro typ potrubí litina, ocel

2 329,13 2 329,13

14 758,96
14 758,96

23 328,28
4 984,37



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 66 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 02 Vodovodní přípojka

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

18 733190108R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 40 do DN 50 m 44,42000 15,21 675,63 800-731 RTS 23/ I

44,42 44,42000

19 28613755R kg 61,13969 68,00 SPCM RTS 20/ II

44,42*1,2*1,147 61,13969

20 55118035R souprava vodoměrná zpětná klapka, ventily, vodoměrná matka; vodoměr 2"; souprava 2" kus 1,00000 SPCM RTS 23/ I

1 1,00000

21 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m % 3,31 800-731 RTS 23/ I

Díl: VN Vedlejší náklady
22 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 RTS 23/ I

23 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 RTS 23/ I

Díl: ON Ostatní náklady
24 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 RTS 23/ I

Celkem

trubka plastová vodovodní hladká; LDPE (PE 40); SDR 7,4; PN 10; D = 63,0 mm; s = 8,60 mm; l = 
40000,0 mm

4 157,50

10 200,78 10 200,78

1 000,00000 3 310,00

6 375,35
4 250,23 4 250,23

2 125,12 2 125,12

4 250,23
4 250,23 4 250,23

122 982,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 67 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 03 Kanalizační přípojka

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 1 Zemní práce

1 122202509R00 Odkopávky a prokopávky pro železnice v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny m3 284,74000 36,81 800-1 RTS 23/ I

nezapažené pro spodní stavbu železnic, s přemístěním výkopku v příčných profilech do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

(130,5+154,24) 284,74000

2 131201111R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 130,50000 137,70 800-1 RTS 23/ I

7,25*6*3,0 130,50000

3 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 154,24500 170,00 800-1 RTS 23/ I

Splašková kanalizace : 52,5*1,5*0,6 47,25000

Dešťová kanalizace : (90,25+62,6)*0,5*1,4 106,99500

4 162701105RT3 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 284,74000 119,00 800-1 RTS 23/ I

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

(154,24+130,5) 284,74000

5 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 284,74000 259,25 RTS 23/ I

6 162706119R00 m3 22,87 823-2 RTS 23/ I

284,74*5

7 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 295,06000 85,00 800-1 RTS 23/ I

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Cen. 
soustava / 
platnost

400 460,84
10 481,28

17 969,85

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a 
dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

26 221,65

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 
osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

33 884,06

73 818,85

Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění,  , příplatek k ceně za každých dalších i 
započatývh 1000 m

1 423,70000 32 560,02

bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušin a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 
1000 m,

1 423,70000

25 080,10



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 68 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 03 Kanalizační přípojka

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

248,74+46,32 295,06000

8 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 46,32000 679,99 800-1 RTS 23/ I

Splašková kanalizace : 52,5*0,6*0,5 15,75000

Dešťová kanalizace : (90,25+62,6)*0,5*0,4 30,57000

9 58344210 Štěrkodrtě frakce 32-63 t     500,68200 297,49 Vlastní

Začátek provozního součtu

  (130,5+154,24) 284,74000

  -46,32 -46,32000

Konec provozního součtu

238,42*2,1 500,68200

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
10 213151111R00 Montáž vsakovacích nádrží blok nebo tunel do V 450 l kus 60,00000 104,98 827-1 RTS 23/ I

60 60,00000

11 213151121R00 Montáž vsakovacích nádrží položení geotextílie m2 67,77600 24,99 827-1 RTS 23/ I

((15*1,2*2*0,32+2*0,6*2*0,32)*2+2*15*1,2*0,6*2) 67,77600

12 28697910R kus 60,00000 SPCM RTS 23/ I

60 60,00000

13 28697916R hlavice ventilační plast; světlost 100 mm kus 4,00000 342,13 SPCM RTS 23/ I

4 4,00000

14 693660192R m2 74,55360 13,60 SPCM RTS 23/ I

67,776*1,1 74,55360

Díl: 8 Trubní vedení

31 497,14

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

148 947,89

71 573,17
6 298,80

1 693,72

blok vsakovací PP; celk. objem 300,0 l; retenční objem 285,0 l; l = 1 200 mm; š = 600 mm; v = 420 
mm

1 019,97 61 198,20

1 368,52

geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná 
hmotnost 300 g/m2

1 013,93

66 034,23



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 69 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 03 Kanalizační přípojka

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

15 892571111R00 m 205,35000 28,90 827-1 RTS 23/ I

vodou nebo vzduchem,

splašková kanalizace : 52,5 52,50000

Dešťová kanalizace : (90,25+62,6) 152,85000

16 894431112R00 Osazení plastových šachet z dílců 600 mm kus 4,00000 567,79 827-1 RTS 23/ I

4 4,00000

17 28695901R dno šachetní přímé; PP; DN = 600,0 mm; DN žlabu 160 mm kus 2,00000 SPCM RTS 23/ I

2 2,00000

18 286971504R kus 1,00000 SPCM RTS 23/ I

1 1,00000

19 286971506R kus 1,00000 SPCM RTS 23/ I

1 1,00000

20 28697154R trubka plastová kanalizační PP; korugovaná; Sn 4 kN/m2; D = 670,0 mm; l = 2000,0 mm kus 4,00000 SPCM RTS 23/ I

4 4,00000

21 28697166R kus 4,00000 SPCM RTS 23/ I

4 4,00000

22 55241713R kus 4,00000 SPCM RTS 23/ I

4 4,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
23 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 581,27388 68,00 827-1 RTS 23/ I

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou_x000D_
 do DN 200 mm

5 934,62

2 271,16

5 150,85 10 301,70

dno šachetní průtočné; PP; úhel odpadu 90 °; DN = 674,0 mm; š = 720 mm; h = 646 mm; DN žlabu 
160 mm

5 626,86 5 626,86

dno šachetní sběrné, pravý i levý přítok; PP; typ X; DN = 674,0 mm; š = 720 mm; h = 646 mm; DN 
žlabu 160 mm

6 200,61 6 200,61

2 124,94 8 499,76

adaptér teleskopický; plast; rozměr 820 mm; h = 462 mm; únosnost A 15, B 125, D 400, C 250 kN; 
příslušenství těsnění

2 379,94 9 519,76

poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 600 mm; únosnost D 400 kN 4 419,94 17 679,76

39 526,62
39 526,62

78 546,38



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 70 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 03 Kanalizační přípojka

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

24 721176224R00 m 205,35000 382,50 800-721 RTS 23/ I

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

kanalizace splašková : 52,5 52,50000

kanalizace dešťová : (90,25+62,6) 152,85000

Díl: VN Vedlejší náklady
25 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 RTS 23/ I

26 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 RTS 23/ I

Díl: ON Ostatní náklady 849,98
27 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 849,98 849,98 RTS 23/ I

Celkem

Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 160 mmm, s 
4,0 mm, DN 150

78 546,38

8 499,78
4 249,89 4 249,89

4 249,89 4 249,89

665 491,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 71 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 04 Elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 9 Dokončovací práce, demolice

1 901VD Přidružené zednícké práce, sekací práce a pod. hod 135,00000 212,50 Vlastní

135 135,00000

Díl: M100VD Revize
2 1000204VD Revize elektroinstalace hod 15,00000 680,01 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže
3 21907VD Montáž přístrojů a kompletáž v rozvaděči RP 01- viz.výkres ..06 vč.protokolu a dodávky přístrojů hod 10,00000 425,01 Vlastní

10 10,00000

4 2190R01 Rozvaděč RP01 viz výkr.dokumentace včetně přístrojů soubor 1,00000 Vlastní

5 21907VD Montáž přístrojů a kompletáž v rozvaděči RP 02- viz.výkres ..07 vč.protokolu hod 7,00000 425,01 Vlastní

6 219070R02 Rozvaděč RP 02 dle výkr. dokumentace včetně přístrojů soubor 1,00000 Vlastní

7 219R03 Rozvaděč RH dle výkr. dokumentace včetně přístrojů soubor 1,00000 Vlastní

8 219R04 Rozvaděč RE dle PD soubor 1,00000 Vlastní

9 219VD Montáž přístrojů a kompletáž v rozvaděči RH vč.protokolu- výkres č.05 hod. 24,00000 425,01 Vlastní

24 24,00000

10 219VD Montáž a osazení elektroměrového rozvaděče ER 212 hod. 4,00000 425,01 Vlastní

4 4,00000

11 21901VD Montáž a osazení rozvaděče RP-OV vč.montáže přístrojů a dodávky přístrojů hod 10,00000 425,01 Vlastní

12 21901R01 Dodávka rozvaděče RP-OV včetně přístrojů soubor 1,00000 Vlastní

13 21903VD Montáž a osazení rozvaděče KR vč.montáže přístrojů a montáže čidel hod   1,00000 425,01 425,01 Vlastní

1 1,00000

14 21903R01 R soubor 1,00000 Vlastní

15 210220321R00 "Bernard" na potrubí, včetně Cu pásku (bez vodiče a připoj. vod.) kus 18,00000 121,55 RTS 23/ I

16 210220452R00 pevně uložené,  m 85,00000 58,23 RTS 23/ I

17 210010311RT1 kus 128,00000 96,05 M21 RTS 23/ I

Cen. 
soustava / 
platnost

28 687,50
28 687,50

10 200,15
10 200,15

115 398,82
4 250,10

6 375,14 6 375,14

2 975,07

7 650,17 7 650,17

20 400,44 20 400,44

5 100,11 5 100,11

10 200,24

1 700,04

4 250,10

10 200,22 10 200,22

10 200,22 10 200,22

2 187,90

4 949,55

Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem, do 
zdiva, bez zapojení, včetně dodávky

12 294,40



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 72 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 04 Elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

128 128,00000

18 210010312RT1 kus 2,00000 126,22 252,44 M21 RTS 23/ I

2 2,00000

19 210010315R00 kus 2,00000 193,80 387,60 M21 RTS 23/ I

2 2,00000

20 210010003RU3 m 32,00000 55,16 M21 RTS 23/ I

32 32,00000

21 210010004RU3 m 20,00000 65,11 M21 RTS 23/ I

20 20,00000

22 210010321RT1 kus 45,00000 127,50 M21 RTS 23/ I

45 45,00000

23 210110003RT1 kus 2,00000 286,02 572,04 M21 RTS 23/ I

24 210110082RT1 Montáž spínače sporákového zapuštěného včetně doutnavky,  ,  ,  kus 1,00000 789,66 789,66 M21 RTS 23/ I

25 210111011RT6 kus 1,00000 295,80 295,80 M21 RTS 23/ I

26 210111012RT2 kus 3,00000 237,58 712,74 RTS 23/ I

27 210111103RT0 Zásuvka průmyslová CZ 1653 H,S,Z 3P+PE+N kus 1,00000 425,01 425,01 Vlastní

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky
28 222611211R00 Montáž servopohonu 230/ 24 V, 0-10 V/ 4-20 mA, včetně zapojení kus 4,00000 515,11 RTS 23/ I

Díl: M21 Elektromontáže
29 210201521R00 Montáž svítidla LED do technických prostor, stropního přisazeného,  kus 4,00000 303,45 M21 RTS 23/ I

Montáž krabice plastové odbočné, kruhové, o průměru 103 mm, hloubky 50 mm, s víčkem, do 
zdiva, bez zapojení, včetně dodávky

Montáž krabice plastové rozvodné, obdélníkové, o rozměru 205 x 255 mm, hloubky 68 mm,  , do 
zdiva, bez zapojení,  

Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 25 mm, mech. pevnost 750 N/5 
cm, včetně dodávky materiálu

1 765,12

Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 32 mm, mech. pevnost 750 N/5 
cm, včetně dodávky materiálu

1 302,20

Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem a 
svorkovnicí, do zdiva, se zapojením, včetně dodávky

5 737,50

Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávky 
spínače, sériového,  , řazení 5

Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní 
jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem,  , provedení 2P+PE,  

domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s 
ochr.kolíkem 16A/250VAC,  , provedení 2P+PE,  

2 060,44
2 060,44

336 187,96
1 213,80



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 73 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 04 Elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

s vestavěným LED modulem

30 210201514R00 kus 5,00000 198,05 990,25 M21 RTS 23/ I

s vestavěným LED modulem

31 210R 03 Spínač , 10A,230V,IP44 č.6 a č.5  zapuštěný kus 2,00000 425,01 850,02 Vlastní

32 210010322RT1 kus 26,00000 127,50 M21 RTS 23/ I

26 26,00000

33 210010351R00 kus 18,00000 310,25 RTS 23/ I

18 18,00000

34 210100001R00  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 2,5 mm2 kus 192,00000 23,29 RTS 23/ I

192 192,00000

35 210100002R00  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 6 mm2 kus 40,00000 27,62 RTS 23/ I

40 40,00000

36 210100003R00  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 16 mm2 kus 30,00000 37,82 RTS 23/ I

30 30,00000

37 210100004R00  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 25 mm2 kus 24,00000 82,36 RTS 23/ I

24 24,00000

38 210100005R00  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 35 mm2 kus 8,00000 87,55 700,40 RTS 23/ I

8 8,00000

39 210100101R00 kus 56,00000 31,02 RTS 23/ I

56 56,00000

40 210100204R00 v gumové hadici, do průřezu 3x4 mm2 kus 31,00000 106,67 RTS 23/ I

31 31,00000

41 4005607 Dodávka rozvaděče RP01-specifikace dle výkresu ..06 kpl 1,00000 Vlastní

Montáž svítidla LED do bytových nebo společenských místností, stropního závěsného, na čtyři 
upevňovací body

Montáž krabice plastové rozvodné, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem a 
svorkovnicí, do zdiva, se zapojením, včetně dodávky

3 315,00

rozvodné z lisovaného izolantu do 4 mm2, čtvercové, o rozměru 124 x 124 mm, hloubky 50 mm, s 
víčkem,  ,  ,  

5 584,50

4 471,68

1 104,80

1 134,60

1 976,64

a lan včetně úpravy konce vodičů, odpomntování krytu svorkovnice, znovumontáže krytu 
svorkovnice, Al a Cu, průřez do 16 mm2

1 737,12

3 306,77

6 375,14 6 375,14



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 74 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 04 Elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

42 210100219R00 v gumové hadici, do průřezu 5x6 mm2 kus 20,00000 179,35 RTS 23/ I

20 20,00000

43 210110005RT1 kus 1,00000 315,77 315,77 M21 RTS 23/ I

44 210R 01 Termostat prostorový 10A,230V-programovatelný kus 3,00000 425,01 Vlastní

45 210R 02 Montáž ekvitermní regulace v kotelně kpl 1,00000 Vlastní

1 1,00000

46 210110041RT6 kus 6,00000 260,10 M21 RTS 23/ I

47 210110043RT6 kus 10,00000 326,40 M21 RTS 23/ I

48 210110045RT6 kus 16,00000 279,65 M21 RTS 23/ I

49 210111011RT6 kus 3,00000 295,80 887,40 M21 RTS 23/ I

50 210111012RT2 kus 38,00000 237,57 RTS 23/ I

51 1033504 Spínač polozap. 10A,250V č.5 – IP44 ks 2,00000 255,00 510,00 Vlastní

52 341R09 C,M - svítidlo žárovkové nástěnné E27, LED 12W,230V ,IP43-Brilux OVAL vč.zdroje - led žárovka kpl 4,00000 425,01 Vlastní

53 341R10 M -Svítidlo závěsné LUCIDE Aruba E27, LEDžárovka 15W,230V; IP 44 kpl 5,00000 Vlastní

54 341R13 Zásuvka polozap.Tango dvojitá 16A,230V ks 5,00000 170,00 850,00 Vlastní

55 341R16 Zásuvka 32A,400V;3+PE+N ks 1,00000 425,01 425,01 Vlastní

56 341R17 Sporáková kombinace 25A,400V. kpl 1,00000 297,50 297,50 Vlastní

57 210201521R00 Montáž svítidla LED do technických prostor, stropního přisazeného,  kus 34,00000 127,50 M21 RTS 23/ I

s vestavěným LED modulem

C : 10 10,00000

D : 3 3,00000

3 587,00

Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávky 
spínače, křížového,  , řazení 7

1 275,03

1 275,03 1 275,03

Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a 
rámečku, jednopólového,  , řazení 1

1 560,60

Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a 
rámečku, sériového,  , řazení 5

3 264,00

Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a 
rámečku, střídavého,  , řazení 6

4 474,40

Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní 
jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem,  , provedení 2P+PE,  

domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s 
ochr.kolíkem 16A/250VAC,  , provedení 2P+PE,  

9 027,66

1 700,04

2 125,05 10 625,25

4 335,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 75 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 04 Elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

E : 7 7,00000

F : 5 5,00000

G : 4 4,00000

H : 5 5,00000

58 210201517R00 Montáž svítidla LED do bytových nebo společenských místností, stěnového,  kus 6,00000 184,02 M21 RTS 23/ I

s vestavěným LED modulem

59 210111021RT1 kus 5,00000 310,68 M21 RTS 23/ I

60 210111031RT1 Zásuvka domovní v krabici - provedení 2P+PE jednoduchá, včetně dodávky zásuvky IP44 kus 3,00000 213,35 640,05 Vlastní

61 210201514R00 kus 42,00000 127,50 M21 RTS 23/ I

s vestavěným LED modulem

A : 6 6,00000

J : 3 3,00000

K : 8 8,00000

R : 11 11,00000

Z : 14 14,00000

62 210R 03 Spínač , 10A,230V,IP44 č.6 a č.5  zapuštěný kus 4,00000 127,50 510,00 Vlastní

63 210802129R00 Spínač jednopol.10A.230V-zapuštěný č.1 -IP44 ks 3,00000 21,33 63,99 Vlastní

64 210800101RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 2 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 31,00000 45,47 M21 RTS 23/ I

31 31,00000

65 210800105RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 215,00000 49,64 M21 RTS 23/ I

215 215,00000

66 210800105R00 Kabel CYKY 750 V 3Cx1,5 mm2 uložený pod omítkou m 464,00000 32,21 Vlastní

1 104,12

Montáž zásuvky domovní v krabici včetně zapojení, včetně dodávky zásuvky jednonásobné, s 
ochranným kolíkem, s víčkem,  , provedení 2x (2P+PE),  

1 553,40

Montáž svítidla LED do bytových nebo společenských místností, stropního závěsného, na čtyři 
upevňovací body

5 355,00

1 409,57

10 672,60

14 945,44



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 76 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 04 Elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

464 464,00000

67 210800106RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 543,00000 60,86 M21 RTS 23/ I

543 543,00000

68 210800114R00 CYKY 750 V, 4 x 16, nebo 4 x 25 mm2, uloženého pod omítkou m 82,00000 41,22 RTS 23/ I

82 82,00000

69 210800115RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 176,00000 60,94 M21 RTS 23/ I

176 176,00000

70 210800116RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 58,00000 80,15 M21 RTS 23/ I

58 58,00000

71 210800117RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 4 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 46,00000 110,07 M21 RTS 23/ I

46 46,00000

72 210800118RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 6 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 28,00000 145,77 M21 RTS 23/ I

28 28,00000

73 210800506RT1 Montáž vodiče H07V-U (CY), 4 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky vodiče m 64,00000 34,08 M21 RTS 23/ I

64 64,00000

74 210800508R00 Montáž svorky hlav.pospojení HOP vč.osazení ks 1,00000 21,34 21,34 Vlastní

1 1,00000

75 210800507RT1 Montáž vodiče H07V-U (CY), 6 mm2, uloženého v trubce, včetně dodávky vodiče m 36,00000 41,48 M21 RTS 23/ I

36 36,00000

76 210800510RT1 H07V-U (CY), 25 mm2, uloženého v trubce, včetně dodávky vodiče m 32,00000 108,80 RTS 23/ I

32 32,00000

77 210810109RT1 CYKY 1 kV, 4 x 25 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu m 34,00000 411,83 RTS 23/ I

34 34,00000

78 210810018RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 7 x 1,5 mm2, volně uloženého, včetně dodávky kabelu m 42,00000 65,87 M21 RTS 23/ I

33 046,98

3 380,04

10 725,44

4 648,70

5 063,22

4 081,56

2 181,12

1 493,28

3 481,60

14 002,22

2 766,54



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 77 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 04 Elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

42 42,00000

79 210010004RU3 m 42,00000 65,11 M21 RTS 23/ I

42 42,00000

80 210010002R00 Trubka  KOPOFLEX pr.40mm m 40,00000 21,25 850,00 Vlastní

40 40,00000

81 210R 04 Montáž nástěnných ventilátorů ks 2,00000 425,01 850,02 Vlastní

82 210R 05 Montáž bez.trafa ZAC1/50 vč.osazení ks 2,00000 425,01 850,02 Vlastní

83 210010005RU3 m 69,00000 82,19 M21 RTS 23/ I

69 69,00000

84 210010006RU2 m 70,00000 78,88 M21 RTS 23/ I

70 70,00000

85 210111012RT2 kus 71,00000 212,50 RTS 23/ I

86 210R 06 EZS .Montáž PIR čidel ks 72,00000 127,50 Vlastní

72 72,00000

87 210020323RT1 SLP - Korýtko kabelové  s víkem PK 140/70 včetně nosiče přístrojů, akbel příchytek a pod. m 72,00000 205,70 Vlastní

72 72,00000

88 210R 07 Zásuvka pro ploché kontakty 10A 2P, venkovní, včetně dodávky zásuvky 5515N-C05754  10 A kus 20,00000 510,01 Vlastní

89 210R 08 Zásuvka dvojitá 16A,230V - bordó -ABB s posunut.ochr.kolíkem -mont.+ dodávka kus 41,00000 255,00 Vlastní

90 460680024R00 Zprovoznění a zkouška regulace vytápění kpl 1,00000 Vlastní

Ostatní materiál

1 1,00000

Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 32 mm, mech. pevnost 750 N/5 
cm, včetně dodávky materiálu

2 734,62

Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 40 mm, mech. pevnost 750 N/5 
cm, včetně dodávky materiálu

5 671,11

Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 50 mm, mech. pevnost 320 N/5 
cm, včetně dodávky materiálu

5 521,60

domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s 
ochr.kolíkem 16A/250VAC,  , provedení 2P+PE,  

15 087,50

9 180,00

14 810,40

10 200,20

10 455,00

1 275,03 1 275,03



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 78 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 04 Elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

91 34571521R kus 128,00000 57,12 SPCM RTS 23/ I

128 128,00000

92 345715364R kus 45,00000 80,33 SPCM RTS 23/ I

45 45,00000

93 345704420000R kus 24,00000 147,05 SPCM RTS 23/ I

24 24,00000

94 300256 Krabice KT 250 kpl 2,00000 425,01 850,02 Vlastní

2 2,00000

95 34571523R kus 8,00000 34,17 273,36 SPCM RTS 23/ I

8 8,00000

96 300501 Krabic.rozvodka IP67;6455-11 ks 18,00000 76,50 Vlastní

18 18,00000

97 34571532R kus 4,00000 76,84 307,36 SPCM RTS 23/ I

4 4,00000

98 3457115962R m 32,00000 16,57 530,24 SPCM RTS 23/ I

krabice elektroinstalační pod omítku; rozvodná s víčkem a svorkovnicí; mat. PVC samozhášivé; 
teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-
průměr,hloubka pr.73x42 mm

7 311,36

krabice elektroinstalační do dutých stěn (sádrokartonu); univerzální; mat. PVC samozhášivé; 
teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-
průměr,hloubka 73, 70 mm

3 614,85

krabice elektroinstalační pod omítku; rozvodná s víčkem a svorkovnicí; mat. PVC samozhášivé; 
teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-
průměr,hloubka pr.103x50 mm

3 529,20

krabice elektroinstalační pod omítku; odbočná s víčkem; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 
až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka 
pr.103x50 mm

1 377,00

krabice elektroinstalační pod omítku; s víčkem; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; 
určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka 128x128x70 
mm

trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 25,0 mm; vnitřní pr.= 18,3 
mm; mech.odolnost střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah -5 až 60 °C; stupeň 
hořlavosti A1-F; použití: pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, pro montáž do dutých 
zdí, příček a stropů a betonu, do nebezpečné zóny 2



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 79 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 04 Elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

32 32,00000

99 3457115964R m 20,00000 38,59 771,80 SPCM RTS 23/ I

20 20,00000

100 3457114700R m 40,00000 14,87 594,80 SPCM RTS 23/ I

40 40,00000

101 50603VD Svorka pro ochr.pospojování vč.pásku ks 20,00000 85,00 Vlastní

20 20,00000

102 4005608 Dodávka rozvaděče RP02-specifikace dle výkresu ..07 kpl 1,00000 Vlastní

103 4005607 Dodávka rozvaděče RP01-specifikace dle výkresu ..06 kpl 1,00000 Vlastní

1 1,00000

104 4005606 Dodávka rozvaděče RH-specifikace dle výkresu ..05 kpl 1,00000 Vlastní

1 1,00000

105 4006001 Dodávka elektroměrového rozvaděče ER212/NVP7P.C vč.hl.jističe 3x40A kpl 1,00000 Vlastní

1 1,00000

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky
106 222260401R00 Nástěnný 19" rozvaděč 4U-8U hl.do 450 mm kus 1,00000 882,31 882,31 RTS 23/ I

107 357311020R kus 1,00000 SPCM RTS 23/ I

Díl: M21 Elektromontáže

trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 40,0 mm; vnitřní pr.= 31,2 
mm; mech.odolnost střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah -5 až 60 °C; stupeň 
hořlavosti A1-F; použití: pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, pro montáž do dutých 
zdí, příček a stropů a betonu, do nebezpečné zóny 2

trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; 
vnější pr.= 40,0 mm; vnitřní pr.= 32,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 
až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67

1 700,00

7 650,17 7 650,17

6 375,14 6 375,14

20 400,43 20 400,43

5 100,11 5 100,11

7 176,69

rozvaděčová skříň nástěnná, jednodílná; použití jako dílčí podružný rozvaděč,pro zabudování 
přístrojů a zařízení datové techniky, jako domácí sítě; stabilní oceloplechová svařovaná jednodílná 
konstrukce; IP 30; přední dveře skleněné s tvrzeným bezpečnostním sklem, se zámkem, otevírání 
180°; výška 280 mm; šířka 600 mm; hloubka 395 mm; barva světle šedá RAL 7035; max.zatížení 
při rovnoměrné zátěži 30 kg

6 294,38 6 294,38

206 907,80



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 80 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 04 Elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

108 4006015 Dodávka rozvaděče RP-OV vč.poj.odpojovače valc.pojistek 3x35A (SP 100) kpl 1,00000 Vlastní

1 1,00000

109 4006520 kpl. 1,00000 Vlastní

1 1,00000

110 34111000R m 31,00000 12,66 392,46 SPCM RTS 23/ I

31 31,00000

111 34111033R m 245,00000 14,88 SPCM RTS 23/ I

245 245,00000

112 34111030R m 464,00000 16,66 SPCM RTS 23/ I

464 464,00000

113 34111090R m 176,00000 27,45 SPCM RTS 23/ I

176 176,00000

6 800,15 6 800,15

Dodávka rozvaděče MaR (plastový rozvaděč IP43 – 3 řadový na povrch;hl.vyp-3x16A, jističe 1pól.-
6 ks,, ekvitermní regulátor- 1, trafo 230/24V)

7 905,17 7 905,17

kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 2x1,5mm2; počet žil 2; teplota použití -
30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 
mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití -
30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 
mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

3 645,60

kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití -
30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 
mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

7 730,24

kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x1,5mm2; počet žil 5; teplota použití -
30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 
mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

4 831,20



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 81 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 04 Elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

114 34111110R m 42,00000 40,37 SPCM RTS 23/ I

42 42,00000

115 34111036R m 543,00000 27,28 SPCM RTS 23/ I

543 543,00000

116 34111094R m 58,00000 44,62 SPCM RTS 23/ I

58 58,00000

117 34111098R m 46,00000 73,18 SPCM RTS 23/ I

46 46,00000

118 34111100R m 28,00000 106,67 SPCM RTS 23/ I

kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 7x1,5mm2; počet žil 7; teplota použití -
30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 
mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

1 695,54

kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm2; počet žil 3; teplota použití -
30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 
mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

14 813,04

kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x2,5mm2; počet žil 5; teplota použití -
30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 
mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

2 587,96

kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x4mm2; počet žil 5; teplota použití -
30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 4,0 
mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

3 366,28

kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x6mm2; počet žil 5; teplota použití -
30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 6,0 
mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

2 986,76



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 82 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 04 Elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

28 28,00000

119 34111101R m 82,00000 167,02 SPCM RTS 23/ I

82 82,00000

120 341110800R m 25,00000 300,48 SPCM RTS 23/ I

25 25,00000

121 301256 Kabel ohyb. H05RR-F4x1,5mm m 22,00000 38,25 841,50 Vlastní

22 22,00000

122 301259 Kabel ohyb. H05RR-F3x1,5mm m. 16,00000 29,75 476,00 Vlastní

16 16,00000

123 301312 Kabel ohyb. H05RR-F3Gx1,5mm m 15,00000 21,25 318,75 Vlastní

15 15,00000

124 301325 Kabel ohyb. H05RR-F5Gx2,5mm m 20,00000 51,00 Vlastní

20 20,00000

125 34140967R m 57,00000 32,22 SPCM RTS 23/ I

57 57,00000

126 34140968R m 28,00000 44,79 SPCM RTS 23/ I

kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x10mm2; počet žil 5; teplota použití -
30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 10 
mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

13 695,64

kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x25mm2; počet žil 4; teplota použití -
30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 25,0 
mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

7 512,00

1 020,00

vodič CY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1; 
jmen.průřez jádra 10,00 mm2; vnější průměr 5,6 mm; izolace PVC; tl. izolace min 0,8 mm; odolnost 
proti šíření plamene

1 836,54

vodič CY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1; 
jmen.průřez jádra 16,00 mm2; vnější průměr 6,6 mm; izolace PVC; tl. izolace min 0,8 mm; odolnost 
proti šíření plamene

1 254,12



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 83 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 04 Elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

28 28,00000

127 34140969R m 20,00000 82,96 SPCM RTS 23/ I

20 20,00000

128 80050VD Ekvipotenciíální přípojnice EPS 2 s krytem v kabici KT 250 kpl 1,00000 680,01 680,01 Vlastní

129 210802302RT1 Montáž šňůry CYSY, 2 x 1 mm2, volně uložené, včetně dodávky šňůry m 91,00000 30,94 M21 RTS 23/ I

130 210802308R00 Montáž šňůry CYSY, 3 x 1,50 mm2, volně uložené m 59,00000 21,34 M21 RTS 23/ I

131 210802312RT1 Montáž šňůry CYSY, 4 x 1 mm2, volně uložené, včetně dodávky šňůry m 21,00000 38,59 810,39 M21 RTS 23/ I

132 210802307RT1 Montáž šňůry CYSY, 3 x 1 mm2, volně uložené, včetně dodávky šňůry m 21,00000 33,83 710,43 M21 RTS 23/ I

133 1024004 Spínač  nástěnný prům., č.7, 10A,250V m 1,00000 425,01 425,01 Vlastní

134 1024002 Spínač polozap. 10A,250V č.1 ks 6,00000 127,50 765,00 Vlastní

135 1024005 Spínač polozap. 10A,250V č.5 ks 10,00000 170,00 Vlastní

136 1024006 Spínač polozap. 10A,250V č.6 ks 16,00000 212,50 Vlastní

137 2555VD NZ - svítidlo nouzové Panlux LED,8W IP44, 3 hod.; vč.zdroje kpl 5,00000 595,01 Vlastní

138 341R01 Z-Svítidlo LED  Trevos Naos 2,5 ft 6500/840/44W/5070 lm/Ra85, 4000 K kpl 14,00000 Vlastní

139 341R02 R-Svítidlo LED Trevos Naos 2,4 ft 6400/840 /42W/5270 lm/Ra85/4000 K kpl 11,00000 Vlastní

140 341R03 K - svítidlo LED Trevos Naos 2,4 ft 6400/840 /42W/5270 lm/Ra85/4000 K kpl 8,00000 Vlastní

141 341R04 E,D -Svítidlo stropní s pohyb.čidlem, typ NEPTUN 2 WHTS 69-BI + LEDžárovka 5 W,230V; IP 44 kpl 8,00000 425,01 Vlastní

142 341R05 F- -Svítidlo LED TREVOS, Linea Round 1200/840 8W kpl. 5,00000 850,01 Vlastní

143 341R06 G -Svítidlo LED TREVOS, Linea Round 1200/840 8W kpl 4,00000 850,01 Vlastní

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky
144 M22R13 servopohon 230 V, belimo ks    4,00000 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže
145 341R07 H -Svítidlo LED TREVOS, Linea Round 1200/840 8W kpl 5,00000 850,01 Vlastní

146 341R08 Napájecí zdroj ZAC 1/50 – (sprchy , pisoar…)  kompl. vč,dodávky ks 2,00000 552,51 Vlastní

vodič CY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu lanované holé; počet žil 1; 
jmen.průřez jádra 25,00 mm2; vnější průměr 7,7 mm; izolace PVC; tl. izolace min 0,8 mm; odolnost 
proti šíření plamene

1 659,20

2 815,54

1 259,06

1 700,00

3 400,00

2 975,05

2 975,19 41 652,66

2 805,07 30 855,77

2 805,07 22 440,56

3 400,08

4 250,05

3 400,04

10 200,20
2 550,05 10 200,20

30 141,44
4 250,05

1 105,02



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 84 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 04 Elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

147 341R09 C,M - svítidlo žárovkové nástěnné E27, LED 12W,230V ,IP43-Brilux OVAL vč.zdroje - led žárovka kpl 10,00000 467,51 Vlastní

148 341R12 A-SvítidloLED Trevos Futura 2,4 ft VP Al 6400/840 /42 W/5880 lm/ Ra85/ 4000 K/  IP66 ks 6,00000 Vlastní

149 341R13 Zásuvka polozap.Tango dvojitá 16A,230V ks    41,00000 127,50 Vlastní

150 341R18 J - svítidlo LED Trevos Naos 1,4 ft 3200/840 /22W/2600 lm/Ra85/4000 K ks    3,00000 Vlastní

151 341R14 Záuvka polozap. Jednoduchá Tango 16A,230V ks 8,00000 102,00 816,00 Vlastní

152 341R15 Zásuvka průmyslová na povrch dvojitá IP44,16A,250V ks 11,00000 212,50 Vlastní

Celkem

4 675,10

1 275,03 7 650,18

5 227,50

1 360,03 4 080,09

2 337,50

746 961,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 85 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 05 Bleskosvod

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 79 Ostatní konstrukce a práce PSV

1 795VD Protikorozní ochrana - (náter vedení a svorek v zemi i při přechodu... hod 3,00000 425,00 Vlastní

Díl: M100VD Revize
2 1000204VD Revize bleskosvodu hod 7,00000 680,00 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže
3 210220021RT1 m 88,43000 113,90 RTS 23/ I

2*33,8+7*1,5+2*1,5+1*7,33 88,43000

4 210220022RT1 m 48,13900 133,45 RTS 23/ I

70*0,6877 48,13900

5 210220301RT1 včetně dodávky svorky na okapové žlaby (SO) kus 10,00000 155,13 RTS 23/ I

6 210220301RT2 včetně dodávky svorky spojovací (SS) kus 40,00000 127,50 RTS 23/ I

40 40,00000

7 210220301RT3 včetně dodávky svorky zkušební (SZ) kus 6,00000 159,38 956,28 RTS 23/ I

8 210220302RT1 včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm kus 14,00000 192,10 RTS 23/ I

14 14,00000

9 210220302RT2 včetně dodávky svorky zemnicí páska-drát (SR 3a Fe) kus 14,00000 199,32 RTS 23/ I

14 14,00000

10 210220302RT3 včetně dodávky svorky křížové SK pro vodič 6-10 mm kus 7,00000 193,38 RTS 23/ I

11 210220302RT6 včetně dodávky svorky kovových částí d 3-12 mm (SP) kus 4,00000 180,63 722,52 RTS 23/ I

12 210220372RT1 do zdiva, včetně dodávky ochranného úhelníku dl. 2 m a dvou držáků kus 6,00000 775,20 RTS 23/ I

13 210220401RT1 plastovým, nebo smaltovaným, včetně dodávky štítku kus 6,00000 53,98 323,88 RTS 23/ I

14 210220101R00  FeZn průměr do 10 mm, Al průměr do 10 mm, Cu průměr do 8 mm, a podpěr,  m 114,33500 228,65 RTS 23/ I

5*7,5+5*4,645+3,88+13,98+18,95+2*0,6+7*0,8+10 114,33500

15 210220211RT1 do dřeva, do 2 m délky tyče, včetně dodávky jímací tyče a dvou držáků kus 3,00000 669,80 RTS 23/ I

16 210220212RT1 Vytvoření pomoc.jímače JP 0,8  a 0,6 m montáž kus 7,00000 759,90 Vlastní

Cen. 
soustava / 
platnost

1 275,00
1 275,00

4 760,00
4 760,00

70 106,45
v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů ocelových pozinkovaných  (FeZn),  , 
včetně dodávky pásku 30 x 4 mm, bez nátěru

10 072,18

v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z drátů ocelových pozinkovaných  (FeZn),  , 
včetně dodávky drátu průměru 10 mm

6 424,15

1 551,30

5 100,00

2 689,40

2 790,48

1 353,66

4 651,20

26 142,70

2 009,40

5 319,30



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 86 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 05 Bleskosvod

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M46 Zemní práce při montážích
17 460200173RT2 Výkop kabelové rýhy 35/90 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 90,80000 394,82 RTS 23/ I

2*11,6+2*33,8 90,80000

18 460560173RT1 Zához rýhy 35/90 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy m 90,80000 53,98 RTS 23/ I

19 460600001RT4 Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 6000 m m3 2,27000 365,93 830,66 RTS 23/ I

90,8*0,05*0,5 2,27000

20 80107VD Jímací vedení-AlMgSi pr.8 mm m 114,35000 42,50 Vlastní

114,35 114,35000

21 80108VD Podpěra pro svislé vedení do .zdí  vč.vrutů ks 40,00000 21,25 850,00 Vlastní

40 40,00000

22 80110VD Svorka  na spojení vodičů Rd- 7-10mm, ks 10,00000 21,25 212,50 Vlastní

10 10,00000

23 800VD Asfaltová suspenzen na náter spojů v zemi kg 7,00000 212,50 Vlastní

7 7,00000

24 80054VD Pás FeZn 30/4mm ks 90,80000 42,50 Vlastní

25 8006VD Ochranná trubka (uhelník)na svod - OT-1,7m + držáky ks 4,00000 127,50 510,00 Vlastní

26 35441905R svorka na okapové žlaby; provedení Fe/Zn kus 10,00000 42,75 427,50 SPCM RTS 23/ I

27 35441885R svorka spojovací pro lano; provedení Fe/Zn kus 40,00000 14,96 598,40 SPCM RTS 23/ I

28 35441925R svorka zkušební pro lano; provedení Fe/Zn kus 6,00000 47,00 282,00 SPCM RTS 23/ I

29 8003140VD Svorka SR 02,SR03 ks 39,00000 21,25 828,75 Vlastní

30 35444107R svorka křížová; provedení nerez kus 7,00000 54,74 383,18 SPCM RTS 23/ I

31 8003160VD Svorka SP ks 6,00000 21,25 127,50 Vlastní

32 35441846R štítek označení, plast kus 6,00000 3,44 20,64 SPCM RTS 23/ I

33 800540 Propojka CY pr.35mm2- HUP ks 1,00000 127,50 127,50 Vlastní

34 8003VD Spojovací svorky na okapové roury pr.80-120mm ks 13,00000 42,50 552,50 Vlastní

13 13,00000

56 708,55
35 849,66

4 901,38

4 859,88

1 487,50

3 859,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 87 z 87

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19a Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

O: 01 Hřiště Podolí - Zázemí sportovců

R: 05 Bleskosvod

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady
35 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 RTS 23/ I

36 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 RTS 23/ I

Díl: ON Ostatní náklady
37 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 RTS 23/ I

Celkem

8 500,00
4 250,00 4 250,00

4 250,00 4 250,00

8 500,00
8 500,00 8 500,00

149 850,00



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 
Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 25

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 19c Sportovní zázemí  Podolí - Venkovní posezení

Zadavatel Město Mohelnice IČO: 303038

U Brány 916/2 DIČ: CZ00303038

789 85 Mohelnice

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 1583812,00 CZK

v dne 28.4.2023

Za zhotovitele Za objednatele

821 695,60

696 035,79

40 581,02

21 249,65

4 249,94

1 583 812,00

1 583 812,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 25

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název DPH celkem Cena celkem %

01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní po 0 100

01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní pose 0 97

05 Bleskosvod 0 3

Celkem za stavbu 0 0 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 8

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 6

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 19

4 Vodorovné konstrukce HSV 1

5 Komunikace HSV 2

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 1

62 Úpravy povrchů vnější HSV 4

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 4

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 1

94 Lešení a stavební výtahy HSV 3

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 1

97 Prorážení otvorů HSV 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 3

711 Izolace proti vodě PSV 3

712 Povlakové krytiny PSV 2

721 Vnitřní kanalizace PSV 1

722 Vnitřní vodovod PSV 1

725 Zařizovací předměty PSV 4

762 Konstrukce tesařské PSV 8

763 Dřevostavby PSV 6

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

1 583 812 1 583 812

1 534 306 1 534 306

49 506 49 506

1 583 812 1 583 812

120 400,59

93 413,83

293 708,25

19 466,46

26 916,70

22 024,58

65 387,94

64 415,96

9 523,58

40 890,01

11 252,53

5 781,40

48 513,77

47 307,68

33 208,17

15 356,82

9 096,15

62 814,57

122 201,48

91 436,65



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 25

764 Konstrukce klempířské PSV 8

765 Krytiny tvrdé PSV 1

767 Konstrukce zámečnické PSV 5

769 Otvorove prvky z plastu PSV 1

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 2

781 Obklady keramické PSV 2

782 Konstrukce z přírodního kamene PSV 0

783 Nátěry PSV 1

784 Malby PSV 0

79 Ostatní konstrukce a práce PSV PSV 425,00 0

M100VD Revize MON 0

M21 Elektromontáže MON 1

M46 Zemní práce při montážích MON 1

VN Vedlejší náklady VN 1

ON Ostatní náklady ON 0

Cena celkem 100

119 957,69

15 108,83

74 914,56

15 138,40

35 082,87

29 523,63

5 523,65

15 183,01

3 756,63

1 360,02

18 743,99

20 477,01

21 249,65

4 249,94

1 583 812,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 25

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19c Sportovní zázemí  Podolí - Venkovní posezení

O: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení

R: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 1 Zemní práce

1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 17,08750 76,41 800-1 RTS 23/ I

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

Objekt přístavby : 68,35*0,25 17,08750

2 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 38,94680 170,00 800-1 RTS 23/ I

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

3 131201111R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 7,48800 137,70 800-1 RTS 23/ I

4*1,2*1,2*1,3 7,48800

4 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 9,73440 23,71 230,80 800-1 RTS 23/ I

7,488*1,3 9,73440

5 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 38,94680 170,00 800-1 RTS 23/ I

Základy objekt přístavby : 0,6*0,6*1,3+2*6,16*0,4*1,3+2*6,19*0,4*1,3+5,36*0,4*1,2 15,88480

Výkop pro uložení drenáže : (2*6,19+5,36)*1,3*1,0 23,06200

6 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 50,63084 168,30 800-1 RTS 23/ I

38,9468*1,3 50,63084

7 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 131,67180 45,05 800-1 RTS 23/ I

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Cen. 
soustava / 
platnost

120 400,59
1 305,66

6 620,96

1 031,10

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a 
dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a 
dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

6 620,96

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 
osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

8 521,17

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 
osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

5 931,81



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 25

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19c Sportovní zázemí  Podolí - Venkovní posezení

O: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení

R: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Výkop pro uložení drenáže : (53,44*2+6,14*2)*1,3*0,85 131,67180

8 162601102RT3 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000  do 5 000 m m3 261,11582 68,00 800-1 RTS 23/ I

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Základy a drenáže : (207,1876-131,6718/3*2)*1,3 155,22832

Sejmutí  ornice : 105,8875 105,88750

9 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 155,22832 259,25 RTS 23/ I

10 171201201R00 m3 155,22832 16,41 800-1 RTS 23/ I

11 175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 19,59165 855,94 800-1 RTS 23/ I

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

Výkop pro uložení drenáže : (6,19*2+5,35)*1,3*0,85 19,59165

12 58344169R štěrkodrť frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 43,10163 297,50 SPCM RTS 23/ I

Výkop pro uložení drenáže : ((6,19*2+5,35)*1,3*0,85)*2,2 43,10163

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
13 274321411R00 Beton základových pasů železový z betonu C 25/30 m3 8,99600 801-1 RTS 23/ I

bez výztuže

Objekt přístavby : 0,6*0,6*1,3+2*6,19*0,4*1,3+5,36*0,3*1,3 8,99600

14 274361721R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli BSt 500 S t 0,29693 801-1 RTS 21/ II

(2*6,19+5,35)*4*1,208*2*1,3*0,001 0,22275

((2*6,19+5,35)*2*(1,1+0,3+0,10))*4*0,317*1,1*0,001 0,07419

15 275321411R00 Beton základových patek železový z betonu C 25/30 m3 7,48800 801-1 RTS 23/ I

bez dodávky a uložení výztuže

Patky objektu přistavby : 4*1,2*1,2*1,3 7,48800

16 275362021R00 Výztuž základových patek ze svařovaných sítí t 0,24269 801-1 RTS 23/ I

(4*1,2*1,2*2+4*2*1,1*0,4*4)*7,9*0,001*1,2 0,24269

17 271570010RAC Podklad pod základy polštář hutněný ze štěrkopísku, tloušťky 200 mm m2 68,32000 312,38 AP-HSV RTS 23/ I

17 755,88

40 242,94

Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

2 547,30

16 769,28

12 822,73

93 413,83
2 919,68 26 265,44

46 757,40 13 883,67

2 919,68 21 862,56

41 453,53 10 060,36

21 341,80



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 25

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19c Sportovní zázemí  Podolí - Venkovní posezení

O: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení

R: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

zhutněné  ze štěrkopísku.

Polštář pod přístavbu a chodník : 8,54*8,0 68,32000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
18 311237123R00 m2 37,22320 801-1 RTS 23/ I

stěny venkovní posezení 1.16 : (2*6,19+5,38)*2,6-2*1,66*1,24-1,86*2,6 37,22320

19 314232541R00 m3 2,32500 801-4 RTS 23/ I

komínových nebo ventilačních těles dosavadních objektů  bez pomocného lešení

0,5*0,5*9,3 2,32500

20 314259223R00 Sanace komínových průduchů z vložek keramických hrdlových DN 160 mm, střední část m 9,30000 801-4 RTS 23/ I

Položka zahrnuje náklady na mechanismus potřebný pro vložkování komínu.

21 314259633RT2 kus 1,00000 801-4 RTS 23/ I

22 317314130R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm kus 2,00000 84,92 169,84 801-4 RTS 23/ I

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

23 317941123R00 t 1,40680 801-1 RTS 23/ I

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

Z/31, Z/33 : (8,4*51,2*3+6,2*18,8)*0,001 1,40680

24 332381321R00 m 21,84000 801-1 RTS 23/ I

z trub, včetně betonové výplně a výztuže

Z/32 : 3,12*7 21,84000

25 13487110R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez HEB; výška 180 mm t 1,54748 SPCM RTS 23/ I

293 708,25
Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 200 mm, výpočtová pevnost Rd 1,2 MPa,  , 
součinitel prostupu tepla U=1,04 W/m2.K,  

1 385,47 51 571,63

Zdivo komínové nad střešní rovinou o průřezu průduchu do 150 x 150 mm_x000D_
 z cihel šamotových , délky 300 mm

22 906,98 53 258,73

2 464,94 22 923,94

Položka obsahuje šamotové vložky, spojování spárovacím tmelem, izolační rohože,  šamotovou vložku s připojením kouřovodu v úhlu 90° (0,1 kus / 1 m 
výšky), čelní desku  (0,1 kus / 1 m výšky).

Sanace komínových průduchů z nerezového třívrstvého systému (keramická vložka + izolace tl. 60 
mm + nerez.plášť) DN 160 mm, komínové zakončení, krycí hlavou s protidešťovým krytem

3 552,92 3 552,92

Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 
mm

9 757,77 13 727,23

Sloupy železobetonové z trub ocelových, včetně betonové výplně, bez výztuže_x000D_
 průměru 200÷250 mm

4 016,00 87 709,44

39 286,14 60 794,52



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 25

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19c Sportovní zázemí  Podolí - Venkovní posezení

O: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení

R: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Z/31, Z/33 : (1290,24+116,56)*1,1*0,001 1,54748

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
26 417321414R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců z betonu C 25/30 m3 0,88700 801-1 RTS 23/ I

Objekt přístavby : 0,2*0,25*(2*6,19+5,36) 0,88700

27 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 12,41800 390,57 801-1 RTS 23/ I

Objekt přístavby : 0,35*(2*6,19+5,36)*2 12,41800

28 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 12,41800 94,35 801-1 RTS 23/ I

29 417361721R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli BSt 500 S t 0,19267 801-1 RTS 23/ I

4*1,208*(2*6,19+5,38*2)*0,001*1,2 0,13417

5*1,28*0,395*(2*6,19+2*5,38)*0,001 0,05850

Díl: 5 Komunikace
30 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 36,22760 248,20 822-1 RTS 23/ I

Objekt přístavby místnost 1.16 : 9,14*1,81+3,18*6,19 36,22760

31 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 43,47312 350,19 SPCM RTS 23/ I

Objekt přístavby místnost 1.16 : (9,14*1,81+3,18*6,19)*1,2 43,47312

32 592451151R m2 4,34731 621,34 SPCM RTS 23/ I

Objekt přístavby místnost 1.16 : (9,14*1,81+3,18*6,19)*1,2*0,1 4,34731

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
33 612421615R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené m2 16,17000 226,53 801-1 RTS 23/ I

Místnost 1.16 : 7,35*2,2 16,17000

34 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 40,36346 423,29 801-1 RTS 23/ I

Místnost 1.16 : 2,6*(4,84+5,99)*2+3*4,07*0,45-1,5*(5,99+2,55) 49,00050

19 466,46
3 501,91 3 106,19

4 850,10

1 171,64

53 659,25 10 338,53

26 916,70
8 991,69

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a 
výplň spár.

15 223,85

dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š 
= 100 mm; tl. 60,0 mm

2 701,16

22 024,58
3 662,99

17 085,45



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 25

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19c Sportovní zázemí  Podolí - Venkovní posezení

O: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení

R: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Rolety : -1,8*2,39-1,665*1,24-1,831*1,24 -8,63704

35 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 1,96000 651,09 801-4 RTS 23/ I

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

1,25*4*0,2+2,4*0,2*2 1,96000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
36 622421121R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, bez uvedení složitosti m2 51,31896 252,88 801-1 RTS 23/ I

stěny : (6,19+5,34)*2*2,6 59,95600

Rolety : -1,8*2,39-1,665*1,24-1,831*1,24 -8,63704

37 622432112R00 Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrnné, akrylátové m2 9,54000 783,69 801-1 RTS 23/ I

Objekt Přístavba : 0,5*2*(6,19+5,24)-1,89 9,54000

38 622472162R00 m2 51,31896 860,19 801-1 RTS 23/ I

stěny : (6,19+5,34)*2*2,6 59,95600

Rolety : -1,8*2,39-1,665*1,24-1,831*1,24 -8,63704

39 622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky m 17,27408 45,73 789,94 801-1 RTS 23/ I

Rolety : (1,8*2,39+1,665*1,24+1,831*1,24)*2 17,27408

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
40 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 7,00420 183,17 801-1 RTS 23/ I

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Místnost 1.16 : 33,19*0,1+30,71*0,12 7,00420

41 631313711RT7 m3 7,00420 801-1 RTS 23/ I

hlazená dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár, bez zaplnění,

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Místnost 1.16 : 33,19*0,1+30,71*0,12 7,00420

1 276,14

65 387,94
12 977,54

7 476,40

Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí silikonová z pastovité směsi_x000D_
 stupeň složitosti 1÷2, ručně

44 144,06

64 415,96
1 282,96

Mazanina z betonu vyztuženého (z kameniva) tl. přes 80 do 120 mm z betonu C 25/30, s 
rozptýlenou výztuží z ocelových vláken, 20 kg / m3

4 088,41 28 636,04



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 25

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19c Sportovní zázemí  Podolí - Venkovní posezení

O: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení

R: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

42 631361921RT4 t 0,51446 801-1 RTS 23/ I

Objekt přístavby místnost 1.16 : 46,6*2*0,001*4,6*1,2 0,51446

43 632411104RT1 m2 30,71000 246,50 801-1 RTS 23/ I

s rozprostřením a uhlazením

Objekt přístavby místnost 1.16 : 30,71 30,71000

44 639571215R00 Okapový chodník podél budovy z kačírku z kačírku, tloušťky 150 mm m2 3,71400 872,94 801-1 RTS 23/ I

bez obrubníku a bez textílie

(6,19)*0,6 3,71400

45 639571120R00 Podklad pod okapových chodník ze štěrku tl. 200 mm m2 4,95200 264,78 801-1 RTS 23/ I

bez obrubníku

Přístavba místnost 1.16 : 6,19*0,8 4,95200

46 639571311R00 Textilie proti prorůstání 45 g/m2 m2 6,19000 60,43 374,06 801-1 RTS 23/ I

Přístavba místnost 1.16 : 6,19*1,0 6,19000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
47 917862111RT7 m 19,55400 487,04 822-1 RTS 23/ I

se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

9,144+1,81+0,6+8,0 19,55400

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
48 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m m2 105,60480 67,66 800-3 RTS 23/ I

Včetně kotvení lešení.

Přístavba místnost 1.16 : (2*8,0+9,144)*4,2 105,60480

Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 
100/100 mm

42 762,49 21 999,59

Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, ruční 
zpracování

7 570,02

3 242,10

1 311,19

9 523,58
Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku_x000D_
 rozměru 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15

9 523,58

40 890,01
7 145,22



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 25

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19c Sportovní zázemí  Podolí - Venkovní posezení

O: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení

R: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

49 941941291R00 m2 316,81440 48,88 800-3 RTS 23/ I

Přístavba místnost 1.16 : (2*8,0+9,144)*4,2*3 316,81440

50 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 105,60480 60,35 800-3 RTS 23/ I

51 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 65,70000 115,60 800-3 RTS 23/ I

Místnost 1.16 : (4,96+5,99)*2*3,0 65,70000

52 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 105,60480 13,60 800-3 RTS 23/ I

53 944944031R00 m2 316,81440 9,01 800-3 RTS 23/ I

Přístavba místnost 1.16 : (2*8,0+9,144)*4,2*3 316,81440

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
54 952901111R00 m2 71,92000 114,32 801-1 RTS 23/ I

8*8,99 71,92000

55 952901110R00 Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří m2 17,62040 48,62 856,70 801-4 RTS 23/ I

D23, D24, D25 : (1,86*2,4+1,665*1,24+1,84*1,24)*2 17,62040

56 953941312R00 Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje kus 2,00000 76,50 153,00 801-1 RTS 23/ I

57 953941391R00 Zkoušky a revize revize požárního hasicího přístroje do 5 ks kus 2,00000 84,83 169,66 801-1 RTS 23/ I

58 44984124R kus 2,00000 925,64 SPCM RTS 23/ I

Díl: 97 Prorážení otvorů
59 974031142R00 m 30,00000 97,75 801-3 RTS 23/ I

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc 
použití lešení_x000D_
 šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m

15 485,89

6 373,25

7 594,92

1 436,23

Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných 
sítí_x000D_
 z umělých vláken

2 854,50

11 252,53
Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

8 221,89

přístoj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba činnosti 
23 s

1 851,28

5 781,40
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše_x000D_
 do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm

2 932,50



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 25

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19c Sportovní zázemí  Podolí - Venkovní posezení

O: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení

R: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

60 974031153R00 m 15,00000 129,63 801-3 RTS 23/ I

61 979082119R00 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m t 7,56000 22,27 168,36 RTS 23/ I

0,54*14 7,56000

62 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,54000 346,37 187,04 801-3 RTS 23/ I

63 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,54000 224,41 121,18 801-3 RTS 23/ I

64 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,54000 314,07 169,60 801-3 RTS 23/ I

65 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 0,54000 467,48 252,44 801-3 RTS 23/ I

66 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,54000 10,80 5,83 RTS 23/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
67 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 147,66925 308,98 801-1 RTS 23/ I

68 998011019R00 t 147,66925 19,55 801-1 RTS 23/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě
69 711111011RZ1 m2 33,19000 42,41 800-711 RTS 23/ I

Otevřený objekt přístavby : 33,19 33,19000

70 711112001RZ1 m2 7,97850 58,56 467,22 800-711 RTS 23/ I

(2*6,19+5,35)*0,45 7,97850

Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše_x000D_
 do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm

1 944,45

48 513,77
45 626,84

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí 
zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou příplatek za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost_x000D_
 za každých dalších  i započatých 5000 m

2 886,93

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí 
zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

47 307,68
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 
asfaltovou suspenzí, 1 x nátěr, včetně dodávky asfaltové suspenze SA

1 407,59

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 
včetně dodávky penetračního laku ALP



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 13 z 25

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19c Sportovní zázemí  Podolí - Venkovní posezení

O: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení

R: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

71 711141559R00 m2 33,19000 106,25 800-711 RTS 23/ I

Objekt přístavby : 33,19 33,19000

72 711142559R00 m2 7,97850 125,80 800-711 RTS 23/ I

73 711472051RZ1 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů svislá, včetně dodávky fólie m2 35,46000 500,64 800-711 RTS 23/ I

74 28323136R m2 42,55200 46,07 SPCM RTS 23/ I

(6,19*2+5,35)*2*1,2 42,55200

75 62836110R m2 49,40220 229,50 SPCM RTS 23/ I

Objekt přístavby : 33,19*1,2+(2*6,19+5,35)*0,45*1,2 49,40220

76 62856000R m2 39,82800 144,92 SPCM RTS 23/ I

Objekt přístavby : 33,19*1,2 39,82800

77 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 4,08 800-711 RTS 23/ I

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 712 Povlakové krytiny
78 712441559RT1 Povlaková krytina střech do 30° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 74,48000 105,83 800-711 RTS 23/ I

Střecha nad 1.16 : 2*8,0*4,655 74,48000

79 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 74,48000 41,40 800-713 RTS 23/ I

8*4,655*2 74,48000

80 62836110R m2 81,92800 229,50 SPCM RTS 23/ I

8,0*4,655*2*1,1 81,92800

81 998712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m % 3,44 800-711 RTS 23/ I

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 
izolačních pásů,  

3 526,44

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních 
pásů,  

1 003,70

17 752,69

fólie izolační zemní ochranná, náhrada podkladního betonu; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 
mm; HDPE

1 960,37

pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka hliníková fólie; horní strana jemný 
minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

11 337,80

pás asfaltový pro speciální použití natavitelný, nalepující; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; 
horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

5 771,87

1 000,00000 4 080,00

33 208,17
7 882,22

3 083,47

pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka hliníková fólie; horní strana jemný 
minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

18 802,48

1 000,00000 3 440,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 14 z 25

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19c Sportovní zázemí  Podolí - Venkovní posezení

O: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení

R: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

50 m vodorovně

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
82 721176103R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50 mmm, s 1,8 mm, DN 50 m 6,00000 276,25 800-721 RTS 23/ I

2*2,25+1,5 6,00000

83 721176114R00 m 2,50000 627,29 800-721 RTS 23/ I

1,25*2 2,50000

84 721176222R00 m 6,60000 749,69 800-721 RTS 23/ I

Přístavba 1.16 : (4,7+1,3)*1,1 6,60000

85 721242115R00 Lapače střešních splavenin DN 100, litina kus 2,00000 800-721 RTS 23/ I

86 721273150RT1 kus 1,00000 800-721 RTS 23/ I

87 721290822R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m t 0,06133 124,07 800-721 RTS 23/ I

vodorovně do 100 m

88 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m % 1,83 800-721 RTS 23/ I

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 722 Vnitřní vodovod
89 722176112R00 Montáž rozvodů vody podle technologie spojování svařovaných polyfuzně, D přes 16 do 20 mm m 4,62000 174,68 807,02 800-721 RTS 23/ I

V položkách jsou započteny 3 svary na 1m délky rozvodu, náklady na montáž tvarovek, bez dodávky potrubí, tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

2*2,1*1,1 4,62000

90 722176113R00 Montáž rozvodů vody podle technologie spojování svařovaných polyfuzně, D přes 20 do 25 mm m 5,50000 190,40 800-721 RTS 23/ I

15 356,82
1 657,50

Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 75 mmm, s 1,9 mm, DN 
70

1 568,23

Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 110 mmm, s 
3,2 mm, DN 100

4 947,95

1 895,45 3 790,90

Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přivzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační 
stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu...

1 438,17 1 438,17

2 022,98

1 000,00000 1 830,00

9 096,15

1 047,20



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 15 z 25

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19c Sportovní zázemí  Podolí - Venkovní posezení

O: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení

R: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

V položkách jsou započteny 3 svary na 1m délky rozvodu, náklady na montáž tvarovek, bez dodávky potrubí, tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

2*2,5*1,1 5,50000

91 722181211RT7 m 2,54100 67,66 171,92 800-721 RTS 23/ I

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

4,62/2*1,1 2,54100

92 722181211RT9 m 3,02500 69,62 210,60 800-721 RTS 23/ I

5,5/2*1,1 3,02500

93 722181212RT7 m 2,54100 74,03 188,11 800-721 RTS 23/ I

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

4,62/2*1,1 2,54100

94 722181212RT9 m 3,02500 75,40 228,09 800-721 RTS 23/ I

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

5,5/2*1,1 3,02500

95 722202413R00 Kohout kulový nerozebíratelný, spoj svařováním, D 25 mm, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 443,69 887,38 800-721 RTS 23/ I

96 722237125R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 35, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 800-721 RTS 23/ I

97 722235644R00 kus 1,00000 711,44 711,44 800-721 RTS 23/ I

98 722280108R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50 m 10,12000 19,81 200,48 800-721 RTS 23/ I

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

4,62+5,5 10,12000

99 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 10,12000 30,34 307,04 800-721 RTS 23/ I

4,62+5,5 10,12000

Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 22 
mm

Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 28 
mm

Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 
mm

Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 28 
mm

1 188,27 2 376,54

Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu zpětná klapka, vnitřní-vnitřní závit, 
DN 32, PN 10, mosaz



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 16 z 25

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19c Sportovní zázemí  Podolí - Venkovní posezení

O: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení

R: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

100 28615152R m 5,08200 49,90 253,59 SPCM RTS 23/ I

4,62*1,1 5,08200

101 28615153R m 6,05000 78,80 476,74 SPCM RTS 23/ I

5,5*1,1 6,05000

102 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m % 1,23 800-721 RTS 23/ I

vodorovně do 50 m

Díl: 725 Zařizovací předměty
103 725212365R00 Izolace stavebních konstrukcí natěradly za horka soklů tloušťka tmele do 5 mm, výšky do 200 mm soubor 1,00000 800-715 RTS 10/ I

1 1,00000

104 725539102RZ1 Izolace stavebních konstrukcí natěradly za horka soklů tloušťka tmele do 5 mm, výšky do 200 mm soubor 1,00000 800-715 RTS 10/ I

1 1,00000

105 725329101R00 Dřezy dvojité montáž dřezů dvojitých soubor 1,00000 800-721 RTS 23/ I

106 725539108R00 Montáž zásobníku elektrického akumulačního do 1200 l soubor 1,00000 800-721 RTS 23/ I

1 1,00000

107 725810401R00 soubor 4,00000 467,49 800-721 RTS 12/ II

4 4,00000

108 725829301RT2 kus 2,00000 800-721 RTS 23/ I

2 2,00000

109 725860109R00 kus 2,00000 269,88 539,76 800-721 RTS 23/ I

2 2,00000

trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 6,0; PN 20; D = 20,0 mm; s = 3,40 mm; l = 4000,0 
mm

trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 6,0; PN 20; D = 25,0 mm; s = 4,20 mm; l = 4000,0 
mm

1 000,00000 1 230,00

62 814,57
4 419,90 4 419,90

4 436,90 4 436,90

1 508,72 1 508,72

13 217,19 13 217,19

Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez 
připojovací trubičky, DN 10 mm

1 869,96

Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s 
otevíráním odpadu; povrch chrom; v. výtoku 45 mm

1 704,20 3 408,40

Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz; 
příslušenství přípojka pro pračku/myčku



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 17 z 25

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19c Sportovní zázemí  Podolí - Venkovní posezení

O: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení

R: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

110 48438701R kus 1,00000 SPCM RTS 23/ I

1 1,00000

111 55230722R kus 1,00000 SPCM RTS 22/ II

112 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m % 0,31 341,00 800-721 RTS 23/ I

vodorovně do 50 m

Díl: 762 Konstrukce tesařské
113 762342202R00 Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí do 220 mm,  m2 148,96000 103,70 800-762 RTS 23/ I

Zastřešení plochy : 4,655*2*8*2 148,96000

114 762342204R00 Montáž kontralatí přibitím, bez dodávky řeziva m2 148,96000 27,37 800-762 RTS 23/ I

Zastřešení plochy : 4,655*2*8*2 148,96000

115 762512115R00 m2 148,96000 151,73 800-762 RTS 23/ I

Zastřešení plochy : 4,655*2*8*2 148,96000

116 762712110R00 Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy do 120 cm2 m 5,78700 272,00 800-762 RTS 23/ I

včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.

1,132+4,655 5,78700

117 60510055R lať průřez 24 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm m 18,87 SPCM RTS 23/ I

Kontralať : 148,96/0,8*1,1 204,82000

Laťování : 148,96/0,22*1,2 812,50909

118 60515206R m3 0,05833 386,97 SPCM RTS 21/ II

Kotvení hranolů do štítové stěny pomocí chemických kotev

(1,132+4,655)*0,06*0,14*1,2 0,05833

ohřívač kombinovaný ohřev elektrický nebo výměníkem; výměník 0,70 m2; provedení svislé, 
závěsné; objem 120 l; v = 1 073 mm; d = 523 mm; doba ohřevu el.energií z 10°C na 60°C 3,8 hod

11 627,73 11 627,73

dřez kuchyňský; dvojitý; nerez; š = 870 mm; hl. 450 mm; 275 mm; obdélníkový; s opláštěním; 
baterie automatická, bateriové napájení

21 445,01 21 445,01

1 100,00000

122 201,48
15 447,15

4 077,04

Položení podlah pod PVC montáž_x000D_
 desek cementotřískových na pero a drážku

22 601,70

1 574,06

1 017,32909 19 197,00

hranol SM/JD; tl = 100,0 mm; š = 140 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I 6 634,13



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 18 z 25

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19c Sportovní zázemí  Podolí - Venkovní posezení

O: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení

R: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

119 60726123R m2 81,92800 639,19 SPCM RTS 23/ I

Lávky : 4,655*2*8*1,1 81,92800

120 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 6,55 800-762 RTS 23/ I

50 m vodorovně

Díl: 763 Dřevostavby
121 763732112R00 m 80,82000 262,65 800-763 RTS 23/ I

opláštění střechy, štítů, říms, dýmníků a světlíkových obrub

9*8,98 80,82000

122 00006 R  pol Vazník příhradový dřevěný tvar dle PD m2    72,00000 849,99 Vlastní

9*8 72,00000

123 998763201R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m % 9,01 800-763 RTS 23/ I

50 m vodorovně

Díl: 764 Konstrukce klempířské
124 764817153R00 Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 530 mm, dodávka a montáž m 9,30000 500,64 800-764 RTS 23/ I

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

2*4,65 9,30000

125 764814537R00 Závětrná lišta  , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 375 mm, dodávka a montáž m 9,30000 372,71 800-764 RTS 23/ I

4,65*2 9,30000

126 764816150RT2 m 11,43000 585,64 800-764 RTS 23/ I

včetně rohů

Vrch stěny : 6,19+5,24 11,43000

deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka; tl = 25,0 
mm

52 367,56

1 000,00000 6 550,00

91 436,65
Montáž střešní konstrukce do 10 m výšky římsy z vazníků příhradových_x000D_
 konstrukční délky do 18 m

21 227,37

61 199,28

1 000,00000 9 010,00

119 957,69
4 655,95

3 466,20

Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 
mm, dodávka a montáž

6 693,87



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 19 z 25

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19c Sportovní zázemí  Podolí - Venkovní posezení

O: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení

R: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

127 764896110RT1 m2 79,28000 849,99 800-764 RTS 17/ I

včetně ochranného pásů, větrací mřížky, okapové lemovací lišty a spojovacích prostředků.

Objekt Přístavby : 4,955*2*8 79,28000

128 764896111R00 m 8,00000 729,29 800-764 RTS 21/ II

včetně koncovek, těsnění a spojovacích prostředků.

Objekt přístavby : 8,0 8,00000

129 764896127R00 m 16,00000 800-764 RTS 21/ II

včetně spojovacích prostředků.

Objekt přístavby : 8,0*2 16,00000

130 764898211R00 m 16,00000 446,24 800-764 RTS 23/ I

včetně spojek, čel a háků.

2*8 16,00000

131 764898221R00 m 7,00000 522,74 800-764 RTS 23/ I

včetně kolen, objímek a zednické výpomoci.

3,5*2 7,00000

132 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 2,00 800-764 RTS 23/ I

50 m vodorovně

Díl: 765 Krytiny tvrdé
133 765799231R00 Montáž ostatních konstrukcí na střeše montáž kontralaťování při vzdálenosti latí do 1 m m2 74,40000 27,03 800-765 RTS 23/ I

2*8*4,65 74,40000

Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z ocelových lakovaných tabulí 
tašková tabule, tloušťka plechu 0,45 mm, povrchová úprava polyester, -, osazená na dřevo

67 387,21

Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z ocelových lakovaných tabulí 
hřebenáč oblý, tloušťka plechu 0,45 mm, povrchová úprava polyester, -, s těsněním

5 834,32

Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z ocelových lakovaných tabulí 
sněhová zábrana včetně příslušenství dl.2 m, -, -, -, -

1 195,07 19 121,12

Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém podokapní půlkruhový žlab, 
ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 150 mm,  

7 139,84

Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém odpadní trouby kruhové, 
ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, průměr 100 mm,  

3 659,18

1 000,00000 2 000,00

15 108,83
2 011,03



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 20 z 25

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19c Sportovní zázemí  Podolí - Venkovní posezení

O: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení

R: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

134 60510055R lať průřez 24 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm m 83,70000 18,87 SPCM RTS 23/ I

9*2*4,65 83,70000

135 673522591R kus 4,18500 436,89 SPCM RTS 23/ I

83,7/30*1,5 4,18500

136 998765202R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m % 9,69 800-765 RTS 23/ I

50 m vodorovně

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
137 767995104R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 233,28000 54,57 800-767 RTS 23/ I

Z/34 : 2,7*14,4*6 233,28000

138 767995104R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 453,97522 54,57 800-767 RTS 23/ I

Tahokov AirField : 7,03*14,45+1,5*6,1*14,45+0,756*6,1*14,45 300,43862

Profil Jackel L 70*34*52*2 pozink : (5,2+5,85)*3,02+2*6,1*2*3,02 107,05900

Profil Jackel T 55*34*25*2 pozink : (1,5*5+0,756*5+0,796+1,07+1,35+1,6+1,78)*2,6 46,47760

139 767995105R00 kg 438,98400 48,37 800-767 RTS 23/ I

Z/32 : 7*3,12*20,1 438,98400

140 1311 Rpol1 Tyč průřezu 100x100x4 mm pozinkováno t     0,25661 Vlastní

2,7*14,4*6*0,001*1,1 0,25661

141 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 2,00 800-767 RTS 23/ I

50 m vodorovně

Díl: 769 Otvorove prvky z plastu
142 769 Rpol1 Montáž plastových rolet uzamykatelných do ocelových profilů m2 8,81020 849,99 Vlastní

D23, D24, D25 : 1,86*2,4+1,665*1,24+1,84*1,24 8,81020

143 7691 Rpol1 Plastová roleta 1860*2400 osazená do ocelových profilů, D23 ks    1,00000 Vlastní

144 7691 Rpol2 Plastová roleta 1665*1250 osazená do ocelových profilů, D24 ks    1,00000 Vlastní

145 7691 Rpol3 Plastová roleta 1830*1250 osazená do ocelových profilů, D25 ks    1,00000 Vlastní

1 579,42

páska těsnicí PE, silikon; samolepicí; jednostranně; tl. 3,00 mm; š = 80,0 mm; l = 30,000 m; funkce 
těsnění perforací při montáži kontralatí

1 828,38

1 000,00000 9 690,00

74 914,56
12 730,09

24 773,43

Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do 
100 kg

21 233,66

55 248,76 14 177,38

1 000,00000 2 000,00

15 138,40
7 488,58

2 974,93 2 974,93

2 124,95 2 124,95

2 549,94 2 549,94



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 21 z 25

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19c Sportovní zázemí  Podolí - Venkovní posezení

O: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení

R: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
146 771475014RT1 m 20,44000 121,98 800-771 RTS 23/ I

Sokl keramický 100 mm 1.16 : 2*5,99+4,66*2-1,86+0*0,2+2*0,5 20,44000

147 771551030R00 Montáž podlah z dlaždic teracových velikosti 300 x 300 mm m2 30,71000 447,09 800-771 RTS 23/ I

Místnost 1.16 : 30,71 30,71000

148 771579793RT2 m2 30,71000 12,49 383,57 800-771 RTS 23/ I

149 59247401R m2 36,85200 272,00 SPCM RTS 23/ I

30,71*1,2 36,85200

150 597642032R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér m2 2,45280 742,89 SPCM RTS 23/ I

20,44*1,2*0,1 2,45280

151 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 6,63 800-771 RTS 23/ I

50 m vodorovně

Díl: 781 Obklady keramické
152 781210121R00 Obkládání stěn z obkladaček pórovinových do tmele velikosti do 150 x 150 mm m2 16,17000 555,89 800-771 RTS 23/ I

do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou,

Objekt přístavby : 7,35*2,2 16,17000

153 781419705RT3 m2 16,17000 12,07 195,17 800-771 RTS 23/ I

Místnost 1.16 : 7,35*2,2 16,17000

154 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 18,65000 55,59 800-771 RTS 23/ I

Místnost 1.16 : 7,35+2,2 9,55000

2,95+3,075*2 9,10000

155 59760101.AR m 20,51500 424,99 SPCM RTS 14/ I

35 082,87
Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele

2 493,27

13 730,13

Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických 
příplatek za spárovací hmotu - plošně

dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch teraco, broušený; podklad červený; drť; bílá, černá; l 
= 300 mm; š = 300 mm; tl. 24,0 mm

10 023,74

1 822,16

1 000,00000 6 630,00

29 523,63
8 988,74

Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací hmotu - plošně

1 036,75

profil plastový na obklad vnější roh 90°; rozměr 7,0 mm; l = 2 500 mm 8 718,67



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 22 z 25

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19c Sportovní zázemí  Podolí - Venkovní posezení

O: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení

R: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Místnost 1.16 : (7,35+2,2)*1,1 10,50500

(2,95+3,075*2)*1,1 10,01000

156 597813602R obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat m2 17,78700 389,29 SPCM RTS 23/ I

16,17*1,1 17,78700

157 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 3,66 800-771 RTS 23/ I

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene
158 782631323RT1 m2 1,22360 852,54 800-782 RTS 23/ I

(1,665+1,831)*0,35 1,22360

159 58382711R deska neformátovaná žula; tl. 30,0 mm; povrch leštěný m2 1,46832 SPCM RTS 23/ I

1,2236*1,2 1,46832

Díl: 783 Nátěry
160 783222100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné m2 33,07836 155,98 800-783 RTS 23/ I

včetně pomocného lešení.

Ocelové sloupy : 3,12*7*0,529 11,55336

Ocelové nosníky : 6,3*0,35 2,20500

8,4*2*1,15 19,32000

161 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní m2 33,07836 66,21 800-783 RTS 23/ I

Ocelové sloupy : 3,12*7*0,529 11,55336

Ocelové nosníky : 6,3*0,35 2,20500

8,4*2*1,15 19,32000

162 783726300R00 Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 3x lak m2 74,32000 105,40 800-783 RTS 23/ I

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

OSB deska : 2*4,645*8,0 74,32000

Díl: 784 Malby
163 784191301R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná m2 40,36346 30,68 800-784 RTS 23/ I

6 924,30

1 000,00000 3 660,00

5 523,65
Montáž obkladu parapetů deskami z tvrdých kamenů bez dodávky parapetů_x000D_
 tloušťky 25 a 30 mm

1 043,17

3 051,43 4 480,48

15 183,01
5 159,56

2 190,12

7 833,33

3 756,63
1 238,35



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 23 z 25

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19c Sportovní zázemí  Podolí - Venkovní posezení

O: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení

R: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

164 784195312R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorné,  , bělost 88 %, dvojnásobné m2 40,36346 62,39 800-784 RTS 23/ I

Místnost 1.16 : 2,6*(4,84+5,99)*2+3*4,07*0,45-1,5*(5,99+2,55) 49,00050

Rolety : -1,8*2,39-1,665*1,24-1,831*1,24 -8,63704

Díl: VN Vedlejší náklady
165 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 RTS 23/ I

166 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 RTS 23/ I

Celkem

2 518,28

16 999,61
4 249,91 4 249,91

12 749,70 12 749,70

1 534 306,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 24 z 25

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19c Sportovní zázemí  Podolí - Venkovní posezení

O: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení

R: 05 Bleskosvod

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 79 Ostatní konstrukce a práce PSV 425,00

1 795VD Protikorozní ochrana - (náter vedení a svorek v zemi i při přechodu... hod 1,00000 425,00 425,00 Vlastní

Díl: M100VD Revize
2 1000204VD Revize bleskosvodu hod 2,00000 680,01 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže
3 210220021RT1 m 28,00000 113,90 RTS 23/ I

Kolem přístavby : 8,5*2+11,0 28,00000

4 210220301RT1 včetně dodávky svorky na okapové žlaby (SO) kus 2,00000 155,13 310,26 RTS 23/ I

5 210220301RT2 včetně dodávky svorky spojovací (SS) kus 8,00000 127,50 RTS 23/ I

6 210220301RT3 včetně dodávky svorky zkušební (SZ) kus 2,00000 159,38 318,76 RTS 23/ I

7 210220302RT1 včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm kus 2,00000 192,10 384,20 RTS 23/ I

8 210220302RT2 včetně dodávky svorky zemnicí páska-drát (SR 3a Fe) kus 2,00000 199,33 398,66 RTS 23/ I

9 210220302RT3 včetně dodávky svorky křížové SK pro vodič 6-10 mm kus 2,00000 193,38 386,76 RTS 23/ I

10 210220302RT6 včetně dodávky svorky kovových částí d 3-12 mm (SP) kus 2,00000 180,63 361,26 RTS 23/ I

11 210220372RT1 do zdiva, včetně dodávky ochranného úhelníku dl. 2 m a dvou držáků kus 2,00000 775,21 RTS 23/ I

12 210220401RT1 plastovým, nebo smaltovaným, včetně dodávky štítku kus 2,00000 53,98 107,96 RTS 23/ I

13 210220101R00  FeZn průměr do 10 mm, Al průměr do 10 mm, Cu průměr do 8 mm, a podpěr,  m 28,11000 228,65 RTS 23/ I

14 210220211RT1 do dřeva, do 2 m délky tyče, včetně dodávky jímací tyče a dvou držáků kus 3,00000 669,81 RTS 23/ I

15 210220212RT1 Vytvoření pomoc.jímače JP 0,8  a 0,6 m montáž kus 3,00000 759,91 Vlastní

Díl: M46 Zemní práce při montážích
16 460200173RT2 Výkop kabelové rýhy 35/90 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 28,00000 394,83 RTS 23/ I

2*8,5+11 28,00000

17 460560173RT1 Zához rýhy 35/90 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy m 28,00000 53,98 RTS 23/ I

18 460600001RT4 Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 6000 m m3 0,70000 365,93 256,15 RTS 23/ I

28*0,05*0,5 0,70000

Cen. 
soustava / 
platnost

1 360,02
1 360,02

18 743,99
v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů ocelových pozinkovaných  (FeZn),  , 
včetně dodávky pásku 30 x 4 mm, bez nátěru

3 189,20

1 020,00

1 550,42

6 427,35

2 009,43

2 279,73

20 477,01
11 055,24

1 511,44



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 25 z 25

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19c Sportovní zázemí  Podolí - Venkovní posezení

O: 01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posezení

R: 05 Bleskosvod

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

19 80107VD Jímací vedení-AlMgSi pr.8 mm m 28,11000 85,00 Vlastní

3,8+8+2*4,655+2*3,5 28,11000

20 80108VD Podpěra pro svislé vedení do .zdí  vč.vrutů ks 8,00000 42,50 340,00 Vlastní

21 80110VD Svorka  na spojení vodičů Rd- 7-10mm, ks 2,00000 42,50 85,00 Vlastní

22 800VD Asfaltová suspenzen na náter spojů v zemi kg 1,50000 425,00 637,50 Vlastní

23 80054VD Pás FeZn 30/4mm m     30,80000 85,00 Vlastní

28*1,1 30,80000

24 8006VD Ochranná trubka (uhelník)na svod - OT-1,7m + držáky ks 2,00000 425,00 850,00 Vlastní

25 35441905R svorka na okapové žlaby; provedení Fe/Zn kus 2,00000 42,76 85,52 SPCM RTS 23/ I

26 35441885R svorka spojovací pro lano; provedení Fe/Zn kus 8,00000 14,96 119,68 SPCM RTS 23/ I

27 35441925R svorka zkušební pro lano; provedení Fe/Zn kus 2,00000 47,01 94,02 SPCM RTS 23/ I

28 8003140VD Svorka SR 02,SR03 ks 7,00000 21,25 148,75 Vlastní

29 35444107R svorka křížová; provedení nerez kus 2,00000 54,74 109,48 SPCM RTS 23/ I

30 8003160VD Svorka SP ks 2,00000 42,50 85,00 Vlastní

31 35441846R štítek označení, plast kus 2,00000 3,44 6,88 SPCM RTS 23/ I

32 8003VD Spojovací svorky na okapové roury pr.80-120mm ks 4,00000 21,25 85,00 Vlastní

Díl: VN Vedlejší náklady
33 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 RTS 23/ I

34 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 RTS 23/ I

Díl: ON Ostatní náklady
35 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 RTS 23/ I

Celkem

2 389,35

2 618,00

4 250,04
2 125,02 2 125,02

2 125,02 2 125,02

4 249,94
4 249,94 4 249,94

49 506,00



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 
Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 21 Stavba

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 1 Stavební rozpočet

Zadavatel Město Mohelnice IČO: 00303038

U Brány 916/2 DIČ: CZ00303038

789 85 Mohelnice

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 624712,00 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

536 172,88

88 539,12

624 712,00

624 712,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 5

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 8

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 1

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 41

96 Bourání konstrukcí HSV 19

99 Staveništní přesun hmot HSV 2

711 Izolace proti vodě PSV 8

713 Izolace tepelné PSV 6

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 14

Cena celkem 100

51 096,31

3 583,94

258 224,25

118 802,25

14 744,28

50 329,03

38 210,09

89 721,85

624 712,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 5

Položkový soupis prací a dodávek

S: 21 Stavba

O: 01 Objekt

R: 1 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 1 Zemní práce

1 139711101RT3 v hornině 3 m3 22,65450 680,00 RTS 23/ I

2 162201201R00 z horniny 1 až 4, nošením, na vzdálenost do 10 m m3 22,65450 317,48 RTS 23/ I

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 22,65450 252,03 800-1 RTS 23/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

4 162701109R00 z horniny 1 až 4 m3 113,27250 20,31 RTS 23/ I

5 199000005R00 zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 40,77810 238,00 RTS 23/ I

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
6 215901101R00 m2 453,09000 7,91 RTS 23/ I

Díl: 1 Zemní práce
7 174100050RAC štěrkopískem, dovoz ze vzdálenosti 10 000 m m3 15,85815 680,00 RTS 23/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí
8 965042141RT2 betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 37,77520 RTS 23/ I

9 965049111RT1 svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm m3 37,77520 RTS 23/ I

Díl: 713 Izolace tepelné
10 713100824R00 m2 236,09500 84,75 800-713 RTS 23/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
11 979082111R00 do 10 m t 85,58444 255,00 RTS 23/ I

12 979081111R00 do 1 km t 85,58444 127,50 RTS 23/ I

13 979081121R00 příplatek za každý další 1 km t 12,75 RTS 23/ I

14 979999999R00 suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno,  t 86,88296 467,50 RTS 23/ I

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
15 631313611R00 třídy C 16/20 ,  m3 45,30900 RTS 23/ I

16 631361921RT1 průměr drátu 4 mm, velikost oka 100/100 mm t 0,94690 RTS 23/ I

Cen. 
soustava / 
platnost

40 312,77
15 405,06

7 192,35

5 709,61

2 300,56

9 705,19

3 583,94
z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných  sypkých 
relativní ulehlosti l(d) do 0,8

3 583,94

10 783,54
10 783,54

118 802,25
2 124,99 80 271,92

1 019,99 38 530,33

20 009,05
Odstranění tepelné izolace z kombidesek z kombidesek_x000D_
 jednostraně, tloušťky přes 50 mm

20 009,05

89 721,85
21 824,03

10 912,02

1 283,76660 16 368,02

40 617,78

213 742,82
3 387,20 153 470,64

43 315,48 41 015,43



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 5

Položkový soupis prací a dodávek

S: 21 Stavba

O: 01 Objekt

R: 1 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

17 631310001VD Čerpání beton m3 45,31000 425,00 Vlastní

Díl: 711 Izolace proti vodě
18 711140014RAD m2 236,84250 212,50 RTS 23/ I

Díl: 713 Izolace tepelné
19 713121111RT1 jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 226,54500 37,06 RTS 23/ I

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
20 28375704R m3 11,32725 SPCM RTS 23/ I

Díl: 713 Izolace tepelné
21 713191100RT9 položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 236,84250 41,40 RTS 23/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
22 998011002R00 výšky přes 6 do 12 m t 115,64140 127,50 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

15,16,20, : 

Součet: : 115,64140 115,64140

Celkem

19 256,75

50 329,03
2 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný s 
minerálním posypem tl. 4 mm vložka skelná rohož,  

50 329,03

8 395,76
8 395,76

44 481,43
deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 
W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

3 926,94 44 481,43

9 805,28
9 805,28

14 744,28
14 744,28

624 712,00



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 1

20233003Mohelnice - podolí
Harmonogram stavby:   20233003    Mohelnice - podolí

Zhotovitel : 

Číslo Název Cena (Kč) Nh
červenec 2023 srpen 2023 září 2023 říjen 2023 listopad 2023 prosinec 2023 leden 2024 únor 2024

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1

20233003 Mohelnice - podolí 3.7.2023 1.3.2024 175 5 373 310 455 715 459 456 501 818 575 565 581 897 774 904 852 538 469 470 446 333 297 272 269 155 155 123 153 88 74 69 54 6
01 Sportovní zázemí Podolí 3.7.2023 1.3.2024 175 5 280 244 354 565 351 361 404 659 480 469 482 785 679 793 729 450 389 400 366 271 249 224 218 143 142 114 139 75 66 62 46 5
01 Objekt zázemí sportovců 3.7.2023 1.3.2024 175 5 258 228 332 533 329 331 336 519 363 362 399 678 595 719 692 429 367 378 339 249 227 202 188 121 120 91 120 71 66 62 46 5
1 Zemní práce 3.7.2023 21.7.2023 372 15 5 137 98 137
2 Základy a zvláštní zakládání 10.7.2023 27.7.2023 158 14 5 44 61 53
3 Svislé a kompletní konstrukce 24.7.2023 29.9.2023 50 5 212 185 185 185 265 185 185 185 212
4 Vodorovné konstrukce 7.8.2023 28.9.2023 336 39 5 6 44 44 63 44 44 44 44
6 Úpravy povrchu, podlahy 6.11.2023 20.11.2023 12 11 5 2 6 5
61 Úpravy povrchů vnitřní 2.10.2023 31.10.2023 672 22 5 134 157 157 224
62 Úpravy povrchů vnější 25.9.2023 20.11.2023 41 5 170 198 198 198 283 198 198 170
63 Podlahy a podlahové konstrukce 18.9.2023 16.10.2023 223 21 5 31 69 54 54 15
64 Výplně otvorů 2.10.2023 1.2.2024 136 89 5 7 8 8 11 8 8 8 10 8 8 8 11 8 8 8 11 1
8 Trubní vedení 2.10.2023 23.10.2023 63 0 16 5 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 18.12.2023 1.1.2024 17 11 5 4 11 1
94 Lešení a stavební výtahy 21.8.2023 21.12.2023 556 89 5 5 45 32 32 32 41 32 32 32 45 32 32 32 41 32 32 32
95 Dokončovací kce na pozem.stav. 29.1.2024 1.3.2024 157 25 5 14 33 33 33 38 5
96 Bourání konstrukcí 3.7.2023 3.8.2023 526 24 5 115 82 115 164 49
97 Prorážení otvorů 24.7.2023 9.10.2023 624 56 5 64 56 56 56 80 56 56 56 72 56 16
99 Staveništní přesun hmot 17.7.2023 19.2.2024 204 156 5 5 9 7 7 7 9 7 7 7 8 7 7 7 9 7 7 7 8 7 7 7 9 7 7 7 9 7 7 5
711 Izolace proti vodě 24.7.2023 26.1.2024 177 135 5 8 7 7 7 9 7 7 7 9 7 7 7 9 7 7 7 9 7 7 7 9 7 7 7 5
712 Živičné krytiny 2.10.2023 13.11.2023 10 31 5 1 2 2 2 2 1
713 Izolace tepelné 18.9.2023 26.1.2024 181 95 5 6 12 10 10 10 14 10 10 10 12 10 10 10 14 10 10 10 7
721 Vnitřní kanalizace 17.7.2023 10.11.2023 177 85 5 8 15 11 11 11 15 11 11 11 14 11 11 11 15 11 5
722 Vnitřní vodovod 7.8.2023 3.11.2023 193 65 5 2 15 15 22 15 15 15 20 15 15 15 22 7
723 Vnitřní plynovod 7.8.2023 4.9.2023 3 21 5 0 1 1 1 0
725 Zařizovací předměty 22.1.2024 26.2.2024 33 26 5 9 6 6 6 5
731 Kotelny 22.1.2024 26.2.2024 24 26 5 7 5 5 5 3
732 Strojovny 1.1.2024 19.2.2024 21 36 5 3 3 3 4 3 3 2
733 Rozvod potrubí 13.11.2023 22.12.2023 185 30 5 9 32 42 32 32 32 5
734 Armatury 27.11.2023 16.1.2024 53 37 5 4 7 7 7 10 7 7 2
735 Otopná tělesa 27.11.2023 1.2.2024 128 49 5 8 13 13 13 19 13 13 13 19 2
762 Konstrukce tesařské 3.7.2023 18.10.2023 92 78 5 6 4 6 9 6 6 6 9 6 6 6 8 6 6 3
763 Dřevostavby 2.10.2023 26.10.2023 137 19 5 33 38 38 27
764 Konstrukce klempířské 9.10.2023 3.11.2023 565 20 5 130 152 217 65
765 Krytiny tvrdé 16.10.2023 30.10.2023 21 11 5 9 13
766 Konstrukce truhlářské 2.10.2023 20.2.2024 250 102 5 11 12 12 18 12 12 12 16 12 12 12 18 12 12 12 18 12 12 11
767 Konstrukce zámečnické 2.10.2023 16.1.2024 277 77 5 16 18 18 26 18 18 18 23 18 18 18 26 18 18 5
771 Podlahy z dlaždic a obklady 23.10.2023 28.11.2023 279 27 5 68 53 53 53 53
775 Podlahy vlysové a parketové 11.12.2023 18.1.2024 131 29 5 13 23 34 23 23 13
776 Podlahy povlakové 11.12.2023 25.12.2023 21 11 5 6 10 6
781 Obklady keramické 20.11.2023 15.12.2023 189 20 5 15 66 51 51 7
783 Nátěry 27.11.2023 5.12.2023 74 7 5 33 41
784 Malby 13.11.2023 1.2.2024 134 59 5 3 12 15 12 12 12 17 12 12 12 17 2
M36 Montáže měřících a regulačních zařízení 12.2.2024 19.2.2024 0 6 5 0 0
VN Vedlejší náklady 3.7.2023 19.2.2024 0 166 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02 Vodovodní přípojka 14.8.2023 13.9.2023 146 23 5 5 33 52 33 23
1 Zemní práce 14.8.2023 13.9.2023 97 23 5 3 22 31 22 19
8 Trubní vedení 14.8.2023 11.9.2023 14 21 5 0 3 5 3 2
99 Staveništní přesun hmot 14.8.2023 4.9.2023 22 16 5 1 7 10 4
733 Rozvod potrubí 21.8.2023 11.9.2023 13 16 5 1 6 4 2
VN Vedlejší náklady 14.8.2023 4.9.2023 0 16 5 0 0 0 0
ON Ostatní náklady 14.8.2023 4.9.2023 0 16 5 0 0 0 0
03 Kanalizační přípojka 14.8.2023 23.10.2023 482 51 5 3 23 58 62 62 62 80 62 53 15 0
1 Zemní práce 14.8.2023 16.10.2023 209 46 5 3 23 33 23 23 23 29 23 23 7
2 Základy a zvláštní zakládání 21.8.2023 9.10.2023 20 36 5 0 4 3 3 3 4 3 1
8 Trubní vedení 28.8.2023 9.10.2023 18 31 5 2 3 3 3 4 3 1
99 Staveništní přesun hmot 28.8.2023 12.10.2023 123 34 5 11 19 19 19 24 19 13
721 Vnitřní kanalizace 28.8.2023 18.10.2023 113 38 5 9 15 15 15 20 15 15 9
VN Vedlejší náklady 28.8.2023 16.10.2023 0 36 5 0 0 0 0 0 0 0 0
ON Ostatní náklady 4.9.2023 23.10.2023 850 0 36 5 0 0 0 0 0 0 0 0
04 Elektroinstalace 21.8.2023 12.2.2024 402 126 5 2 25 17 17 17 22 17 17 17 25 17 17 17 22 17 17 17 25 19 19 19 14 1 0
9 Dokončovací práce, demolice 22.1.2024 12.2.2024 0 16 5 0 0 0
M100VD Revize 21.8.2023 5.2.2024 0 121 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 21.8.2023 26.1.2024 396 115 5 2 25 17 17 17 22 17 17 17 25 17 17 17 22 17 17 17 25 17 17 17 12
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 1.1.2024 5.2.2024 6 26 5 1 1 1 2 1
05 Bleskosvod 3.7.2023 12.2.2024 234 161 5 22 16 22 31 22 22 9 5 4 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 5 4 0
79 Ostatní konstrukce a práce PSV 10.7.2023 21.8.2023 0 31 5 0 0 0 0 0 0
M100VD Revize 3.7.2023 12.2.2024 0 161 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 3.7.2023 7.2.2024 117 158 5 4 3 4 5 4 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 5 4
M46 Zemní práce při montážích 3.7.2023 16.8.2023 116 33 5 18 13 18 26 18 18 5
VN Vedlejší náklady 3.7.2023 5.2.2024 0 156 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ON Ostatní náklady 3.7.2023 5.2.2024 0 156 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02 Zázemí sportovců 3.7.2023 1.3.2024 175 5 30 22 40 62 46 31 24 46 31 32 35 43 42 57 70 103 76 68 59 64 50 36 36 38 11 12 8 13 11 8 8 8 1
01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní posez 3.7.2023 1.3.2024 175 5 29 21 35 53 40 25 18 37 27 31 34 42 41 56 69 102 75 67 58 63 49 35 35 37 10 11 7 11 11 8 8 8 1
1 Zemní práce 3.7.2023 10.8.2023 156 29 5 28 20 28 40 28 12
2 Základy a zvláštní zakládání 17.7.2023 21.8.2023 40 26 5 6 11 8 8 8
3 Svislé a kompletní konstrukce 21.8.2023 20.9.2023 82 23 5 3 26 18 18 16
4 Vodorovné konstrukce 11.9.2023 2.10.2023 19 16 5 4 6 8 2
5 Komunikace 30.10.2023 27.11.2023 16 21 5 1 4 4 4 3
61 Úpravy povrchů vnitřní 16.10.2023 21.11.2023 43 27 5 7 12 8 8 8
62 Úpravy povrchů vnější 6.11.2023 26.12.2023 73 37 5 3 10 10 13 10 10 10 7
63 Podlahy a podlahové konstrukce 25.9.2023 14.11.2023 40 37 5 5 5 5 5 8 5 5
91 Doplňující práce na komunikaci 2.10.2023 27.11.2023 5 41 5 1 1 1 1 1 1 1 1
94 Lešení a stavební výtahy 31.7.2023 26.12.2023 45 107 5 0 2 2 2 3 2 2 2 3 2 2 2 3 2 2 2 3 2 2 2 2
95 Dokončovací kce na pozem.stav. 29.1.2024 1.3.2024 25 25 5 2 5 5 5 6 1
97 Prorážení otvorů 7.8.2023 2.10.2023 14 41 5 0 2 2 2 2 2 2 2 0
99 Staveništní přesun hmot 3.7.2023 6.2.2024 45 157 5 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1
711 Izolace proti vodě 14.8.2023 13.11.2023 28 66 5 0 2 3 2 2 2 3 2 2 2 3 2 2
712 Povlakové krytiny 9.10.2023 27.11.2023 21 36 5 3 3 4 3 3 3 3
721 Vnitřní kanalizace 4.9.2023 30.10.2023 11 41 5 1 1 1 2 1 1 1 2
722 Vnitřní vodovod 28.8.2023 20.11.2023 8 61 5 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
725 Zařizovací předměty 8.1.2024 26.2.2024 14 36 5 2 2 3 2 2 2 1
762 Konstrukce tesařské 25.9.2023 8.11.2023 87 33 5 12 14 14 14 19 14 2
763 Dřevostavby 18.9.2023 6.11.2023 29 36 5 2 5 4 4 4 6 4
764 Konstrukce klempířské 9.10.2023 7.12.2023 135 44 5 14 16 23 16 16 16 20 16
765 Krytiny tvrdé 16.10.2023 4.12.2023 27 36 5 3 5 4 4 4 5 2
767 Konstrukce zámečnické 2.10.2023 27.12.2023 106 63 5 7 8 8 12 8 8 8 11 8 8 8 7
769 Otvorove prvky z plastu 18.12.2023 12.2.2024 0 41 5 0 0 0 0 0 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 27.11.2023 15.1.2024 29 36 5 2 4 4 4 6 4 4 1
781 Obklady keramické 4.12.2023 5.2.2024 22 46 5 1 2 2 3 2 2 2 3 2
782 Konstrukce z přírodního kamene 25.12.2023 15.1.2024 2 16 5 1 1 1 0
783 Nátěry 4.12.2023 1.1.2024 24 21 5 3 6 6 8 1
784 Malby 20.11.2023 19.2.2024 5 66 5 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0
VN Vedlejší náklady 3.7.2023 12.2.2024 0 161 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
05 Bleskosvod 3.7.2023 12.2.2024 66 161 5 1 1 5 9 6 6 6 9 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0

2 023 2 024

Začátek 
činnosti

Konec 
činnosti

Počet 
prac. 
dní

Prům. 
počet 
prac.

březen 
2024

14 997 351 14 397 1 193
12 788 827 12 024 1 034
11 103 543 10 760 1 003

156 451
297 953

1 924 249 1 801
552 459

10 926
320 256

1 287 057 1 611
272 659
211 075

25 861
228 227

29 920
135 562
235 246

97 670
215 603

27 823
277 514
163 579
164 091

28 308
262 489
103 518
100 578
252 056
108 242
220 337
158 753
319 274
387 374

52 892
933 402
574 322
301 904
247 498

46 730
160 296

25 594
92 710

8 022
84 999

122 982
64 564

9 705
14 759
23 328

6 375
4 250

665 491
400 461

71 573
66 034
39 527
78 546

8 500

746 961
28 688
10 200

688 636
19 437

149 850
1 275
4 760

70 106
56 709

8 500
8 500

1 583 812 1 218
1 534 306 1 152

120 401
93 414

293 708
19 466
26 917
22 025
65 388
64 416

9 524
40 890
11 253

5 781
48 514
47 308
33 208
15 357

9 096
62 815

122 201
91 437

119 958
15 109
74 915
15 138
35 083
29 524

5 524
15 183

3 757
17 000
49 506



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 2

79 Ostatní konstrukce a práce PSV 10.7.2023 31.7.2023 425 0 16 5 0 0 0
M100VD Revize 3.7.2023 12.2.2024 0 161 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 3.7.2023 5.2.2024 30 156 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
M46 Zemní práce při montážích 17.7.2023 4.9.2023 36 36 5 4 7 5 5 5 7 3
VN Vedlejší náklady 3.7.2023 5.2.2024 0 156 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ON Ostatní náklady 3.7.2023 29.1.2024 0 151 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
03 Stavba 3.7.2023 5.2.2024 156 5 62 44 62 89 62 64 74 113 64 64 64 69 53 53 53 56 12 12 12 16 12 12 12 12 1 1 1 2 1
1 Stavební rozpočet 3.7.2023 5.2.2024 156 5 62 44 62 89 62 64 74 113 64 64 64 69 53 53 53 56 12 12 12 16 12 12 12 12 1 1 1 2 1
1 Zemní práce 3.7.2023 31.8.2023 130 44 5 15 11 15 22 15 15 15 22
2 Základy a zvláštní zakládání 3.7.2023 18.9.2023 2 56 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 14.8.2023 28.12.2023 131 99 5 1 7 10 7 7 7 9 7 7 7 10 7 7 7 9 7 7 7 7
96 Bourání konstrukcí 3.7.2023 27.10.2023 585 85 5 35 25 35 50 35 35 35 50 35 35 35 45 35 35 35 30
99 Staveništní přesun hmot 3.7.2023 5.2.2024 36 156 5 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1
711 Izolace proti vodě 21.8.2023 31.10.2023 63 52 5 1 9 6 6 6 8 6 6 6 9
713 Izolace tepelné 14.8.2023 27.12.2023 84 98 5 1 4 6 4 4 4 6 4 4 4 6 4 4 4 6 4 4 4 4
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3.7.2023 21.9.2023 123 59 5 11 8 11 15 11 11 11 15 11 11 11

Nh za měsíc 586 284 6
Nh za rok 876

1 360
18 744
20 477

4 250
4 250

624 712 1 155
624 712 1 155

51 096
3 584

258 224
118 802

14 744
50 329
38 210
89 722

1 853 2 234 2 618 3 722 1 923 1 170
13 521



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 3

Harmonogram stavby:   20233003    Mohelnice - podolí

Zhotovitel : 

Číslo Název Cena (Kč) Nh
červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen

20233003 Mohelnice - podolí 3.7.2023 1.3.2024 175 5
01 Sportovní zázemí Podolí 3.7.2023 1.3.2024 175 5 907
01 Objekt zázemí sportovců 3.7.2023 1.3.2024 175 5 907
1 Zemní práce 3.7.2023 21.7.2023 372 15 5
2 Základy a zvláštní zakládání 10.7.2023 27.7.2023 158 14 5
3 Svislé a kompletní konstrukce 24.7.2023 29.9.2023 50 5
4 Vodorovné konstrukce 7.8.2023 28.9.2023 336 39 5
6 Úpravy povrchu, podlahy 6.11.2023 ### 12 11 5
61 Úpravy povrchů vnitřní 2.10.2023 ### 672 22 5
62 Úpravy povrchů vnější 25.9.2023 ### 41 5
63 Podlahy a podlahové konstrukce 18.9.2023 ### 223 21 5
64 Výplně otvorů 2.10.2023 1.2.2024 136 89 5
8 Trubní vedení 2.10.2023 ### 63 0 16 5 63
91 Doplňující práce na komunikaci ### 1.1.2024 17 11 5
94 Lešení a stavební výtahy 21.8.2023 ### 556 89 5
95 Dokončovací kce na pozem.stav. 29.1.2024 1.3.2024 157 25 5 907
96 Bourání konstrukcí 3.7.2023 3.8.2023 526 24 5
97 Prorážení otvorů 24.7.2023 9.10.2023 624 56 5
99 Staveništní přesun hmot 17.7.2023 19.2.2024 204 156 5
711 Izolace proti vodě 24.7.2023 26.1.2024 177 135 5
712 Živičné krytiny 2.10.2023 ### 10 31 5
713 Izolace tepelné 18.9.2023 26.1.2024 181 95 5
721 Vnitřní kanalizace 17.7.2023 ### 177 85 5
722 Vnitřní vodovod 7.8.2023 3.11.2023 193 65 5
723 Vnitřní plynovod 7.8.2023 4.9.2023 3 21 5
725 Zařizovací předměty 22.1.2024 26.2.2024 33 26 5
731 Kotelny 22.1.2024 26.2.2024 24 26 5
732 Strojovny 1.1.2024 19.2.2024 21 36 5
733 Rozvod potrubí ### ### 185 30 5
734 Armatury ### 16.1.2024 53 37 5
735 Otopná tělesa ### 1.2.2024 128 49 5
762 Konstrukce tesařské 3.7.2023 ### 92 78 5
763 Dřevostavby 2.10.2023 ### 137 19 5
764 Konstrukce klempířské 9.10.2023 3.11.2023 565 20 5
765 Krytiny tvrdé ### ### 21 11 5
766 Konstrukce truhlářské 2.10.2023 20.2.2024 250 102 5
767 Konstrukce zámečnické 2.10.2023 16.1.2024 277 77 5
771 Podlahy z dlaždic a obklady ### ### 279 27 5
775 Podlahy vlysové a parketové ### 18.1.2024 131 29 5
776 Podlahy povlakové ### ### 21 11 5
781 Obklady keramické ### ### 189 20 5
783 Nátěry ### 5.12.2023 74 7 5
784 Malby ### 1.2.2024 134 59 5
M36 Montáže měřících a regulačních zařízení 12.2.2024 19.2.2024 0 6 5
VN Vedlejší náklady 3.7.2023 19.2.2024 0 166 5
02 Vodovodní přípojka 14.8.2023 13.9.2023 146 23 5

2 023 2 024
Začátek 
činnosti

Konec 
činnosti

Počet 
prac. 
dní

Prům. 
počet 
prac.

2 023 2 024

14 997 351 14 397 1 204 536 2 166 206 2 741 906 3 500 704 2 068 190 1 601 499 1 149 581 563 481 1 248
12 788 827 12 024 967 249 1 787 500 2 292 864 3 042 922 1 730 697 1 390 757 1 064 446 511 485
11 103 543 10 760 917 935 1 484 834 1 748 169 2 726 405 1 586 421 1 241 672 907 238 489 962

156 451 156 451
297 953 297 953

1 924 249 1 801 226 382 877 231 820 636
552 459 260 594 291 865

10 926 10 926
320 256 320 256

1 287 057 1 611 135 480 699 979 451 599
272 659 122 227 150 433
211 075 51 482 51 482 53 198 53 198 1 716

25 861 24 137 1 724
228 227 20 411 55 665 57 521 55 665 38 966

29 920 2 720 26 293
135 562 122 853 12 709
235 246 24 128 93 495 90 479 27 144

97 670 6 720 13 889 13 441 13 889 13 441 13 889 13 889 8 513
215 603 9 224 35 742 34 589 35 742 34 589 35 742 29 977

27 823 19 412 8 412
277 514 27 540 65 671 63 553 65 671 55 079
163 579 20 972 43 341 41 943 43 341 13 981
164 091 46 093 55 311 57 155 5 531

28 308 24 404 3 905
262 489 72 914 189 576
103 518 28 755 74 763
100 578 62 358 38 220
252 056 113 425 138 631
108 242 8 490 65 794 33 958
220 337 13 154 101 947 101 947 3 289
158 753 42 628 45 568 44 098 26 459
319 274 319 274
387 374 342 677 44 697

52 892 52 892
933 402 197 198 197 198 203 771 203 771 131 465
574 322 161 025 161 025 166 392 85 880
301 904 73 436 228 468
247 498 133 268 114 230

46 730 46 730
160 296 67 818 92 479

25 594 11 375 14 219
92 710 20 602 35 481 35 481 1 145

8 022 8 022
84 999 10 625 11 358 10 991 11 358 10 991 11 358 11 358 6 961

122 982 75 946 47 036



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 4

1 Zemní práce 14.8.2023 13.9.2023 97 23 5
8 Trubní vedení 14.8.2023 11.9.2023 14 21 5
99 Staveništní přesun hmot 14.8.2023 4.9.2023 22 16 5
733 Rozvod potrubí 21.8.2023 11.9.2023 13 16 5
VN Vedlejší náklady 14.8.2023 4.9.2023 0 16 5
ON Ostatní náklady 14.8.2023 4.9.2023 0 16 5 773
03 Kanalizační přípojka 14.8.2023 ### 482 51 5
1 Zemní práce 14.8.2023 ### 209 46 5
2 Základy a zvláštní zakládání 21.8.2023 9.10.2023 20 36 5
8 Trubní vedení 28.8.2023 9.10.2023 18 31 5
99 Staveništní přesun hmot 28.8.2023 ### 123 34 5
721 Vnitřní kanalizace 28.8.2023 ### 113 38 5
VN Vedlejší náklady 28.8.2023 ### 0 36 5 680
ON Ostatní náklady 4.9.2023 ### 850 0 36 5 459 391
04 Elektroinstalace 21.8.2023 12.2.2024 402 126 5
9 Dokončovací práce, demolice 22.1.2024 12.2.2024 0 16 5
M100VD Revize 21.8.2023 5.2.2024 0 121 5 664 302
M21 Elektromontáže 21.8.2023 26.1.2024 396 115 5
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 1.1.2024 5.2.2024 6 26 5
05 Bleskosvod 3.7.2023 12.2.2024 234 161 5
79 Ostatní konstrukce a práce PSV 10.7.2023 21.8.2023 0 31 5 652 623
M100VD Revize 3.7.2023 12.2.2024 0 161 5 614 656 635 656 635 656 656 254
M21 Elektromontáže 3.7.2023 7.2.2024 117 158 5
M46 Zemní práce při montážích 3.7.2023 16.8.2023 116 33 5
VN Vedlejší náklady 3.7.2023 5.2.2024 0 156 5 195
ON Ostatní náklady 3.7.2023 5.2.2024 0 156 5 195
02 Zázemí sportovců 3.7.2023 1.3.2024 175 5 341
01 Sportovní zázemí Podolí - Venkovní pose 3.7.2023 1.3.2024 175 5 341
1 Zemní práce 3.7.2023 10.8.2023 156 29 5
2 Základy a zvláštní zakládání 17.7.2023 21.8.2023 40 26 5
3 Svislé a kompletní konstrukce 21.8.2023 20.9.2023 82 23 5
4 Vodorovné konstrukce 11.9.2023 2.10.2023 19 16 5
5 Komunikace ### ### 16 21 5
61 Úpravy povrchů vnitřní ### ### 43 27 5
62 Úpravy povrchů vnější 6.11.2023 ### 73 37 5
63 Podlahy a podlahové konstrukce 25.9.2023 ### 40 37 5
91 Doplňující práce na komunikaci 2.10.2023 ### 5 41 5
94 Lešení a stavební výtahy 31.7.2023 ### 45 107 5 274
95 Dokončovací kce na pozem.stav. 29.1.2024 1.3.2024 25 25 5 341
97 Prorážení otvorů 7.8.2023 2.10.2023 14 41 5 203
99 Staveništní přesun hmot 3.7.2023 6.2.2024 45 157 5
711 Izolace proti vodě 14.8.2023 ### 28 66 5
712 Povlakové krytiny 9.10.2023 ### 21 36 5
721 Vnitřní kanalizace 4.9.2023 ### 11 41 5
722 Vnitřní vodovod 28.8.2023 ### 8 61 5 428
725 Zařizovací předměty 8.1.2024 26.2.2024 14 36 5
762 Konstrukce tesařské 25.9.2023 8.11.2023 87 33 5
763 Dřevostavby 18.9.2023 6.11.2023 29 36 5
764 Konstrukce klempířské 9.10.2023 7.12.2023 135 44 5
765 Krytiny tvrdé ### 4.12.2023 27 36 5
767 Konstrukce zámečnické 2.10.2023 ### 106 63 5
769 Otvorove prvky z plastu ### 12.2.2024 0 41 5
771 Podlahy z dlaždic a obklady ### 15.1.2024 29 36 5
781 Obklady keramické 4.12.2023 5.2.2024 22 46 5
782 Konstrukce z přírodního kamene ### 15.1.2024 2 16 5

64 564 37 489 27 075
9 705 6 024 3 681

14 759 12 076 2 683
23 328 11 664 11 664

6 375 5 216 1 159
4 250 3 477

665 491 144 678 353 383 167 431
400 461 112 630 187 716 100 115

71 573 15 746 42 944 12 883
66 034 6 143 46 070 13 821
39 527 3 437 25 778 10 311
78 546 6 042 45 315 27 189

8 500 5 100 2 720

746 961 48 305 131 742 136 133 131 742 136 133 144 256 18 649
28 688 13 040 15 648
10 200 1 811 1 871 1 811 1 871 1 871

688 636 47 641 129 931 134 262 129 931 134 262 112 607
19 437 16 738 2 700

149 850 49 314 33 738 12 534 12 952 12 534 12 952 12 952 2 874
1 275
4 760

70 106 9 241 9 879 9 560 9 879 9 560 9 879 9 879 2 231
56 709 36 546 20 163

8 500 1 131 1 209 1 170 1 209 1 170 1 209 1 209
8 500 1 131 1 209 1 170 1 209 1 170 1 209 1 209

1 583 812 1 218 147 727 236 296 306 519 339 460 270 490 148 283 83 039 51 657
1 534 306 1 152 137 341 219 519 300 931 335 378 266 540 144 202 78 997 51 057

120 401 89 529 30 872
93 414 38 922 54 491

293 708 104 219 189 489
19 466 17 697 1 770
26 917 1 856 25 060
22 025 9 524 12 500
65 388 32 053 33 335
64 416 7 578 39 155 17 683

9 524 5 012 4 511
40 890 8 507 8 233 8 507 8 233 7 135
11 253 1 023 9 889

5 781 2 536 3 043
48 514 6 424 6 867 6 646 6 867 6 646 6 867 6 867 1 329
47 308 9 256 15 426 15 941 6 685
33 208 15 276 17 932
15 357 7 274 8 083

9 096 3 210 3 317 2 140
62 815 30 151 32 664

122 201 16 294 84 183 21 725
91 437 23 774 56 691 10 972

119 958 45 984 59 979 13 995
15 109 4 835 9 065 1 209
74 915 25 833 25 833 23 249
15 138 3 718 8 233 3 187
35 083 2 807 21 751 10 525
29 524 12 917 14 301 2 307

5 524 1 758 3 766



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 5

783 Nátěry 4.12.2023 1.1.2024 24 21 5 524
784 Malby ### 19.2.2024 5 66 5 449 776
VN Vedlejší náklady 3.7.2023 12.2.2024 0 161 5 907
05 Bleskosvod 3.7.2023 12.2.2024 66 161 5 600
79 Ostatní konstrukce a práce PSV 10.7.2023 31.7.2023 425 0 16 5 425
M100VD Revize 3.7.2023 12.2.2024 0 161 5 175 187 181 187 181 187 187 73
M21 Elektromontáže 3.7.2023 5.2.2024 30 156 5 430
M46 Zemní práce při montážích 17.7.2023 4.9.2023 36 36 5
VN Vedlejší náklady 3.7.2023 5.2.2024 0 156 5 565 604 585 604 585 604 604 97
ON Ostatní náklady 3.7.2023 29.1.2024 0 151 5 584 624 604 624 604 624 584
03 Stavba 3.7.2023 5.2.2024 156 5 338
1 Stavební rozpočet 3.7.2023 5.2.2024 156 5 338
1 Zemní práce 3.7.2023 31.8.2023 130 44 5
2 Základy a zvláštní zakládání 3.7.2023 18.9.2023 2 56 5 827
63 Podlahy a podlahové konstrukce 14.8.2023 ### 131 99 5
96 Bourání konstrukcí 3.7.2023 ### 585 85 5
99 Staveništní přesun hmot 3.7.2023 5.2.2024 36 156 5 338
711 Izolace proti vodě 21.8.2023 ### 63 52 5
713 Izolace tepelné 14.8.2023 ### 84 98 5
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3.7.2023 21.9.2023 123 59 5

Cena za měsíc
Cena za rok

15 183 14 659
3 757 1 266 1 266

17 000 2 191 2 342 2 267 2 342 2 267 2 342 2 342
49 506 10 386 16 777 5 588 4 082 3 950 4 082 4 041

1 360
18 744 2 493 2 665 2 579 2 665 2 579 2 665 2 665
20 477 6 143 12 696 1 638

4 250
4 250

624 712 1 155 89 560 142 410 142 524 118 322 67 003 62 458 2 097
624 712 1 155 89 560 142 410 142 524 118 322 67 003 62 458 2 097

51 096 24 697 26 400
3 584 1 332 1 424

258 224 33 927 56 545 58 430 56 545 52 776
118 802 29 447 31 478 30 462 27 416

14 744 1 961 2 097 2 029 2 097 2 029 2 097 2 097
50 329 7 689 20 970 21 669
38 210 5 057 8 429 8 710 8 429 7 586
89 722 32 123 34 338 23 261

1 204 536 2 166 206 2 741 906 3 500 704 2 068 190 1 601 499 1 149 581 563 481 1 248
13 283 041 1 714 310



2023 červenec 2023 srpen 2023 září 2023 říjen 2023 listopad 2023 prosinec 2024 leden 2024 únor 2024 březen
0

500 000

1 000 000

1 500 000

2 000 000

2 500 000

3 000 000

3 500 000

4 000 000

1 204 536

2 166 206

2 741 906

3 500 704

2 068 190

1 601 499

1 149 581

563 481

1 248

Finanční harmonogram



2023 červenec 2023 srpen 2023 září 2023 říjen 2023 listopad 2023 prosinec 2024 leden 2024 únor 2024 březen
0

2 000 000

4 000 000

6 000 000

8 000 000

10 000 000

12 000 000

14 000 000

16 000 000

1 204 536

3 370 743

6 112 649

9 613 353

11 681 543

13 283 041

14 432 623
14 996 103 14 997 351

Součtový finanční harmonogram




